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DAÜ’DE BAHAR BAŞKADIR

DAÜ Bu Kez Times Higher Education Üniversiteler Etki Sıralaması’nda Yer Aldı
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
başarılarına bir yenisini daha ekleyerek, 
Londra, İngiltere merkezli yükseköğretim 
derecelendirme kuruluşu Times Higher 
Education (THE) tarafından ilk kez 
hazırlanan “2019 Dünya Üniversiteleri 
Etki Sıralaması”nda yer aldı. THE 
Merkezi tarafından 3 Nisan 
2019 Çarşamba günü, öğleden 
sonra dünyaya duyurulan listede, 
DAÜ dünya genelindeki birçok 
üniversiteyi geride bırakarak 
301+ bandında yer alma 
başarısını gösterdi. 

Söz konusu liste, dünyanın her 
yerinden üniversitelerin sosyal 
ve ekonomik etkilerini Birleşmiş 
Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedefleri doğrultusunda sıralamaktır. 
Çeşitli hedef kriterleri doğrultusunda 
hazırlanan listede, Sağlık ve Refah, Barış, 
Adalet ve Güçlü Kurumlar ile Kaliteli 
Eğitim Hedefleri başta olmak üzere, 
Cinsiyet Eşitliği, İyi İş ve Ekonomik 
Büyüme, Endüstri, Yenilik ve Altyapı, 
Azaltılmış Eşitsizlikler, Sürdürülebilir 
Şehir ve Toplumlar, Sorumlu Tüketim ve 
Üretim, İklim Çalışmaları, Hedefler İçin 
Ortaklıklar gibi birçok hedef yer almakta 
ve dünya genelindeki Üniversiteler bu 
bağlamda değerlendirilmektedir. BM 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri, diğer 
bir deyişle Küresel Hedefler, yoksulluğu 
ortadan kaldırmak, gezegenimizi korumak 
ve tüm insanların barış ve refah içinde 
yaşamasını sağlamak için oluşturulmuş 
bir evrensel eylem çağrısıdır. İlk kez bu 
hedefler doğrultusunda bir liste hazırlayan 

THE, dünya genelindeki üniversiteleri 
daha iyi bir yaşama katkıda bulunmaları 
için teşvik etmeyi amaçlıyor. 

Türkiye’den toplam 19, Güney Kıbrıs’tan 
ise iki üniversitenin yer aldığı listede 
DAÜ North Cyprus başlığı altında ve 
ülkeden tek üniversite olarak listeye 
girmeyi başardı. DAÜ özellikle Sağlık, 
Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar 
hedeflerine göre 101-200 bandında yer 
alıyor. DAÜ’nün son yıllarda sağlık 
alanında yapmış olduğu çalışmalar 
listede üst sıralarda yer almasında etkili 

oldu. Konuyla ilgili açıklama yapan DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Oxford 
Üniversitesi ile kadın sağlığı üzerine, 
KKTC Sağlık Bakanlığı, University 
College London ve Kayıp Şahıslar 
Komitesi iş birliği ile kalıtsal böbrek 
hastalıkları üzerine ve yine KKTC Sağlık 

Bakanlığı iş birliğinde kanser 
araştırmaları üzerine çok sayıda 
çalışma yürüttüklerini ifade ederek, 
sağlık alanında üst sıralarda yer 
almış olmalarında söz konusu iş 
birlikleri ve çalışmalarının büyük 
payı olduğunu vurguladı. Öte 
yandan DAÜ’nün yerel ve merkezi 
yönetimlerle ve birçok bakanlıkla 
birlikte yürüttüğü çalışmaların ve iş 
birliği protokollerinin de olduğunu 

söyleyen Prof. Dr. Osam, kurum ve 
kuruluşlara vermiş oldukları hizmetler 
ve topluma verilen eğitimlerin ve ayrıca 
Üniversite’deki demokratik ortamın 
Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar hedefi 
bağlamında kendilerini üst sıralara 
taşıdığını ifade etti.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
elde edilen başarıdan onur ve gurur 
duyduklarını da dile getirerek, başarının 
asla tesadüf olmadığını ve her geçen 
gün DAÜ’nün büyümeye ve gelişmeye 
devam ettiğini de sözlerine ekledi. 

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Bahar 
Festivali’nin 24.’sü, bu yıl 15-18 Mayıs 
2019 tarihlerinde, DAÜ Kampüsü’nde 
gerçekleştirildi. Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 
mobil iletişim sponsorluğunda ger-
çekleştirilen ve 4 gün süren 24. DAÜ Bahar 
Festivali’nin temasının temelini, DAÜ’nün 

hayvan dostu kampüsü ve hayvanlara olan 
sevgisini yansıtan “DAÜ’lü Gommalar” 
sloganı oluşturdu. 

Kortej Yürüyüşü İle Başladı
24. DAÜ Bahar Festivali, 15 Mayıs 2019 
tarihinde, saat 17:30’da, Mağusa Gençlik 
Akademisi önünden hareket edip üniversite 

kampüsü içerisinde tamamlanan kortej 
yürüyüşü ile başladı. Saat 19:00’da ise, 
Festival Alanı’nda, Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Başkanı Av. Boysan Boyra, Rektör 
Prof. Dr. Necdet Osam, Rektör Yardımcıları 
ve Özel Olimpiyatlar Türkiye Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Civelek’in 
k a t ı l ı m l a r ı (devamı syf. 22 - 23)
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DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 
3. KEZ TÜRKİYE’NİN EN İYİ 10 ÜNİVERSİTESİ ARASINDA 

DAÜ, TSE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ BELGESİNİ ALDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 1 Ekim 2017 ve 30 
Eylül 2018 tarihlerini kapsayan Nature Index 2018 

sıralamasında toplamda 2.11 FC puanı (toplam 5 yayın) ile 
Türkiye Üniversiteleri arasında 8. sırada yer alma başarısı 
gösterdi. Üç yıldır üst üste Nature Index’de Türkiye 
Üniversiteleri arasında ilk ona girmeyi başaran DAÜ, 
istikrarlı başarısını böylelikle sürdürmüş oldu.
 
NATURE Index 2018 sıralamasında DAÜ’nün yer 
almasında DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Öğretim 
Üyelerinden, Prof. Dr. Mustafa Halilsoy, Doç. Dr. S. 
Habib Mazharimousavi, Yrd. Doç. Dr. Tugçe Karaderi, 
Yrd. Doç. Dr. Ali Övgün ile doktora öğrencisi S. Danial 
Forghani ve Tıp Faültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Huriye 
Nursel Elçioğlu’nun yazdığı yayınlar yer alıyor. 

DAÜ’nün Nature Index 2018’de yer almasını sağlayan dergi 
ve yayınlar arasında ise Nature Genetics “Protein-Altering 
Variants Associated With Body Mass İndex İmplicate 
Pathways That Control Energy Intake And Expenditure In 
Obesity”, European Physical Journal C “A Note On Thin-
Shell Wormholes With Charge İn ()-Gravity,  Asymmetric 
Thin-Shell Wormholes, Falsifying Cosmological Models 
Based On A Non-Linear Electrodynamics” American 
Journal of Human Genetics “Recessive MYF5 Mutations 

Cause External Ophthalmoplegia, Rib, and Vertebral 
Anomalies” yer alıyor. 

Nature Index (Doğa Endeksi) Nedir?
Nature Index, bağımsız olarak seçilmiş tıp, sağlık, kimya, 
fizik, yer ve çevre bilimleri konularında dünyanın en 
saygın 82 bilimsel dergisinde yayınlanan makaleleri 
tarayarak aylık ve yıllık listeler oluşturan bir veri tabanıdır. 
Bu veri tabanı, Nature Research tarafından derlenmiştir. 
Nature Index, kurumsal, ulusal ve bölgesel düzeyde 
derlemeler yapıp, yüksek kaliteli araştırmaların çıktılarını 
ve akademik iş birliğini (collaboration) ölçmek için gerçek 
zamanlı bir sunucudur (proxy). Nature Index aylık olarak 
güncellenmekte olup, sonuçlar 12 ay sonunda Creative 
Commons isimli ticari olmayan bir kuruluşun lisansı 
altında www.natureindex.com adresinde herkese açık 
olarak yayınlanır. Nature Index bölge, ülke ve enstitü/
üniversite düzeyindeki yıllık çıktıları ve önceki yıllarda 
yayınlanan yıllık tabloların bir arşivini (2016 yılına kadar) 
yayınlamaktadır.

Doğa Endeksi Metrikleri Nasıl Hesaplanır?
En basit olanı makale sayımıdır (AC). Bir ülkeye veya 
kuruma, o ülkeden veya kurumdan en az bir yazarı olan 
her makale için 1 adet AC verilir. Bu, bir makalenin sahip 

olduğu yazar sayısına bakılmaksızın geçerlidir ve aynı 
makalenin birden fazla ülkenin veya kurumun AC’sine 
katkıda bulunabileceği anlamına gelir. Bir ülkenin veya 
kurumun bir makaleye katkısı hakkında bir fikir edinmek 
ve bir defadan fazla sayılmadığından emin olmak için, 
Doğa İndeksi, her makalede yazarların payını hesaba katan 
kesirli sayımı (FC) kullanır. Makale başına mevcut toplam 
FC, her birinin eşit katkı sağladığı varsayımı altında tüm 
yazarlar arasında paylaşılan 1’dir. Örneğin, 10 yazarlı bir 
makale, her yazarın 0.1’lik bir FC aldığı anlamına gelir. 
Birden fazla kuruma bağlı olan yazarlar için, bireysel 
yazarın YK daha sonra bu kurumlar arasında eşit olarak 
bölünür. Bir kurum için toplam FC, bireysel bağlı yazarlar 
için FC toplanarak hesaplanır.

Prof. Dr. Osam’a Ziyaret Gerçekleştirildi
Öte yandan Nature Index 2018 sıralamasında 
yayınladıkları yayınlarla DAÜ’nün sıralamada yer 
almasını sağlayan öğretim üyeleri DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan eşliğinde 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ı makamında ziyaret 
etti. Gerçekleştirilen ziyaret sırasında öğretim üyelerini 
gönülden tebrik ettiğini bildiren Prof. Dr. Osam,  DAÜ’nün 
başarılarının her gün artarak devam edeceğinin altını çizdi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Türk Standartları 
Enstitüsü (TSE) “OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği” 
belgesini aldı. TSE Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Müdürü Ahmet Kemal Kızıltan, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’ı makamında ziyaret ederek 

“OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği” belgesini 
takdim etti. Gerçekleştirilen söz konusu ziyaret sırasında 
DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, DAÜ Toplam Kalite 
Yönetimi Merkezi Müdürü Hasan Kavaz ve DAÜ Halkla 
İlişkiler ve Basın Müdür Vekili Murat Aktuğralı hazır 
bulundu. 

KKTC’deki İlk Üniversite
Ziyaret sırasında konuşan Kızıltan, TSE tarafından 
gerçekleştirilen ve 9 gün süren denetimler sonucunda 
DAÜ’nün “OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği” 
belgesini almaya hak kazandığını vurgulayarak DAÜ’nün 
kalitesini bir kez daha tescillediğini aktardı. DAÜ’nün iş 
sağlığı ve güvenliği alanında belgelendirilen KKTC’deki 
ilk üniversite olduğunu aktaran Kızıltan, DAÜ’yü 
başarısından dolayı tebrik etti.  

Yeni Hedef Çevre Yönetim Sistemi Belgesi Almak
Prof. Dr. Osam, kalite belgesini almaktan dolayı son 
derece memnun olduklarını belirterek DAÜ’nün 2015 
yılından beri ISO 9001-2015 Kalite Yönetim Sistemi ve 
ISO 10002-2014 Öğrenci Memnuniyeti Yönetim Sistemi 
konularında belgelendiğini bildirdi. Prof. Dr. Osam, 

DAÜ’nün “OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği” 
belgesi ile de kalitesini tescillemeye devam ettiğinin altını 
çizerek, kalitenin bir bütün olduğunu ve yeni hedeflerinin 
ISO 14001 : 2004 Çevre Yönetim Sistemi belgesi almak 
olduğunu vurguladı.  
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DAÜ BTYO’DAN YENİ BİR AKREDİTASYON DAHA

DAÜ FEN VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
DÜNYA DEVLERİ ARASINDA

Akredi̇te Olan 13. BTYO Programı
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Bilgisayar ve 
Teknoloji Yüksekokulu (BTYO), Bilgi Teknolojileri (IT) 
Yüksek Lisans Programı ASIIN (Almanya) akreditasyonu 
aldı. Yüksek Lisans programı olarak bir ilki başaran 
DAÜ BTYO aynı zamanda Euro INF kalite belgesini 
de yüksek lisans alanına kazandırmış oldu. Yeni alınan 
akreditasyonlarla birlikte BTYO’da akreditasyonlu 
program sayısı 13’e yükselmiş oldu. 

DAÜ BTYO’nun bünyesinde bulunan Elektrik ve 
Elektronik Teknolojisi (2 ve 3 yıllık), İnşaat Teknolojisi 
(2 ve 3 yıllık), Bilgisayar Programcılığı (2 ve 3 yıllık), 
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (2 ve 3 yıllık) ve Harita 
ve Kadastro (2 yıllık) programları özverili ve ciddi bir 
çalışma sonucunda geçtiğimiz dönem akreditasyon 
almıştı. DAÜ BTYO Müdürü Prof. Dr. Mustafa İlkan, 
Bilgi Teknolojisi Yüksek Lisans programının aldığı ASIIN 

akreditasyonu ile birlikte BTYO’nun önemli bir başarıya 
daha imza attığını belirtti. BTYO’nun DAÜ’de kurulan ilk 
akademik birim olduğunu ifade eden Prof. Dr. İlkan, DAÜ 
BTYO’nun, alanında uzman ara elemanlar da yetiştirdiğini 
sözlerine ekledi. Akreditasyonun bir standardı yakalama, 
bir sınav süreci ve üçüncü bir göz tarafından belirlenen 
standartlara göre denetlenme olduğunu kaydeden Prof. Dr. 
İlkan, 28 AB ülkesinde geçerli olan akreditasyonlara sahip 
olduklarını kaydetti. Ayrıca akreditasyonların eğitimde 
kalitenin yakalandığının kanıtı olduğunu ifade eden 
Prof. Dr. İlkan, mesleki eğitimin en yüksek seviyesinin 
Almanya olduğunu ve BTYO’nun da FIBAA ve ASIIN 
akreditasyonlarının Alman kökenli akreditasyonlar 
olduğunu kaydetti. Prof. Dr. İlkan, Bilgisayar Teknolojisi 
ve Bilişim Sistemleri programının uluslararası ASIIN 
akreditasyonuna sahip olduğunu belirterek, akreditasyon 
ile mezunlarının tüm dünya ve özellikle Avrupa’da serbest 
dolaşımın sağlandığını ve eğitim kalitesinin de  EQAINE 

tarafından verilen EuroInf Label ile tescillendiğini 
vurguladı. 

Yeni Akreditasyon Rektör Prof. Dr. Osam’a Sunuldu
Öte yandan Rektör Prof. Dr. Necdet Osam’ı makamında 
ziyaret eden DAÜ BTYO Müdürü Prof. Dr. Mustafa İlkan, 
yeni alınan akreditasyonla ilgili belgeleri Rektör Prof. Dr. 
Osam’a sundu. DAÜ BTYO’nun çalışmaları hakkında 
Rektör Prof. Dr. Osam’ı bilgilendiren Prof. Dr. İlkan, DAÜ 
Rektörlüğü’ne BTYO’ya olan desteklerinden dolayı da 
teşekkür etti. Rektör Prof. Dr. Osam ise DAÜ BTYO’nun 
bugün geldiği noktanın ve alınan akreditasyonların büyük 
bir başarı olduğunu ifade ederek, Prof. Dr. İlkan ve tüm 
BTYO ekibine başarılarının devamını diledi ve bu yolda 
atılacak tüm adımlarda DAÜ Rektörlüğü olarak desteğe 
hazır olduklarını vurguladı. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) 
tek Fizik ve Kimya Bölümü’nü bünyesinde 

barındıran, aynı zamanda ülkedeki iki Matematik 
Bölümü’nden birine sahip olan Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
dünya devleri arasına girerek kalitesini bir kez daha 
kanıtladı. KKTC’deki lider pozisyonunun yanında, 
güçlü akademik kadrosuyla İngiltere merkezli 
yükseköğretim derecelendirme kurulu Times Higher 
Education (THE) tarafından 2019 Dünya Üniversite 
Sıralaması’na göre, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi 
bünyesinde yer alan Fizik, Matematik ve Kimya 
bölümlerinin, katkı koydukları “Physical Sciences” 
kategorisinde 501-600 bandında yer almaya layık 
görüldü. DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, elde ettiği 
bu derece ile ilgili kategoride, Türkiye üniversiteleri 
arasında ise 5. sırada yer almış oldu. 

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet Ali Özarslan, Nature Index sıralamalarında 
son 3 yılda ulaşılan derecelerle birlikte, dünyaca 
otoritesi kabul gören THE’den elde edilen bu başarının, 
Fakülte’de yüksek standartlarda verilen eğitimin 
kalitesinin en önemli göstergesi olduğunu belirterek, 
bu başarıların artarak devam edeceğini vurguladı. 

4000’in Üzerinde Mezun
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, 1986 yılında Yüksek 
Teknoloji Enstitüsü’nün, DAÜ adını alarak bir 
devlet üniversitesine dönüştürüldüğü yıl kurulan üç 
fakülteden biri konumunda bulunuyor. Bugüne kadar 
yaklaşık 4000’in üzerinde mezun veren fakülteden 
mezun olan öğrenciler; Amerika’dan Avustralya’ya, 
Avrupa’dan Asya’ya ve Afrika’ya kadar uzanan geniş 
bir coğrafyada akademik ve iş kariyerlerine başarıyla 
devam ediyor. 1989 yılında kurulmuş olan Fizik ve 
Kimya Bölümleri, DAÜ’de iki önemli görev üstlenerek 
KKTC’de bu alanlarda ortaya çıkan gereksinimlere 
yanıt veriyor. Fizik ve Kimya Bölümleri, öğrencilerine 
tezli yüksek lisans ve doktora programları imkanı da 
sunuyor. 

Öte yandan, Türkiye ve adada İngilizce dilde eğitim 
veren tek Aktüerya Bilimleri Programı’na sahip 
Matematik Bölümü ise, Matematik ve Bilgisayar 
Bilimleri lisans programının yanı sıra; Enformasyon 
Sistemleri tezsiz yüksek lisans programı, Uygulamalı 
Matematik ve Bilgisayar tezli yüksek lisans programı, 
Matematik doktora programı ve Uygulamalı 
Matematik ve Bilgisayar Bilimleri doktora programları 
ile dünyanın dört bir yanından gelen öğrencilerine 
eğitim veriyor.
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4. ULUSLARARASI BANKACILIK VE FİNANS 
PERSPEKTİFLERİ KONFERANSI DAÜ’DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 

Bankacılık ve Finans Bölümü tarafından 
düzenlenen “ 4. Uluslararası Bankacılık ve 
Finans Perspektifleri” isimli konferans, 2 
Mayıs 2019 Perşembe günü, saat 10:00’da, 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda düzenlenen Açılış Töreni ile 
başladı. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Merkez Bankası katkılarıyla 
düzenlenen söz konusu konferansta 25 
farklı ülkeden 120’ye yakın bankacılık 
ve finans konusunda uzman akademisyen 
yer aldı. Törene; DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, Rauf Denktaş Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Bıçak, 
YÖDAK Üyesi Prof. Dr. Hasret Balcıoğlu, 
DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem 
Tanova, İşletme ve Ekonomi Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Seldjan Timur, Bankacılık 
ve Finans Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nesrin 
Özataç, Cass Business School in London 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Thorsten Beck, 
IPAG Business School Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Duc Khuong Nguyen, KKTC 
Merkez Bankası Temsilcisi Hayri Bender, 
Dekan Yardımcıları, Bölüm Başkanları, 
akademisyenler ve çok sayıda öğrenci 
katıldı. 

25 Ülkeden 120’ye Yakın Akademisyen
Konferansın açılış konuşmasını Konferans 
Organizasyon Komitesi Başkanı ve DAÜ 
Bankacılık ve Finans Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Nesrin Özataç gerçekleştirdi. 
Konferansın katılımcı ve katılan ülke 
sayısının giderek arttığını belirten Prof. 
Dr. Özataç, “Bu yıl konferansımıza 25 
farklı ülkeden 120’ye yakın bankacılık ve 
finans konusunda uzman akademisyenin 
katılım için başvuru yapmış olması 
oldukça sevindiricidir. Konferansımızın 
amacı ülkemizin akademik yaşamına 
katkı sağlamak, bankacılık ve finans 
konularındaki son araştırmaların 
paylaşılacağı bir platform oluşturmaktır. 

Sonuç bildirileri diğer yıllarda olduğu 
gibi Springer Proceedings kitapçığında 
yayınlanacaktır. Bunun yanında saygın 
dergilerde de yerini bulacaktır” diye 
konuştu.

Dünya’nın En İyi 250 Programı 
Arasında
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
da konuşmasında DAÜ’nün 40. yılını 
kutlamak üzere olduğunu belirterek, 
konferans kapsamında yapılan önemli 
akademik çalışmaların alana katkıda 
bulunmasını diledi ve konferansa katılan 
dünyaca ünlü ekonomi uzmanlarına 
teşekkür etti. Geçtiğimiz günlerde 
Fransa’da bulunduklarını ve oradaki 
üniversitelerle DAÜ arasında ne 
akademik, ne de sosyal başarı açısından 
hiçbir farklılık görmediklerini vurgulayan 
Prof. Dr. Osam, “Tanınmamış bir ülkede 
olmasına rağmen 113 farklı ülkeden 
öğrenciyi bünyesinde barındıran DAÜ, 
2019 Times Higher Education En İyi 
Genç Üniversiteler sıralamasında 101-150 
bandında yer alıyor. Aynı zamanda İşletme 
ve Ekonomi Fakültemiz de “İşletme 
ve Ekonomi” alanında dünyanın en iyi 
250 programı arasında yer almaktadır. 
Konferansın verimli geçmesini dilerim” 
diye konuştu. 

Açılış konuşmalarının ardından DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam tarafından 
KKTC Merkez Bankası Temsilcisi Hayri 
Bender, Montpellier Business School 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sadri Boubaker, 
Cass Business School in London Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Thorsten Beck ve IPAG 
Business School Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Duc Khuong Nguyen’e konferansa 
yaptıkları katkılardan dolayı Kıbrıs’a özgü 
ipek işi pano takdiminde bulundu.

80 Adet Bildiri Sunuldu
Açılış konuşmalarının ardından başlayan 
konferansta Dünya’nın önde gelen 

akademisyenlerinden Prof. Dr. Thorsten 
Beck  (Cass Business School, London)  
“Bankaların Yeniden Yapılandırılması: 
Ampirik Bulgular” başlıklı sunum 
gerçekleştirdi. Prof. Dr. Beck, 54000 atıf 
sayısına sahip bir bilim insanı olarak Dünya 
Bankası, Avrupa Birliği Merkez Bankası, 
İngiltere Merkez Bankası gibi kurumların 
araştırma birimlerine danışmanlık yapıyor. 
Prof. Dr. Beck’in ardından konferansın 
diğer ana konuşmacısı olan Prof. Dr. Duc 
Khuong Nguyen (IPAG Business School, 
Paris) “Global Para Birimleri İletişim Ağı” 
başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. Prof. Dr. 
Nyguen, gelişmekte olan piyasalar, enerji 
ekonomisi ve finansmanı konularında 
uzmanlaşmış önemli çalışmalara sahip 
değerli bir akademisyendir. 3 Mayıs 2019 

Cuma günü de devam eden konferansta, 
küresel finans kriz sonrasında bankacılık 
ve finans konularındaki son araştırmalar 
paylaşılacak ve küresel finansal pazarlarda 
karşılaşılan fırsatlar ile riskler tartışıldı. 

Konferans kapsamında 25 farklı ülkeden 
katılan akademisyenler tarafından 80 adet 
bildiri, gerçekleştirilmiş olan 15 oturumda 
sunuldu. Genelde ekonomi, özelde finans 
piyasalarının dalgalı olduğu dönemlerde 
merkez bankalarının uygulaması gereken 
etkin para politikaları, volatilite modelleri, 
gözetim ve denetimin önemi, İslam 
bankacılığı, mikro finans ve sermaye 
piyasasıyla ilgili konuların yanı sıra şirket 
finansmanı, ekonomik kalkınma ve enerji 
ekonomisi gibi konular da ele alındı.
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10. ULUSLARARASI KIBRIS ARAŞTIRMALARI 
KONGRESİ DÜZENLENDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs 
Araştırmaları Merkezi (DAÜ-KAM) 

önderliğinde, bu yıl onuncusu organize 
edilen Uluslararası Kıbrıs Araştırmaları 
Kongresi, DAÜ ev sahipliğinde ‘Kıbrıs’ 
genel teması ile gerçekleştirildi. 24 Nisan 
2019 Çarşamba günü, saat 10:00’da 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda gerçekleştirilen açılış töreni ile 
başlayan kongre, 25 Nisan 2019 tarihinde 
de gerçekleştirilen sunumların ardından 
tamamlandı. Kongre süresince toplam 46 
bildiri sunumu yapıldı. 

Söz konusu kongrenin açılış törenine Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Meclis 
Başkanı Teberrüken Uluçay, Cumhuriyetçi 
Türk Partisi (CTP) Milletvekili, Avrupa 
Birliği (AB) Uyum Komitesi Başkanı ve 
Avrupa Konseyi Parlamenter Asamblesi 
(AKPA) Üyesi Armağan Candan ve İnönü 
Belediye Başkanı Ali Öncü de katıldı. Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
gerçekleştirilen açılış konuşmalarında 
konuşan DAÜ-KAM Başkanı ve DAÜ 
İdari ve Teknik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Naciye 
Doratlı Dünya’daki adalardan 150’sinin 
Akdeniz’de bulunduğunu ve bunların 
içinde 3’üncü büyüklüğe sahip olan 
Kıbrıs’ın çeşitli medeniyetlere ev sahipliği 
yapmış stratejik bir ada olduğunu kaydetti. 
Prof. Dr. Doratlı, 1995 yılında kurulan 
DAÜ-KAM’ın, Kıbrıs’la ilgili her konuda  
araştırma yaptığını, yapılmasını teşvik 
ettiğini ve yayınlar yaptığını kaydetti. 
Toplumda iz bırakmış önemli şahsiyetler 

için de sempozyumlar düzenlediklerini 
kaydeden Prof. Dr. Doratlı kongre için 
gönderilen 60 bildiri arasından seçilen 46 
bildirinin kongrede sunulacağını belirtti.

DAÜ KKTC’nin ve Dünya’nın 
Saygıdeğer Üniversitesi
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
gerçekleştirdiği  konuşmasında,  DAÜ-
KAM’ın,  DAÜ’nün  bölgesel ve yerel 
konularda  araştırmalar ve nitelikli 
yayınlar yapma misyonu çerçevesinde 
emin adımlarla ilerlediğini dile getirerek, 
DAÜ’nün, KKTC’nin ve dünyanın 
saygıdeğer bir üniversitesi olduğunu 
aktardı.  Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün bu yıl 
40’ıncı kuruluş yılını kutlayacağını dile 
getirerek DAÜ’nün KKTC ve kültürünü 
dünyaya tanıttığını vurguladı.   DAÜ’nün 
Dünya’daki 25 bin üniversite arasında 
633’üncü sırada yer aldığını ve bunun 
öneminin büyük olduğunu kaydeden 
Prof. Dr. Osam,  Türkiye’de 200’ü aşkın 
üniversiteden sadece 23’ünün listede 
yer alabildiğini, DAÜ’nün ODTÜ ve 
İTÜ ile birlikte Türkiye’den sıralamaya 
giren üniversiteler arasında 6’ncı sırada 
yer aldığını aktardı. Prof. Dr. Osam, 
ayrıca DAÜ’nün Dünya’daki 50 yaş altı 
üniversiteler arasında 111’inci sırada 
yer aldığını belirterek, KKTC devlet 
yetkililerinin DAÜ’nün daha iyi yerlere 
gelebilmesi için gereken katkıyı sağlaması 
gerektiğini ifade etti.

DAÜ Göz Bebeği Konumunda 
Bir Kurum
Kongrenin açılış törenine katılarak 

konuşan KKTC Cumhuriyet Meclisi 
Başkanı Teberrüken Uluçay,  Kıbrıs 
Araştırmaları Kongresi’nin ülkeye  
koyacağı katkıların hem DAÜ hem de 
KKTC için önemli olduğuna dikkat çekti. 
Uluçay, KKTC’nin 36, DAÜ’nün ise 40 
yaşında olduğunu belirterek, DAÜ’nün 
dünya çapında eğitim camiası içinde 
gözbebeği  konumunda olan bir kurum 
olduğunu ve Dünya sıralamasındaki yerini 
hakkıyla elde ettiğini kaydetti. DAÜ’nün 
ülkeyi dış dünyada da tanıtan bir kurum 
olduğunu vurgulayan Uluçay,  ayrıca  
ülkenin gelişmesine ticari açıdan da katkı 
sağladığını söyledi. Uluçay, DAÜ’nün 40 
yılda büyük özveri ve  emeklerle bugüne 
geldiğini ifade ederek,  Kıbrıs Araştırmaları 
Kongresi’nin yöneticilere, öğrencilere 
ve akademisyenlerin çalışmalarına ışık 
tuttuğunu kaydetti. 

Kongre’nin açılış töreninin ardından, 
davetli konuşmacı olarak Cumhuriyetçi 
Türk Partisi (CTP) Milletvekili, Avrupa 
Birliği (AB) Uyum Komitesi Başkanı ve 
Avrupa Konseyi Parlamenter Asamblesi 
(AKPA) Üyesi Armağan Candan “Kıbrıslı 
Türkler ve Avrupa Birliği” konulu sunum 
gerçekleştirdi. Ardından, Dokuz Eylül 
Üniversitesi, Tıp Fakültesi Cerrahi 
Tıp Bilimleri Bölümü Ortopedi ve 
Travmatoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Hasan Havıtçıoğlu “Kıbrıs’ta 
Görülen Ortopedik Sorunlar” konulu 
sunum gerçekleştirdi. Ana konuşmacıların 
gerçekleştirdiği sunumların ardından ilk 
oturum saat 14:00’de başladı. Eş zamanlı 
olarak da sunumların gerçekleştirildiği 

kongrede ilk gün gerçekleştirilen 2 
oturumda toplam 14 sunum yapıldı. Ana 
konuşmacıların sunumlarının ardından 
Prof. Dr. Osam ve Prof. Dr. Doratlı 
katılımlarından dolayı Candan’a, DAÜ 
İletişim Fakültesi Sinema ve Televizyon 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bahire Özad 
tarafından da Prof. Dr. Havıtçıoğlu’na 
teşekkür belgesi ve plaketi takdim edildi. 

25 Nisan 2019 Tarihinde de Sunumlar 
Devam Etti
Katılımın yoğun olduğu söz konusu 
kongenin ikinci günü olan 25 Nisan 
2019 tarihinde de sunumlar eş zamanlı 
gerçekleştirilen oturumlar ile devam 
etti. Kongrenin ilk dört oturumunda 32 
sunum gerçekleştirilirken son oturumda 
düzenlenen kapanış panelinin ardından 
kongre sona erdi.   
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DAÜ SANAT KOLEKSİYONUNDAKİ 

ESER SAYISI 423’E YÜKSELDİ

YÜKSEKÖĞRETİM KALİTE KURULU BAŞKAN YARDIMCISI 
DAÜ’YÜ ZİYARET ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs Araştırmaları 
Merkezi (DAÜ-KAM) tarafından yürütülen sanat 
koleksiyonu projesi gelişerek büyümeye devam 
ediyor. DAÜ, 2018-2019 Akademik Yılı’nda da sanat 
koleksiyonu büyütmeye devam edecek. Bu kapsamda 
toplamda 33 eserin daha koleksiyona katılabilmesi 
amacıyla 6 yerel sanatçımız ile DAÜ Rektörlüğü 
Toplantı Odası’nda protokol imzalandı. Protokole, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ın yanı sıra; 
İnci Kansu (6 eser), Günay B. Caymaz (5 eser), 
Mustafa Öztunç (5 eser), Hüseyin Özinal (3 eser), 
Nurtana Karagil (8 eser) ve Gökçe Keçeci (6 eser) 
imza koydu. Böylece DAÜ’nün sanat koleksiyonuna 
eklemiş olduğu eser sayısı 423’e ulaştı. Protokol İmza 
Töreni’nde DAÜ İdari İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı ve DAÜ-KAM Başkanı Prof. Dr. Naciye 
Doratlı da hazır bulundu. 

“Eserler Dünyayla Buluşacak”
İmza töreninde konuşan DAÜ-KAM Sanat Projeleri 
Koordinatörü Zehra Şonya, koleksiyona katkı veren 
sanatçılara teşekkür ederek, DAÜ’nün bu eserlerin 
muhafaza edilmesi, sergilenmesi ve tanıtılması 
görevlerini üstleneceğini aktardı. Hayallerinin bir müze 
açmak olduğunu belirten Şonya, yakın zamanda sanat 
koleksiyonu için özel olarak hazırlanan web sitesinin 
de hizmete gireceğini açıkladı. DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam da göreve geldiğinden beri Kıbrıs Türk 
sanatı ve sanatçısını desteklediğini ve bu desteğin artarak 
devam edeceğini belirterek, söz konusu eserlerin yerel 
halkın yanı sıra dünya ile de buluşacağını vurguladı. 
Sanatçı İnci Kansu ise konuşmasında DAÜ’ye teşekkür 
ederek, söz konusu sanat koleksiyonu girişimini değerli 
bulduklarını ve kendilerini çok memnun ettiğini belirtti. 
Tören, imzaların atılması ve toplu fotoğraf çekiminin 
ardından sona erdi.

Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkan Yardımcısı Prof. 
Dr. Sibel Aksu Yıldırım, Doğu Akdeniz Üniversitesi’ne 
(DAÜ) gelerek çeşitli etkinliklere katıldı. DAÜ’nün daveti 
üzerine Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) 
gelen Prof. Dr. Yıldırım, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam’ı makamında ziyaret etti. 15 Mart 2019 Cuma 
günü, saat 10:00’da gerçekleşen söz konusu ziyarette, 
rektör yardımcıları da hazır bulundu. Görüşmenin 
ardından Prof. Dr. Yıldırım, DAÜ Senatosu’na 
Yükseköğretim Kalite Kurulu’nun Türkiye’de yer alan 

yükseköğretim kurumlarına yönelik yürüttüğü çalışmalar, 
yükseköğretimle ilgili dünyadaki son gelişmeler ve 
gelecek projeksiyonlarına ilişkin bir sunum gerçekleştirdi. 

Kariyer Günleri Kapsamında Sunum Yaptı
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mezunlarla İletişim 
ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (MİKA) ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen 7. Uluslararası Kariyer Günleri etkinlikleri 
kapsamında, DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi iş birliği 
ile düzenlenen etkinliğe katılan Yükseköğretim Kalite 

Kurulu Başkan Yardımcısı ve aynı zamanda Hacettepe 
Üniversitesi Fiziktedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sibel Aksu Yıldırım, 14 Mart 
2019 Perşembe günü, saat 15:00’te DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Amfisi’nde DAÜ’lü öğrencilerle buluştu. Prof. 
Dr. Yıldırım, burada “Geleceğe Hazır Olmak: 21. Yüzyıl 
Beceriler” başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. Oldukça 
yoğun katılımla gerçekleşen konferansa, DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç da 
katıldı.
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ŞAMPİYON DAÜ-IEEE ROBOT TAKIMININ 

YENİ DENİZALTI ROBOTU DENENDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Enstitüsü Öğrenci Kolu (DAÜ-IEEE) 
Robot Takımı, uluslararası ROBOSUB 2019 Otonom 
Denizaltı Yarışması için son hazırlıklarını yapıyor. 
Amerika Birleşik Devletleri’nin (ABD) Kaliforniya 
Eyaleti’nde gerçekleştirilecek olan ROBOSUB 2019’da 
dünyanın en prestijli üniversiteleri mücadele edecek. 
Estonya’da düzenlenmiş olan ROBOTEX 2018 robot 
yarışmasında “Zihin Kontrollü Robot” kategorisinde 
birincilik elde eden DAÜ-IEEE Robot Takımı, 
DAÜ Mühendislik Fakültesi, Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hasan Demirel ve 
Mühendislik Fakültesi öğrencileri eşliğinde, “Caretta2” 
adını verdikleri ve tamamıyla DAÜ’de tasarlanmış olan 
denizaltı robotunu DAÜ Deniz Tesisleri’nde suya indirdi. 
Söz konusu test etkinliği, 4 Mart 2019 Pazartesi günü, 
saat 16:00’da gerçekleşti. “Caretta2”nin suya indirilişini 
ve test edilişini DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ın 
yanı sıra, proje sponsoru Shipyard Famagusta Cyprus’un 
Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Gündoğdu ve Genel 
Müdür Hasan İzkan da takip etti. 

 DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, DAÜ-IEEE Robot 
Takımı’nı tebrik ederek, daha önce ROBOTEX 2018 
yarışmasında şampiyon olan bu takımı bundan sonra da 
destekleyeceğini, ROBOSUB 2019 ve TEKNOFEST 

2019 yarışmalarında başarılı olmaları için ise maddi 
manevi gereken tüm katkıyı ortaya koyacağını vurguladı. 

Yarışma 29 Temmuz 2019’da
DAÜ-IEEE Robot Takımı tarafından konuya ilişkin 
yapılan açıklamada şöyle denildi: “Dünyanın en 
büyük robot topluluklarından olan ROBONATION 
tarafından organize edilen ROBOSUB, her yıl 40 
üniversitenin katılımıyla gerçekleşmektedir. Yarışmanın 
amacı 15 dakika içerisinde yapılan otonom denizaltı 
aracıyla hedeflenen görevleri tamamlamaktır. Bu 
görevler Otonom Sualtı Sistemleri kapsamında 
devam etmekte olan en güncel bilimsel araştırmalar 
çerçevesinde düzenlenmektedir. EMU IEEE Robot 
Takımı ile oluşturulan üniversitemizin en büyük robot 
takımı AQUABOTICS, 11 kişilik farklı mühendislik 
bölümlerinden öğrenci kadrosuyla üniversitemizi 
ABD’de temsil etmek için hazırlanmaktadır. Oluşturulan 
takımda DAÜ Mühendislik Fakültesi’nde eğitim 
gören Mekatronik Mühendisliği, Elektrik Elektronik 
Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği ve Endüstri 
Mühendisliği Öğrencileri görev almaktadırlar. 29 
Temmuz 2019 tarihinde başlayacak olan ROBOSUB 
yarışmasına robot takımımız Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hasan Demirel’in 
danışmanlığında hazırlanmaktadır.”
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DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ İLE KKTC SAĞLIK BAKANLIĞI’NDAN 

DOWN SENDROMU FARKINDALIK ETKİNLİĞİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Sağlık Bakanlığı ve Gazimağusa Özel 
Eğitim Merkezi iş birliği ile Girne Inner Wheel 
sponsorluğunda düzenlenen “Down Sendromu 
Farkındalık Sempozyumu”, Lefkoşa Bedesten’de 
yapıldı. Sempozyumun açılış konuşmasını DAÜ 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Nahide Gökçora gerçekleştirdi. Prof. Dr. Gökçora, 
konuşmasında Down Sendromu ile ilgili farkındalığın 
artırılması ve yaygınlaştırılmasının önemine dikkat 
çekti. 

Açılış konuşmasının ardından sempozyuma geçildi. 
Sempozyumda DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora, Kadın Hastalıkları 
ve Doğum Uzmanı Dr. Ali Yalçın, Lefkoşa Dr. Burhan 
Nalbantoğlu Devlet Hastanesi Gelişimsel Pediatri 
Yan Dal Uzmanı Uzm. Dr. Doğa Ceren Tekgüç, 
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi 
Uzm. Psikolog Naife Sevdalı Zaim ile DAÜ Eğitim 
Fakültesi Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Selma Akalın ve 
Yrd. Doç. Dr. Hatice Bayraklı tarafından sunumlar 
gerçekleştirildi.

“Down Sendromlu çocukların ilaca değil, ilgi, 
sevgi ve özel eğitim desteğine ihtiyaçlara vardır”
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide 
Gökçora konuşmasında, Down Sendromu’nun bir 
hastalık değil, genetik bir farklılık olduğunu ve Down 
Sendromlu çocukların ilaca değil, sabır, ilgi, sevgi ve 
özel eğitim desteğine ihtiyacı olduğunu vurguladı. 
Prof. Dr. Gökçora sözlerini tamamlarken “Onları 
engelli olarak algılama bakış açısını değiştirmeyi ve 
down sendromunun ne olduğunu kavrayarak doğru 
yaklaşılmasının sağlanmasını umut ediyoruz’’ dedi. 

“Gelişimsel Pediatri Polikliniği Kurulacak”
Etkinlikte bir konuşma yapan Temel Sağlık Hizmetleri 
Dairesi Koruyucu Sağlık Hizmetleri Birim Sorumlusu 
Dr. Sevgül Maydanozcu Kara, Sağlık Bakanlığı’nın 
başlattığı çalışmayı hatırlatarak, Lefkoşa Dr. Burhan 
Nalbantoğlu Devlet Hastanesi’nde “Gelişimsel Pediatri 
Polikliniği” kurularak hizmet vermeye başladığını 
söyledi. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Servisi’ne 
bağlı olarak hizmet vermeye başlayan Gelişimsel 
Pediatri Polikliniği’nde göreve başlayan Dr. Doğa 
Ceren Tekgüç’le birlikte çalıştıklarını kaydeden Kara, 
“İhtiyaçlı bireyleri tek tek tespit ederek, nasıl katkı 
koyabiliriz diye çalışma yürütüyoruz. Başlattığımız 

çalışma için KKTC Sağlık Bakanlığı’na ve bugün 
bu etkinliğe katkı koyan herkese sonsuz teşekkürler” 
dedi.

“Down Sendromlu Bir Çocuk Sahibi Olmak“
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi 
Uzm. Psikolog Naife Sevdalı Zaim, Down Sendromlu 
bir çocuğa sahip olan ailelerin bebeğin doğumuyla 
birlikte geçtiği duygusal süreçlere dikkat çekerek 
ailelerin bu süreci nasıl yönetebileceğine değindi. 
Zaim konuşmasında Down Sendromlu bir çocuğa 
sahip ailelerin sık karşılaştığı ekonomik, psikolojik, 
sosyal ve eğitimsel sorunları vurguladı. 

“Erken dönemlerden başlayarak, yapılan tüm 
müdahaleler bu bireylerin duygusal, fiziksel ve 
zihinsel kapasitelerini arttırmaya yöneliktir “
DAÜ Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Selma Akalın konuşmasında, Down Sendorumu’nun 
yaşam boyu devam eden bir süreç olduğunu, 
erken dönemlerden başlayarak, yapılan tüm 
müdahalelerin bu bireylerin duygusal, fiziksel ve 
zihinsel kapasitelerini arttırmaya yönelik olduğunu 
vurguladı. Down Sendromlu bireylerin eğitiminde aile 
katılımının çok önemli olduğunu hatırlatan Akalın, 
aile katılımının yanında okullarda özel gereksinimli 
çocuklara verilen eğitimlerin uzmanlar tarafından 
verilmesinin sağlanmasının ve özel gereksinimli 
çocukların eğitiminde kaynaştırma uygulamalarının 
arttırılmasının çok önemli ve gerekli olduğunu söyledi.
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“KKTC 2. AMBULANS RALLİSİ VE 
ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ İLKYARDIM SEMPOZYUMU” DAÜ’DE YAPILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri 
Fakültesi ve Türkiye Acil Tıp Derneği tarafından 
düzenlenen ve Paramedik Derneği ile Kıbrıs Türk 
Paramedikler’in katkı koyduğu “KKTC 2. Ambulans 
Rallisi & Acil Sağlık Hizmetleri İlkyardım Sempozyumu” 
28 Mayıs 2019, Salı günü saat 09:00’da Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda gerçekleştirilen açılış töreni ile başladı.  

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından DAÜ 
Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik 
Öğretmenliği Programı öğretim üyeleri ve öğrencisi 
tarafından müzik dinletisi gerçekleştirildi. Açılışta 
konuşan Paramedikler Derneği’nden Tarık Balcı, burada 
olmaktan son derece memnun olduğunu belirterek 
2.’si gerçekleştirilen sempozyumun bu yıl daha dolu 
bir program içerdiğine değindi. Balcı, sempozyum 
kapsamında dün gerçekleştirilen Ambulans Rallisi’nin 
oldukça başarılı geçtiğine değinerek katılımlarından 
dolayı herkese teşekkürlerini iletti. Derneğin hedefleri 
hakkında bilgiler de veren Balcı, alanında uzman kişilerin 
yer aldığı sempozyumun öğrenciler açısından oldukça 
faydalı olacağına inandığını belirterek öğrencilerin 
dikkatle dinlemeleri ve bilgileri almaları konusunda 
tavsiyede bulundu. Türkiye Acil Tıp Derneği’nden 
Prof. Dr. Cem Oktay gerçekleştirdiği konuşmasında 
DAÜ’de bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, sempozyumun düzenlenmesinde emeği 
geçenlere teşekkürlerini iletti. Geçen yıl ilki düzenlenen 
sempozyuma da katıldığını belirten Prof. Dr. Oktay, 
oldukça verimli geçen sempozyumun bu yıl daha da dolu 
bir programa sahip olduğundan daha da etkili olacağına 
inandığını belirtti. 

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap 
Malkoç, gerçekleştirdiği konuşmasında sempozyumun 
düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini ileterek 
sempozyum programı hakkında bilgiler verdi. Geçen yıl 
olduğu gibi bu yıl da faydalı bir sempozyum geçireceklerine 
inandığını belirten Prof. Dr. Malkoç, sempozyum 

kapsamında toplam 6 oturum gerçekleştirileceğine dikkat 
çekti. Konuşmasına Sağlık Bilimleri Fakültesi hakkında 
verdiği bilgiler ile devam eden Prof. Dr. Malkoç, Protez 
ve Ortez Önlisans programının YÖK’ten onay aldığını ve 
yeni akademik dönemde eğitim hayatına başlayacağının 
müjdesini verdi.  Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. 
Malkoç ve DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nahide Gökçora moderatörlüğünde “KKTC’de 
Acil Sağlık Hizmetleri” paneli gerçekleştirildi. Panelde; 
KKTC Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi’nden 
Uzm. Dr. Kenan Arifoğlu “Hastanelerde Acil Servislerin 
Durumu” konulu sunum gerçekleştirdi. Gün boyu devam 
eden oturumlarda  “Travma”, “Travma Hastasına İlk 
Yaklaşım”, “Travma Hastasında Hemşirelik Yaklaşımı”, 
“Acil Sağlık Hizmetlerinde İletişim”, “Acil Olgular 
Paneli 1”, “Dispne Hastasına Yaklaşım”, “İnme Hastasına 
Yaklaşım” konularında sunumlar gerçekleştirildi.

29 Mayıs 2019 Çarşamba Günü 
Oturumlar Devam Etti 
Sempozyum, 29 Mayıs 2019 Çarşamba günü,  “Kalp 
Krizi”, “Kalp Krizinde Tanı” , “Kalp Krizinde Tedavi”, 
“Acil Olgular Paneli 2”, “Triaj Nedir? Nasıl Uygulanır?”, 

“Sepsis Hastasına Yaklaşım” konularında gerçekleştirilen 
sunumlar ile devam etti. Sunumların ardından düzenlenen 
ödül töreninin sonrasında sempozyum sona erdi. 

KKTC 2. Ambulans Rallisi 27 Mayıs’ta Gerçekleştirildi
Sempozyum kapsamında 27 Mayıs 2019 Pazartesi günü, 
saat 09:00’da DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde KKTC 
2. Ambulans Rallisi gerçekleştirildi. Paramediklerin bilgi 
ve müdahale becerilerinin yarıştığı rallide ekipler kampüs 
içerisinde belirli noktalara yerleştirilmiş istasyonlara yaya 
olarak gidip senaryolarla belirlenmiş vakalara yönelik 
müdahalelerde bulundu. Söz konusu Ambulans Rallisi 
açılışına DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ile DAÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju Besler de katıldı.  

Paralel Kurslar Gerçekleştirildi
Öte yandan sempozyum kapsamında Sağlık Bilimleri 
Fakültesi’nde sempozyum sunumlarına paralel olarak 
çeşitli kurslar da verildi. 27 Mayıs 2019 tarihinde Triyaj 
ve TYD/İKYD, 28 Mayıs 2019 tarihinde ise EKG ve USG 
ile Damaryolu Kursu gerçekleştirildi. 29 Mayıs 2019 
Çarşamba günü ise Hasta Taşıma ve Stabilizasyon ve 
Havayolu Kursları verildi. 
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DÜNYACA ÜNLÜ ŞEF CLAUDIO CHINALI 
DAÜ’LÜ ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

“TURİZM’DE DİJİTAL DÖNÜŞÜM PANELİ” DAÜ’DE GERÇEKLEŞTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mezunlarla 
İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (MİKA) ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen 7. Uluslararası Kariyer 
Günleri etkinlikleri kapsamında, DAÜ Turizm Fakültesi 
iş birliği ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) 
gelen uluslararası İtalyan restoran zinciri Eataly’nin 
İstanbul’daki restoranının şefi Claudio Chinali, 17 Nisan 
2019 Çarşamba günü, saat 14:30’da, DAÜ Turizm 
Fakültesi Tower Uygulama Mutfağı’nda DAÜ’lü 
öğrencilerle buluştu. Etkinliğe öğrencilerin ilgisi yoğun 
oldu.

“Yemek Bir Sanattır”
Etkinliğe DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju Besler, Uluslararası 
İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Cem Tanova, DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hasan Kılıç’ın yanı sıra Dekan Yardımcıları Doç. Dr. 
Ali Öztüren ile Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güven Ardahan ve 
Turizm Fakültesi öğretim görevlileri de katıldı. İki bölüm 
halinde gerçekleştirilen etkinliğin birinci bölümünde Şef 
Chinali, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 4. sınıf 
öğrencileri ile yöresel ürünlerin de yer aldığı bir sunum 

gerçekleştirdi. Sunum, soğuk başlangıç olarak “Ayrelli 
Flan eşliğinde Baharatla Tatlandırılmış Sote Garavolli” 
ile başladı. Tadım “Taze Nane ile Tatlandırılmış Enginarlı 
Rizotto” ile devam etti. Ana yemek olarak konuklara 
“Çeri Domates ve Baharatlarla Zenginleştirilmiş Fırında 
Fileto Levrek” ikramı ile sunum sona erdi.

Etkinliğin ikinci bölümü, öğrencilerle söyleşi olarak 
gerçekleşti. Söyleşide yaşamından kesitler sunan ünlü şef 
Chinali, henüz 22 yaşında ve üçüncü sınıftayken mutlu 
olmadığından dolayı mühendislik eğitimini bırakıp 
mutfak eğitimi almaya karar verdiğini belirtti. Mesleğe, 

memleketi İtalya’nın Napoli şehrinde başladığını ve 
sonrasında birçok Michelin yıldızlı restoran mutfağında 
çalıştıktan sonra Eataly’nin mutfağının başına geçtiğini 
ifade ederek, öğrencilere sabırlı olmaları gerektiğini, 
yerel ürünlere öncelik vermelerini ve öğrenmekten 
vazgeçmemelerini tavsiye etti. Etkinlik sonunda 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, Şef 
Caludio Chinali’yi misafir etmekten mutlu olduklarını 
ifade ederek kendisine Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano 
takdiminde bulundu.

DAÜ Rektörü’ne Ziyaret
Söz konusu etkinlik için DAÜ’ye gelen Claudio Chinali, 
DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç ve 
Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Ali Öztüren ile Yrd. Doç. 
Dr. Mehmet Güven Ardahan eşliğinde DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’ı makamında ziyaret etti. Prof. 
Dr. Osam, Aşçıbaşı Claudio Chinali’ye davetlerini 
kırmayarak DAÜ Turizm Fakültesi Kariyer Günleri 
etkinliğine katıldığı için teşekkür etti. Chinali de 
etkinliğin oldukça verimli geçtiğini belirterek, DAÜ’yü 
ve kampüsü çok beğendiğini, gelecekte tekrar söyleşi ve 
etkinliklere katılmaktan memnuniyet duyacağını aktardı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi ve 
Doğu Akdeniz Turizm Forumu tarafından düzenlenen 
“Turizm’de Dijital Dönüşüm” konulu panel, DAÜ 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Günümüzün olmazsa olmazı olan dijital ortamın, turizm 
sektörü kapsamında tartışıldığı panelde, alanında bilinen 
çok saygın uzmanlar yer aldı. Dr. Raziye Nevzat’ın 
moderatörlüğündeki panele Tatilsepeti.com Genel 
Müdürü Koray Küçükyılmaz, Hotel Runner İş Ortakları 
Başarı Direktörü Rıza Kaynak, Novusens İnovasyon 
ve Girişimcilik Enstitüsü Kurucusu Berrin Benli ve 

IBM WATSON IOT (Nesnelerin İnterneti) Mühendislik 
Çözümleri Danışmanı Dr. Mehmet Kerim Çakmak panelist 
olarak katıldı. 

“Ülkemiz Gelişimine Önemli Katkılar Sağlayacak”
Açılış konuşmasını DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hasan Kılıç’ın gerçekleştirdiği panelde; öğretim 
elemanları, öğrenciler, sektör temsilcileri, devlet ve sivil 
toplum kuruluşları temsilcileri de yer aldı. Prof. Dr. Kılıç, 
panelin hem ülke turizmi hem de kültürel açıdan Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) gelişimine çok 

önemli katkılar sağlayacağına inandığını vurguladı. KKTC 
Turizm ve Çevre Bakanlığı Müsteşarı Doç. Dr. İsmet 
Esenyel ve Kıbrıs Türk Turizm ve Seyahat Acenteleri 
Birliği (KITSAB) Başkanı Erkan Kilim’in de görüşlerini 
aktardıkları panelde, Prof. Dr. Kılıç turizm sektöründen 
profesyonellerin, çalışanların ve temsilcilerin katılımının 
kendilerini mutlu ettiğini, panelin hem öğrencilerinin hem 
de ülke paydaşlarının bilinçlenmesine ve farkındalığına 
katkı sağlaması sayesinde amacına ulaştığını dile getirdi.
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DAÜ’DEN BAŞARILI ÖĞRENCİLERİNE NAKDİ ÇEK ÖDÜLÜ

DAÜ’DE TRADE MASTER LABORATUVAR AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2018 – 2019 
Akademik Yılı Güz Dönemi’nde üstün başarı gösteren 
öğrencilerini ödüllendirdi. Fakülte ve Yüksekokullar’da 
ilk 10’a girmeyi başaran 130 öğrenciye 8 Nisan 2019 
Pazartesi günü, Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda, saat 
14:30’da düzenlenen tören ile 3 kategoride nakdi çek 
teslim edildi. Törene; DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju Besler ve Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu Oğurlu katıldı. 

“Tüm Öğrencileri Tebrik Ederim”
Törenin açılışında konuşan Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu, 
katılımlarından dolayı herkese hoşgeldiniz diyerek 
fakülte ve yüksekokul bazında birçok öğrencinin üstün 
başarı gösterdiğini belirtti.  Prof. Dr. Oğurlu, DAÜ olarak 
ilk 10’a girmeyi başaran öğrencileri nakdi destek ile 
ödüllendirdiklerini belirterek tüm öğrencileri gönülden 
tebrik ettiklerini bildirdi. Öğrencilerin elde etmiş 
oldukları başarılarda emeği geçenlere de teşekkürlerini 
ileten Prof. Dr. Oğurlu, öğrencilerin aldıkları nakdi 
ödülü iyi yerlerde kullanmalarını temenni etti.  Ardından 
Akademik İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Halit Tanju Besler tarafından İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi öğrencisi Suhayl Ahmed Miftah Alsuwaydı, 
Mimarlık Fakültesi Öğrencisi Ceylin Pınar Akartuna ve 
Eczacılık Fakültesi Öğrencisi Reza Mehrad’a temsili 
çek takdiminde bulunuldu. Tören öğrencilerin Fakülte 
Dekanları, Yüksekokul Müdürleri, Bölüm Başkanları ve 

Öğretim Üyeleri eşliğinde nakdi çeklerini teslim almaları 
ile devam etti.  Ödüller birincilere brüt asgari ücretin 3 
katı, ikincilere 2 katı ve üçüncülere ise brüt asgari ücret 
miktarı olarak 3 kategoriye ayrılıyor. Etkinliğe ayrıca 
çok sayıda öğretim üyesi de katılarak öğrencilerin 
mutluluğunu paylaştı.   

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ve İş 
Yatırım ortaklığı ile kurulan “Trade Master” 
Finans Laboratuvarı DAÜ İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi’nde gerçekleşen törenle açıldı.

Törende açılış konuşmasını gerçekleştiren 
dönemin DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Eralp Bektaş, laboratuvarın 
açılmasında emeği geçen herkese teşekkür 
ederek, 4. Endüstri Dönemi diye adlandırılan 
bu dönemde bilgi ve teknolojinin eğitim 
kurumlarına entegre edilmesi gerektiğini 
vurguladı. DAÜ’nün geçen akademik yıl 
içerisinde Times Higher Education (THE) 
tarafından “İşletme ve Ekonomi” alanında 
dünyanın en iyi 250 programı arasında olma 
başarısına sahip olduğuna da değinen Prof. Dr. 
Bektaş, bu gibi girişimlerin ve çalışmaların 
devam edeceğini ifade etti. Prof. Dr. Bektaş’ın 
ardından söz alan İş Yatırım Menkul Değerler 
Genel Müdürü Rıza İhsan Kutlusoy, iş dışında 
en keyif alarak yaptıkları projenin “Trade 
Master” kampüs projesi olduğunu ifade etti. 
Projenin 6. yılında olduklarından bahseden 
Kutlusoy, DAÜ kampüsü ile birlikte 23. 
kampüse ulaşıldığını kaydetti. İş Bankası ve 
İş Yatırım’ın değerli yöneticilerini DAÜ’de 
görmekten dolayı duyduğu memnuniyeti dile 

getirerek sözlerine başlayan DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam ise, İş Bankası ve yan 
kuruluşlarının DAÜ’nün her zaman yanında 
olduklarını belirterek, desteklerinden dolayı 
teşekkür etti. Açılacak laboratuvarın DAÜ’nün 
uluslararası çalışmalarında da etkin rolü 
olacağına inandığını kaydeden Prof. Dr. Necdet 
Osam, konuşmasının sonunda Kutlusoy’a 
katkılarından dolayı teşekkür ederek gümüş 
tabak takdiminde bulundu. Laboratuvar 
açılışının ardından tören kokteyl ile sona erdi.
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DAÜ’DE 55. KÜTÜPHANE HAFTASI ETKİNLİKLERLE KUTLANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Özay Oral Kütüphanesi, 55. Kütüphane 
Haftası’nı çeşitli etkinliklerle kutladı. 
Türkiye Cumhuriyeti (TC) ve Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) bu yıl, 25 
– 31 Mart 2019 tarihleri arasında kutlanan 
55. Kütüphane Haftası, DAÜ’de 25 Mart 
2019 Pazartesi günü, saat 10:00’da, DAÜ 
Kütüphane Oditoryumu’nda gerçekleşen 
açılış konuşmaları ile başladı.

Açılış konuşmalarında söz alan DAÜ 
Özay Oral Kütüphanesi Müdür Vekili 
Osman Soykan, hafta boyunca çeşitli 
etkinliklerle kitabın, bilginin, okumanın 
ve kütüphanalerin toplumlar için önemine 
dikkat çekileceğini vurguladı. Soykan, 
kütüphanelerin ve kütüphaneciliğin yazının 
icadı ile ortaya çıktığını ve tarih boyunca 
geliştiğini ifade etti. “Bilgi ve Bilim”in 
toplumlar için en büyük güç olduğunu 
vurgulayan Soykan, son yıllarda elektronik 
kütüphane hizmetlerine üniversite 
yönetiminin ciddi yatırımlar sağladığını 
ve buna paralel olarak üniversitedeki 
araştırma faaliyetlerinin genişlemesi 
ve akademik çıktıların artmasının 
mutluluk verici olduğunu dile getirdi. 
Soykan, özellikle bilgi teknolojilerinden 
yararlanarak DAÜ kütüphanesini daha 
ileriye taşıma hedefinde olduklarını da 
sözlerine ekledi. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ise 
konuşmasında Kütüphane Haftası’nın 
son derece önem verdiği etkinliklerin 
başında geldiğini kaydederek, insanın 
var olabilmesi için bilgiye ulaşması 
gerektiğini dile getirdi. Prof. Dr. Osam, 
bilgiye ulaşmanın günümüzde çok 
kolaylaştığını ancak kütüphanelerin eski 

ve klasik görevlerinin dışında yeniye 
uyumlaşmayla birlikte inanılmaz derecede 
büyük görev yapmakta olduklarını 
da kaydetti. DAÜ’nün veri tabanları 
bağlamındaki gelişmişliği konusunda 
gurur duyduğunu ifade eden Prof. Dr. 
Osam, bilginin erdeme dönüştüğü takdirde 
insanların dünyaya katabilecekleri etkili 
ve kaliteli rolün arttığını, bu bakımdan 
DAÜ’nün 40. yılında “Erdem, Bilgi ve 
Gelişim” kavramlarını özellikle kullanmak 
istediklerini ifade etti.  

 Belgesel Film Gösterimi  Gerçekleştirildi
Açılış konuşmalarının ardından saat 
10:30’da “Birds of Feather: Stories from 
a Conflict Zone” isimli belgesel gösterimi 
Türkçe, Rumca ve İngilizce dillerinde 
Türkçe altyazı ile gösterildi. Belgesel 
gösterimi sonrasında DAÜ İletişim 
Fakültesi, Sinema ve Televizyon Bölümü 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Yetin Arslan  
film üzerine akademik değerlendirme ve 
söyleşi gerçekleştirdi. 

Ödül Töreni ve Kitap Okuma Etkinliği 
55. Kütüphane Haftası etkinlikleri 
çerçevesinde 27 Mart 2019 Çarşamba 
günü,  saat 11:00’de 2018 yılında 
kütüphaneden en fazla kitap ödünç alan 
ilk üç öğrenciye DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam tarafından ödülleri takdim 
edildi. 

Öte yandan Özay Oral Kütüphanesi 
Bahçesi’nde 11:30-12:00 saatleri arasında 
kitap okuma etkinliği de düzenlendi. 
Türk Kütüphaneciler Derneği’nin 
organizasyonu ile bu yıl 8.’si gerçekleşen 
okuma etkinliği “Okumak Değiştirir” 
sloganı ile Türkiye ve KKTC’de aynı gün 

ve saatte 30 dakika süre ile gerçekleştirildi. 
Söz konusu etkinliğe Yeniboğaziçi 
İlkokulu öğrencileri de katıldı.  Aynı 
gün 14:30-16:30 saatleri arasında DAÜ 
İdari ve Teknik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Naciye Doratlı 
moderatörlüğünde “KKTC’de Yayıncılık” 
konulu panel gerçekleştirildi. Söz konusu 
panelde DAÜ Yayınevi Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Vugar Sultanzade, Khora 
Yayınevi Direktörü Mustafa Keleşzade, 
Rüstem Kitabevi Kültür ve Sanat 
Danışmanı Halil Duranay, Kıbrıs Türk 
Eğitim Vakfı Genel Müdürü Şevki Barutçu 
sunumlar gerçekleştirdi.  

Şiir Paylaşım Etkinliği
Kütüphane Haftası kapsamında 28 Mart 
2019 Perşembe günü DAÜ Kütüphane 
Bahçesi’nde 11:00-12:00 saatleri arasında 
“Ben Şiir Okuyorum: Şiir Paylaşım 
Etkinliği” gerçekleştirildi. Ardından 14:00-
16:00 saatleri arasında DAÜ Kütüphane 
Salonu’nda Kullanıcı Eğitimi Uzmanı Ece 
Saraçoğlu tarafından EIKON & Datastream 

Veritabanı Tanıtım ve Kullanıcı Eğitimi 
Semineri gerçekleştirildi. Öte yandan aynı 
saatlerde kütüphane kullanıcıları ile eğitici 
ve bir o kadar da eğlenceli “Kütüphane 
Oyunları” etkinliği gerçekleştirildi. 
Öğrencilere içinde kitap adı bulunan 
zarflar verilerek önce bilgisayarlardan bu 
kitabın bulunduğu bölümü öğrenmeleri 
ve sonrasında ise kitabı en hızlı şekilde 
belirlenen noktaya getirmeleri istendi. 
Yarışmanın sonunda katılan öğrencilere 
çeşitli ödüller de verildi.



Y I L : 9   /   S AY I :7 2   /   İ L K B A H A R  2 0 19
13

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölümü’nün, “1. 
Ulusal Doğu Akdeniz Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Sempozyumu” yapıldı.  3 
gün süren sempozyumun açılış töreni 26 
Nisan 2019 Cuma günü, saat 09:00’da, 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
gerçekleşti.
 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan sempozyum, DAÜ Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, 
Müzik Öğretmenliği Programı Öğretim 
Görevlileri Koro Şefi Erkan Dağlı ve 
Piyanist Atakan Sarı’nın müzik dinletisi 
ve açılış konuşmaları ile devam etti. DAÜ 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
Öğretim Üyesi ve sempozyum başkanı Prof. 
Dr. İnci Yüksel konuşmasında bilim ve 
teknolojideki gelişmeleri takip edebilmek 
için biraraya gelerek bilgi paylaşımında 
bulunmanın artık bir zorunluluk haline 
geldiğini ifade etti. Hızla dönen bu bilimsel 
çağa ayak uydurabilmek için sürekli 
çalışmak ve bilgileri yenilemek gerektiğini 
vurgulayan Prof. Dr. Yüksel, “Bilimsel 
yaratıcılık toprağını nemli tutmamız 
gerekiyor.” ifadelerini de kullandı. DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehtap Malkoç da konuşmasında DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin kısa bir süre 
içerisinde çok büyük bir ivme kazandığının 
altını çizerek, temel amaçlarının ülkenin 
sağlık bilimleri alanında  daha iyiye 
ulaşması olduğunu vurguladı. Prof. Dr. 
Malkoç, bu amaç doğrultusunda da 
bilginin işlenmesi, paylaşılması, bütüncül 
değerlendirilmesi ve sonuçta toplumsal 

yarara dönüştürülmesine hizmet edecek 
sağlık bilimcileri yetiştirmenin hedeflerinin 
başında geldiğini ifade etti. DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam ise konuşmasında 
bu sempozyumun Sağlık Bilimleri 
Fakültesi tarafından düzenlenmesinin 
DAÜ için son derece önem arz etmekte 
olduğunu dile getirdi. DAÜ’nün artık 
sağlık alanında kendisini göstermeye 
başladığını dile getiren Prof. Dr. Osam, bu 
sempozyumun ileriki yıllarda ulaslararası 
boyuta taşınması temennisinde de bulundu. 
Ayrıca DAÜ’nün başarıları hakkında 
bilgiler veren Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün 
Sağlık, Tıp ve Eczacılık Fakülteleri’nin 
uluslararası niteliklerde araştırmalar 
sürdürmekte olduklarını da sözlerine 
ekleyerek, bu tür bilimsel faaliyetlerin 
gerçekleşmesinde emeği geçen herkese 
teşekkür etti.

Ana temanın “Ortopedik Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyonda Yenilikler” olarak 
belirlendiği söz konusu sempozyum, 
açılış konuşmalarının ardından oturum 
başkanlığı Prof. Dr. Bülent Atilla tarafından 
gerçekleştirilen “Ortopedi Fizyoterapi İş 
Birliği” başlıklı konferans ile başladı. 

Sempozyum, saat 11:00’de Prof. Dr. Halit 
Pınar ve Prof. Dr. Filiz Can başkanlığında 
“Ön Çapraz Bağ Yaralanmalarının 
Tedavisinde Yeni Yaklaşımlar” konulu 
panel ile devam etti. Panelde; Prof. 
Dr. Halit Pınar “Ön Çapraz Bağ 
Rekonstrüksiyonu”, Doç. Dr. Aydan 
Aytar “Ön Çapraz Bağ Yaralanmalarında 
Önleme ve Propriosepsiyonun Önemi”, 
Prof. Dr. Filiz Can “Ön Çapraz Bağ 

Yaralanmalarının Rehabilitasyonunda 
Yenilikler”, Prof. Dr. Defne Kaya “Ön 
Çapraz Bağ Yaralanmaları Sonrası Spora 
Dönüş” konulu sunumlar gerçekleştirdiler. 

Etkinlik, saat 14:00’de Prof. Dr. Nihal 
Ekici Gelecek ve Uzm. Fzt. Şahveren 
Çakartaş’ın oturum başkanlığında 
gerçekleşen konferans ile devam etti. 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehtap Malkoç tarafından “Ortopedik 
Cerrahi Sonrası Kardiyopulmoner 
Rehabilitasyon Yaklaşımları” başlıklı 
sunumun ardından “Ayak Bileği Bağ ve 
Tendon Yaralanmaları” konulu panel de 
gerçekleşti.

Prof. Dr. Ali Öznur ve Dr. Asın Yürükler 
başkanlığında gerçekleştirilen oturumda 
Prof. Dr. Ali Öznur “Değerlendirme ve 
Cerrahi Yaklaşımlar”, Yrd. Doç. Dr. Berkiye 
Kırmızıgil “Aşil Tendon Yaralanmalarında 
Konservatif Tedavi”, Prof. Dr. Zafer 
Erden “Ayak Bileği Bağ Yaralanmalarında 

Fonksiyonel Rehabilitasyon”, Yrd. Doç. 
Dr. Yasin Kurt “Ayak ve Ayak Bileği 
Ortezleri” konularının ardından sözlü 
bildiri sunumları tamamlandı.

Sempozyumun ikinci gününde ise 
“Omurga: Disk Patolojileri”, “Diz 
Artroplastilerinde Güncel Yaklaşımlar”, 
“Patellofemoral Ağrı Rehabilitasyonunda 
Güncel Yaklaşımlar” ve “Sporcu Omzu 
ve Rehabilitasyonu” başlıklı panellerde 
alanında uzman akademisyenler son 
gelişmeleri değerlendirdi. İkinci gün sözlü 
bildiri sunumları ile tamamlandı. 

Sempozyumun üçüncü gününde de Uzm. 
Fzt. Kadriye Balcı Tombak’ın “Schroth 
Yöntemiyle Skolyoz Değerlendirmesi ve 
Tedavisi”, Yrd. Doç. Dr. Özge Çakır’ın 
“Ortopedik Rehabilitasyonda Tai Chi 
Uygulamaları” ve Prof. Dr. Nur Tunalı’nın 
“Refleksoloji” başlıklı çalıştaylar gerçek-
leştirildi.
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DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ 

14 MART TIP BAYRAMI’NI KUTLADI

DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ ASME ÜYELİĞİNE KABUL EDİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi, 14 Mart Tıp Bayramı çerçevesinde bir dizi 
etkinlik gerçekleştirdi. DAÜ’lü genç hekim adayları, 
akademisyenler eşliğinde, 14 Mart 2019 Perşembe günü, 
saat 08:30’da, DAÜ Atatürk Meydanı’ndaki Atatürk 
Büstü’ne çelenk sundu. Tören Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşı ile başladı. DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Bülent Sezgin, burada 
öğrencilere seslenerek, 14 Mart Tıp Bayramı’nın önemini 
anlattı. 

İlk Batı’ya dönük tıp fakültesinin 14 Mart 1827’de 
kurulduğunu ifade eden Yrd. Doç. Dr. Sezgin, “1919 
yılında İstanbul işgal altındayken, tıp öğrencileri işgal 
birliklerini protesto etmek üzere bir toplantı düzenledi. 
İşgal kuvvetleri komutanlığına da bunu ‘Fakültemizin 
kuruluş yıldönümü olan 14 Mart’ta Tıp Bayramı 
kutlaması olarak yapıyoruz’ şeklinde lanse ettiler. Bu 
gelenek o günden bugüne kadar devam etti. Dünyada 

Tıp Bayramı diye bir olgu yoktur. Bu yalnızca bizim 
ülkemize özel bir durumdur” dedi. Yrd. Doç. Dr. Sezgin, 
diğer yandan, Tıp Haftası’nda gerek ülkenin sağlık 
problemlerinin gündeme getirilmesi, gerekse de bu 
durumlara karşı hekimlerimiz tarafından sunulan çözüm 
önerileri ve bunun yanında sağlık personelinin kendi 
özlük haklarıyla alakalı sorunların gündeme taşınmasını 
sağladığını anlattı.

100. Yılda 100 Fidan
Törenin ardından, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
öğrencileri ve akademisyenleri hep birlikte bir Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi Ormanı oluşturmak üzere fidan 
dikimi yapılacak alana hareket etti. Tıp Bayramı’nın 
100. Yıldönümünü sembolize etmek üzere 100 adet fidan 
diken Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi öğrencileri, bahar ve 
şenlik havasında diktikleri fidanlarla, gelecek nesillere 
bir Dr. Fazıl Küçük Ormanı hediye etmeyi amaçlıyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi, Association for the Study of Medicine (ASME) 
üyeliğine kabul edildi. Tıp eğitiminin iyileştirilmesi ve 
değerlendirilmesi amacıyla araştırmalar yapmak üzere 
kurulan ASME, 60 yılı aşkın süredir faaliyet gösteriyor. 
İngiltere merkezli kuruluş olan ASME, bünyesinde her 
yıl uluslararası bilimsel toplantılar, atölyeler ve eğitimler 
düzenliyor ve alanında prestijli iki akademik dergiyi 
bünyesinde barındırıyor. 

Sürekli Gelişim Hedefleniyor
Söz konusu üyeliğe ilişkin DAÜ Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi tarafından yapılan açıklamada, “Tıp 
eğitimi kaliteli sağlık hizmeti sunumunun başta gelen 
belirleyicileri arasında yer almaktadır. Günümüzde sağlık 
hizmet standartları kanıta dayalı tıp ışığında belirlenmekte 
ve bu doğrultuda sürekli bir yenilenme içerisindedir. Tıp 
eğitim müfredatları içerisinde anlatılan bilginin içeriği 
de aynı hızla yenilenmektedir. Bununla birlikte eğitim 
modelleri, müfredat yapısı, teknolojik yeniliklerin eğitime 
entegrasyon düzeyi ve öğrenme tekniklerinin yeterliliği 
konularında, kanıta daya bilgiler ışığında tıbbi bilgi ve 
uygulama basamaklarında yaşanan sürekli gelişime ayak 
uydurulamadığı olasılığı dünya genelinde paylaşılan ortak 
bir kaygı olmaktadır” denildi.

“Çatı Görevi Görmektedir”
Açıklama şu şekilde devam etti: “Bu doğrultuda farklı 
yaklaşımlar geliştirilmektedir. Ancak tıp eğitiminin 
yenilenmesine yönelik çalışmaların yorumlanmasıyla 

ilgili olarak en büyük zorlukların başında, mevcut eğitimin 
ve önerilen modellerin bilimsel olarak değerlendirileceği 
metotların etkinliğinin değerlendirilmesi gelmektedir. Bu 
amaçla, bu alanda çalışan uluslararası camia ile görüş 

alışverişinde bulunmak, yapılan çalışmaları takip etmek ve 
katkıda bulunmak büyük önem taşımaktadır. ASME gibi 
kuruluşlar bu ihtiyaçları karşılamak için bir çatı görevi 
görmektedir.”
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik Fakültesi, 
Endüstri Mühendisliği Bölümü mezunlarından Emre 
Tok’un Başkan Yardımcılığı’nı (Vice President) yaptığı 
Dubai merkezli Orta Doğu Bölgesi’nin en büyük araç 
çağırma (ride-hailing) firması Careem Inc., 3.1 milyar 
USD gibi rekor bir bedelle bölgedeki en büyük rakibi olan 
ABD merkezli Uber’e katıldı. Bu operasyonun başarı ile 
gerçekleşmesinde büyük payı olan Careem Inc.’in Büyüme 
ve Dijital Pazarlama’dan Sorumlu Başkan Yardımcısı (VP 
Growth & Digital Marketing) Emre Tok, yaklaşık olarak 
bir yıl süren iki rakip firmanın birleşme (merger) sürecini 
Dubai’de gerçekleştirilen canlı yayınla dünyanın ilk 
entegre Büyüme Yönetimi (Growth Management Platform) 
kuruluşuna anlattı. Anlaşmaya göre Careem’in tüm 
personeli ve bölgedeki 120 farklı şehirde bulunan 17,000 
limuzin aracı yakın bir gelecekte Uber bünyesine katılacak. 
Sadece 6 yıllık bir startup olan Careem’in bu kadar kısa bir 
sürede elde ettiği pazar payı ile 3.1 milyar USD değerine 
ulaşması sadece Careem’in değil ayni zamanda Orta Doğu 
Bölgesi’ndeki yeni teknoloji firmalarının da bir zaferi 
olarak değerlendiriliyor. Emre Tok Careem firmasına 
transfer olmadan önce Londra Microsoft UK’de Bing, 
Outlook.com ve OneDrive’ın Pazarlama Müdürlüğü’nü 
yapıyordu.

Emre Tok, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Endüstri 
Mühendisliği Bölümü’nde sadece İngilizce dilinde kaliteli 
bir eğitim almadığını ayni zamanda 116 milletten öğrencinin 
bulunduğu DAÜ’de yabancı kültürleri de yakından tanıma 
olanağını yakaladığına değinerek, öğrencilerine bu fırsatı 
sunan DAÜ’ye ve bölümüne teşekkür etti. 

DAÜ Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Gökhan İzbırak’ın verdiği bilgiye göre Endüstri 
Mühendisleri ile İşletme Mühendisleri sanılanın aksine 
sadece her tür imalatın yapıldığı fabrikalarda değil, ayni 
zamanda hizmet sektöründe (danışmanlık, ulaşım, enerji, 
lojistik, finans, bankacılık, hastaneler, marka yöneticiliği, 

yazılım, turizm, eğitim, telekomünikasyon, pazarlama, 
insan kaynakları vs.), inşaat şirketleri ve çıkarma 
(extraction of petroleum, natural gas, mine etc.) işleri 
yapan firmalarda da başarıyla yöneticilik yapmakta ve 
firmaların daha az harcama ile daha çok ve daha kaliteli 
ürün ve hizmet sunmalarına katkıda bulunmaktadırlar. 

Çift Anadal programları ile başarılı öğrencilerine Makine 
Mühendisliği veya İşletme (Business Administration) 
diploması alabilme olanağını da sağlayan DAÜ 
Endüstri Mühendisliği Bölümü, Türkiye’nin sadece 5 
üniversitesinde bulunan ABET akreditasyonuna da sahiptir 
(abet.org). İlk mezunlarını verdiği 1998 yılından itibaren 
imalat, hizmet, inşaat ve çıkarma sektörlerinin marka 
olmuş uluslararası firmalarında yöneticilik yapmakta 
olan Endüstri Mühendisliği ve İşletme Mühendisliği 
mezunları, ayrıca MIT ve Cambridge gibi dünyanın en ünlü 
üniversitelerinde lisansüstü programlara da kabul almakta 
ve yüksek başarıyla mezun olup ayrıca akademisyen olarak 
da görev yapmaktadırlar. 

DAÜ, ULUSLARARASI ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 
KONFERANSINA EV SAHİPLİĞİ YAPIYOR

ENDÜSTRİ MÜHENDİSİ EMRE TOK’UN BÜYÜK BAŞARISI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ve İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ) iş birliğiyle, “Global Joint Conference 
on Industrial Engineering and Its Application Areas 
(GJCIE 2019)” başlığı altında gerçekleştirilecek olan 
uluslararası konferans, 2-3 Eylül 2019 tarihlerinde, Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda düzenlenecek. 
Bünyesinde, “6th Global Conference on Engineering 
and Technology Management (GCETM)“, “4th Global 
Conference on Industrial Engineering (GCIE)”, 
ve “5th Global Conference on Healthcare Systems 
Engineering and Management (GCHSEM)” başlıklı 
uluslararası üç konferans dizisini bulunduran GJCIE 
2019; araştırmacıların, mühendislerin ve eğitimcilerin 
endüstri mühendisliği alanındaki yenilikleri, gelişmeleri 

ve ilerlemeleri tartışacakları uluslararası bir forum 
oluşturacak. 

En Güncel Konular Tartışılacak
Konferans Başkanı olarak İTÜ’den İşletme Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Fethi Çalışır ve Eşbaşkan olarak DAÜ 
Endüstri Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Orhan Korhan görev alacak. Geçtiğimiz yıl “Endüstri 
4.0” temalı olarak düzenlenen konferansın bu yılki 
teması “Dijital Karışıklık Çağında Endüstri Mühendisliği 
Uygulamaları” olacak. Bu nedenle bilgi sistemleri ve 
teknolojinin uygulamaları bu konferans kapsamında 
detaylı olarak masaya yatırılacak. Konferansta, özellikle 
dijital çağda verinin üretime nasıl katkı yapacağı 
ve organizasyonların verimliliği bu kapsamda nasıl 

artıracağı tartışılacak. Endüstri Mühendisliği alanındaki 
en güncel konuların ve uygulamaların akademisyenler ve 
araştırmacı mühendisler tarafından değerlendirilmesinin 
yanı sıra, ileriye dönük iş birlikleri için bir zemin 
oluşturulacak. 

Prestijli Yayınevinde Basılacak
GJCIE 2019’da sunulmak üzere kabul edilen makaleler, 
prestijli bir uluslararası yayınevi olan Springer Nature 
tarafından “Lecture Notes in Industrial Engineering and 
Management” isimli kitapta basılacak. Bu yayın ayrıca 
Web of Science tarafından da taranıyor. Yerel firmalardan 
Necat & Zorlu Ltd ve Tıp-Med Ticaret Ltd’in desteklediği 
konferans hakkında daha detaylı bilgi http://www.gjcie.
org/ adresinden edinilebiliyor.
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2018-2019 AKADEMİK YILI 
GÜZ DÖNEMİ MEZUNLARI KEP ATTI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
2018-2019 Akademik Yılı Güz Dönemi 
Lisans ve Önlisans Mezuniyet Töreni, 28 
Ocak 2019 Pazartesi günü, saat 14:00’te, 
DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda 
gerçekleştirildi. 106 farklı ülkeden 20 
bin’i aşkın öğrenci sayısı ile akademik 
hayatın yanında sosyal ve kültürel hayata 
da yön veren bir lokomotif görevini 
üstlenen DAÜ, 1400’ün üzerinde mezun 
vermenin heyecanını yaşadı. Diğer 
yandan, her geçen yıl mezun sayısını 
arttıran DAÜ, 2018-2019 Akademik Yılı 
Güz Dönemi’nde verdiği mezunlar ile 
toplam mezun sayısı 56 bini aşmış oldu. 

Tüm Dünyadan Canlı İzlendi
Görkemli törene; dönemin Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) Tarım ve 
Doğal Kaynaklar Bakanı Erkut Şahali, 
Halkın Partisi Milletvekili Mesut 
Genç, Ulusal Birlik Partisi Milletvekili 
Olgun Amcaoğlu, KKTC Güvenlik 
Kuvvetleri Komutan Yardımcısı 
Tuğgeneral Cemal Volkan, Nijerya’nın 
Ankara Büyükelçiliği Temsilcisi Ahmed 
Mohammed Monguno, DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Başkanı Av. Boysan 
Boyra, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, Rauf Denktaş Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Bıçak, 
Bologna Üniversitesi Rektör Temsilcisi 
ve Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Luca 
Mezzetti, DAÜ Rektör Yardımcıları, 
Dekanlar, Bölüm Başkanları, Akademik 
Personel ve 1000’in üzerinde lisans ve 
önlisans mezunu ile aileleri katıldı. Tören 
aynı zamanda DAÜ TV aracılığıyla 
internet ortamında canlı olarak tüm 
dünyadan izlenirken, BRT 2, Kanal 
T, Diyalog TV ve Kanal Sim de canlı 
olarak yayınladı. DAÜ, tüm birimleriyle 
beraber mezuniyet törenini adına yakışır 
ve coşkulu bir şekilde gerçekleştirdi. 

Mezunların salona girişi ile başlayan 
tören, Saygı Duruşu ve Eğitim Fakültesi, 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 
Öğretim Görevlisi, Koro Şefi Erkan 
Dağlı yönetiminde Müzik Öğretmenliği 
Programı öğrencilerinden oluşan 
koronun seslendirdiği İstiklal Marşı ile 
devam etti.

Törende, 2018-2019 Akademik Yılı 
Güz Dönemi mezunları adına Eğitim 
Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü, Okul 
Öncesi Öğretmenliği Lisans Programı 
Birincisi Aysu Şallı ile Eczacılık 
Fakültesi 6 yıllık Pharm. D. Programı 
birincisi Abdulhalek Dakhel birer 
konuşma yaptı. Konuşmaların ardından 
program birincileri tarafından mezunlar 

adına geleneksel sembolik ağaç dikimi 
gerçekleştirdi.

“Sizlerle Büyük Bir Gurur 
Duyuyoruz”
Törenin açılış konuşmasını ger-
çekleştiren DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, akademisyenleri, aileleri 
ve mezunları kutladı. Prof. Dr. Osam, 
mezunlara bazı tavsiyeler vererek, 
“Sevgili genç mezunlar, biliyorum 
çok heyecanlısınız. Bugün itibariyle 
mutlu sona ulaşmış bulunuyorsunuz. 
İstediğiniz alanda bir meslek edinmek 
için gerekli koşulları yerine getirdiniz. 

Sizleri tebrik ediyorum. Doğru ve 
gerçekten uzaklaşmayınız. İyi bir insan 
olarak toplum ve meslek hayatınızı 
gerçekleştiriniz. Hırslarınızı kontrol 
altında tutunuz. Dünyaya bakışınız sevgi, 
saygı, barış, birleştiricilik ve yardımlaşma 
üzerine olsun. Hiçbir meziyet, iyi bir 
insan olabilmenin ötesinde değildir” 
diye konuştu. Prof. Dr. Osam, 40. 
yılında DAÜ bilim çiçeğinin dipdiri bir 
şekilde güçlendiğini ve dünyaya nitelikli 
mezunlar verdiğini vurgulayarak, son 
üç yıldır dünya sıralamasındaki yeri, 
araştırmaları, yayınları, fakülte ve 
alan odaklı başarılarının övgüye layık 

olduğunun altını çizdi.  Prof. Dr. Osam, 
DAÜ’nün dünyada bilinen saygın bir 
bilim kuruluşu olarak tanınmasının da 
önemine dikkat çekti. 

Açılış konuşması sonrasında, Fakülte/
Yüksekokul ve Bölüm birincilerine 
protokol tarafından diploma ve ödülleri 
takdim edildi. Önlisans ve Lisans 
mezunlarına diplomalarının verilmesi 
ile devam eden tören sonunda, mezunlar 
büyük bir coşkuyla keplerini havaya attı. 
Tören, KKTC’nin sevilen sanatçılarından 
Lütfiye Özipek’in muhteşem konserinin 
ardından sona erdi.
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DOKTORA VE YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİLERİ DİPLOMALARINI ALDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
2018-2019 Akademik Yılı Güz Dönemi 
Lisansüstü Mezuniyet Töreni, 27 
Ocak 2019 Pazar günü, saat 14:00’te, 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda gerçekleştirildi. Geçtiğimiz 
yıl olduğu gibi bu yıl da yüksek lisans ve 
doktora mezunlarının diplomalarını ayrı 
bir törenle aldığı mezuniyet töreni, DAÜ 
TV aracılığıyla internet ortamında canlı 
olarak yayınlandı. Düzenlenen görkemli 
törene Nijerya’nın Ankara Büyükelçiliği 
Temsilcisi Ahmed Mohammed 
Monguno, Bologna Üniversitesi Rektör 
Temsilcisi ve Hukuk Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Luca Mezzetti, DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Başkanı Av. Boysan 
Boyra, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, Rektör Yardımcıları, Dekanlar, 
Bölüm Başkanları, akademik personel 
ve 250 civarında lisansüstü mezun ile 
aileleri katıldı.

Duygu Dolu Anlar Yaşandı
Tören, 2018 – 2019 Akademik Yılı Güz 
Dönemi Lisansüstü Mezunları’nın müzik 
ve alkışlar eşliğinde salona girişi ile 
başladı. Mezunlar salona giriş yaptığı 
esnada akademisyenler ayağa kalkarak, 
mezunların başarılarında büyük pay 
sahibi olan velilere doğru döndü ve 
öğrencilerini karşıladı. Mezunların 
salona girişiyle oldukça duygu dolu 
anların yaşandığı tören, Saygı Duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın ardından, DAÜ 
Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü, Müzik Öğretmenliği Programı 
Öğretim Üyeleri Serkan Çankaya (Klasik 
Gitar), Altay Altınok (Perküsyon) ve 
Levent Ünal (Akustik Gitar ve Solo) 
tarafından muhteşem bir trio müzik 
dinletisiyle devam etti. Müzik dinletisinin 

ardından, 2018-2019 Akademik Yılı Güz 
Dönemi Yüksek Lisans Mezunlarını 
temsilen DAÜ İletişim Fakültesi, İletişim 
Programı Mezunu Hanife Erişen bir 
konuşma yaptı.

“DAÜ’nün Ayak İzlerini Dünyaya 
Taşıyacağız”
DAÜ’lü olmaktan onur ve gurur 
duyduklarını ifade eden Erişen, yüksek 
lisansın çok zorlu bir yolculuk ve emeğin 
ürünü olduğuna işaret ederek, insanlığa 
ve bilime katkıda bulunacaklarını aktardı. 
DAÜ’nün ayak izlerini tüm dünyada, 
gittikleri her yere taşıyacaklarını ifade 
eden Erişen, uluslararası kampüs 
ortamında kurdukları arkadaşlıkların 
önemine dikkat çekti. 2018-2019 
Akademik Yılı Güz Dönemi Doktora 
Mezunları’nı temsilen konuşma yapan 
Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi 
Bölümü, İngiliz Dili Eğitimi Doktora 
Programı Mezunu Salih Gürsoy, ailelere 
ve akademisyenlere bu anlamlı günde 
sevinçlerine ortak oldukları için tüm 
mezun arkadaşları adına teşekkür etti. 

Prof. Dr. Osam Mezunlara Seslendi
Mezuniyet töreninde konuşan DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam; sözlerine 
Antalya’da meydana gelen hortum 
felaketinde halen aranan DAÜ’lü öğrenci 
Kader Buse Acar’ın aralarına döneceği 
umuduyla başladı. Tez danışmanlarına 
ve öğretim üyelerine, mezunlara olan 
yol göstericilikleri ve özverili duruşları 
için sonsuz ve içten teşekkürlerini sunan 
Prof. Dr. Osam, ailelerin sonsuz destek 
ve katkıları sayesinde bugün bu güzel 
başarıya imza atmış olduklarının altını 
çizdi. Mezunlara seslenen Prof. Dr. Osam, 
“Bugün itibarı ile ilgili olduğunuz bilim 

dalında belirli bir derinliğe ve düşünce 
yoğunluğuna ulaşmış bulunuyorsunuz. 
Bu meziyetler sizleri daha da ileriye 
taşıyacak ve sorgulamalarınızı çok daha 
güçlü yapmanızı sağlayacaktır” dedi. 
40. yılında DAÜ bilim çiçeğinin dipdiri 
bir biçimde güçlendiğini ve dünyaya 
bilimsel ürünler verdiğini gördüklerini 
vurgulayan Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün 
son üç yıldır dünya sıralamasındaki yeri, 
araştırmaları ve alan odaklı derecelerinin 
takdire şayan olduğunu ifade etti. Tüm 
DAÜ çalışanlarını kalite anlayışı ile 
ortaya koydukları emek için tebrik 
eden Prof. Dr. Osam, aynı zamanda 
Bologna Üniversitesi ile ortak hukuk 
programından verecekleri ilk mezunu da 
tebrik etti. 

2018-2019 Akademik Yılı Güz 
Dönemi Lisansüstü Mezuniyet Töreni, 
öğrencilerin diplomalarını almasıyla 
devam etti. Diplomaların takdiminin 
ardından tören, DAÜ Rektörü Prof. 

Dr. Necdet Osam’ın 10’dan geriye 
saymasının ardından öğrencilerin büyük 
bir coşkuyla keplerini havaya atması ve 
aile fotoğrafı çekilmesi ile sona erdi. 
Ardından mezunlar şerefine Rauf Raif 
Denktaş Kongre Sarayı’nda kokteyl 
verildi.
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ÜNLÜ YAZAR AYŞE KULİN’DEN DAÜ’DE SÖYLEŞİ

PERİHAN SAVAŞ VE TURGAY TANÜLKÜ DAÜ’DEYDİ 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü’nün organize ettiği etkinlikler 
kapsamında, ünlü yazar Ayşe Kulin DAÜ’de söyleşi 
gerçekleştirdi. Söz konusu söyleşi, 6 Mart 2019 
Çarşamba günü, saat 17:00’de, DAÜ Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü Konferans Salonu’nda yapıldı. 
Söyleşiye DAÜ’lü öğrenciler, akademisyenler, personel 
ve Gazimağusa Halkı katıldı. Çoğunluğu kadınlardan 
oluşan katılımcılar salonu tamamıyla doldurdu. Yoğun 
katılım sebebiyle katılımcılar merdiven boşluklarına 
oturdu. Oldukça keyifli geçen söyleşide ünlü yazar Ayşe 

Kulin katılımcılara kariyerini ve yeni kitaplarını anlattı. 
Katılımcılar da Ayşe Kulin’e merak ettikleri soruları sorma 
fırsatı buldu.

Prof. Dr. Osam’a Ziyaret
Ünlü yazar Ayşe Kulin, oldukça ilgiyle takip edilen 
söyleşisi öncesinde DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam’ı makamında ziyaret etti. Söz konusu ziyarette 
DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, Öğrenci İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu 

ile Rektör Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş de 
hazır bulundu. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
Ayşe Kulin’e davetlerini kabul ederek Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ne (KKTC) geldiği için teşekkürlerini iletti. 
Ayşe Kulin de Prof. Dr. Osam’a misafirperverliklerinden 
dolayı teşekkür ederek, Kıbrıs’ı çok sevdiğini ve DAÜ’yü 
çok beğendiğini ifade etti. Ziyaret sonunda ünlü yazar 
Ayşe Kulin, Prof. Dr. Osam’a imzalı kitabını takdim etti. 
Prof. Dr .Osam da Ayşe Kulin’e Kıbrıs’a özgü Lefkara işi 
pano takdiminde bulundu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü tarafından organize edilen 
“Sanatçılarla Söyleşi” etkinliğinin konukları, ünlü Türk 
sinema, tiyatro ve dizi sanatçıları Perihan Savaş ile Turgay 
Tanülkü oldu. “Sanatçılarla Söyleşi”, DAÜ Aktivite 
Salonu’nda gerçekleşti. Oldukça yoğun katılım gösterilen 
söyleşilere DAÜ’lü öğrenciler, akademik ve yönetsel 
personel ile Gazimağusa halkından  pek çok kişi katıldı. 

Hayatlarıyla İlgili Merak Edilenleri Paylaştılar
Söyleşi öncesinde DAÜ TV’ye konuşan ünlü sanatçı 
Turgay Tanülkü, KKTC’ye daha önce de devlet 
tiyatrosuyla geldiğini belirterek, “Bir yıl önce de sinema 
filmi için geldim. Ben tiyatroyla cezaevlerindeki insanlara 
ulaşmaya çalışıyorum. Bu sosyal bir proje. Burada 
da çeşitli ülkelerden gelen evlatlar var. Bu yüzden 
söyleşiyi çok değerli buluyorum” diye konuştu. Tanülkü, 
söyleşide kendi hayat hikayesini ve tiyatro ile tanıştığı 
zamanları anlattı. Yaptıkları sosyal projeler kapsamında 
cezaevlerinde ücretsiz olarak gerçekleştirdikleri tiyatro 
oyunlarından da bahsetti. Zaman zaman duygusal anların 

yaşandığı söyleşi, katılımcıların Tanülkü’ye merak 
ettikleri soruları sormasının ardından sona erdi. Perihan 
Savaş da küçük yaşlardan itibaren başarı merdivenlerini 
tırmanmaya başladığı sanat hayatından bahsetti. Mesleği 
sevmenin, işini sevmenin, disiplinli olmanın ve çok 
çalışmanın başarıya giden yol olduğunu vurgulayan Savaş, 
“Yaptığınız meslekten hoşlanmıyorsanız başarılı olmanız 
mümkün değil” dedi. Son dönemin en popüler televizyon 
dizilerinden biri olan Çukur’daki rolünü ve filmin neden 
başarılı olduğuyla ilgili fikirlerini de aktaran Savaş’a ilgi 
çok yoğun oldu. Söyleşi, katılımcıların Savaş’la ilgili 
merak ettikleri soruları sormasıyla birlikte sona erdi.

DAÜ Rektörlüğü’ne Ziyaret 
Ünlü sanatçılar Perihan Savaş ve Turgay Tanülkü, 
söyleşileri öncesinde DAÜ Rektörlüğü’nü ziyaret etti. 
DAÜ Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu, makamında misafir ettiği 
sanatçılara davetlerini kırmayarak DAÜ’ye geldikleri için 
teşekkür etti. Prof. Dr. Oğurlu, sanatçılara Kıbrıs’a özgü 
Lefkara işi pano takdiminde bulundu.
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DAÜ’DE ROCK ŞÖLENİ

SELDA BAĞCAN’DAN DAÜ’DE GÖRKEMLİ KONSER

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü tarafından her yıl 
geleneksel olarak düzenlenen “Rock’n 
EMU” etkinliğinin 9.’su, bu yıl 26 
Nisan 2019 Cuma günü, 17:00 – 03:30 
saatleri arasında, DAÜ Yasin Düşüner 
Stadyumu’nda gerçekleştirildi. Her 
yıl olduğu gibi büyük bir coşku ve 
katılım ile gerçekleştirilen etkinlikte; 
Türkiye’nin ünlü rock grupları ve 
rock sanatçıları Duman, Hayko 
Cepkin, Pentagram, Evrencan Gündüz 
saat 17:00’den itibaren DAÜ Yasin 

Düşüner Stadyumu’nda rock severlere 
unutulmayacak bir gece yaşattı. 
Etkinlikte ayrıca ülkemizin sevilen 

gruplarından Force Awakens ile DAÜ 
Müzik Kulübü de rock severlere 
muhteşem birer konser sundu. 

Stadyum Tamamen Doldu
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
(KKTC) dört bir yanından DAÜ’ye 
akın eden halk, konserleri büyük 
bir coşkuyla seyretti. Girişin 
ücretsiz olduğu konserlerde,  DAÜ 
Stadyumu’nda büyük izdiham yaşandı. 
Katılımcı gruplara teşekkür plaketlerini 
DAÜ Rektörlüğü adına DAÜ Akademik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Halit Tanju Besler ile Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu takdim 
etti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü 
tarafından her yıl geleneksel olarak 
düzenlenen “Türkülerle DAÜ” etkinliğinin 
bu yıl 8.’si düzenlendi. Türkülerle DAÜ 
etkinliğinde, Eğitim Fakültesi Müzik 
Öğretmenliği Programı öğrencileri, DAÜ 
Müzik Kulübü Grup Mavra ve dünya 
müziğinde yaşayan efsane bir isim olan 
Selda Bağcan konserleri yer aldı. Söz 
konusu etkinlikte sanatçılar katılımcılara 
doyumsuz bir Türkü gecesi yaşattı. 15 Mart 
2019 Cuma gecesi, 19:30 – 22:30 saatleri 
arasında, DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor 
Sarayı’nda gerçekleşen Türkülerle DAÜ 
8 etkinliği, ücretsiz ve halka açık olarak 
gerçekleşti. Binlerce türkü sever spor 
sarayında adeta adım atacak yer bırakmadı. 
Coşkulu kalabalık şarkılara eşlik ederek 
etkinliğin sonuna kadar doyasıya 
eğlendi. Farklı ülkelerden, kültürlerden 
ve bölgelerden gelen izleyiciler, el ele 

tutuşarak konserlerin coşkusu eşliğinde 
halay çekti.

Selda Bağcan Coşturdu
Türk Halk Müziği’nin tanınan ismi Selda 
Bağcan, Türkülerle DAÜ 8 etkinliğinde 
halkımızla buluşarak sevilen şarkılarını 
seslendirdi. Konser sonunda DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam ile Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu tarafından 
ünlü sanatçıya tüm DAÜ’lüler adına 
plaket ve çiçek takdiminde bulunuldu. 
Selda Bağcan da DAÜ’de ve KKTC’de 
olmaktan dolayı duyduğu memnuniyeti 
aktardı. Ünü yurtdışında da bilinen Selda 
Bağcan, Times Dergisi’nin “Dünya 
Müziğinde Yaşayan Efsane ve Tarihi 
Kadın Şarkıcılar” listesinde yer alıyor. 
Selda Bağcan 1992 yılında çıkan Ziller 
ve İpler albümü ile 90’larda büyük başarı 
sağladı. Yine aynı yılda yapılan Kurşun 

Adres Sormaz adlı filmin müzikleri Selda 
Bağcan’a ait. Selda Bağcan’ın 1976’da 
piyasaya sürdüğü “Türküola” albümünde 
yer alan Aşık Mahzuni Şerif’in “İnce 
İnce Bir Kar Yağar” türküsü, Electronic 
Arts adlı oyun şirketinin piyasaya 
sürdüğü “Skate 2” oyununda da Mos 
Def uyarlamasıyla yer aldı. Gerçek adı 
Dante Terrell Smith-Bey olan Amerikalı 
aktör ve müzisyenin albümünde bu 

türküyü kullanması, albüm kritiklerinde 
Bağcan’dan bahsedilmesine, birçok müzik 
dergisinde Selda Bağcan adının geçmesine 
yol açtı. 2010 Grammy Ödülleri’ne en iyi 
rap albüm ve en iyi performans dallarında 
aday gösterilen Brooklyn’li hip-hop’çı 
Mos Def, son albümü “The Ecstatics”te 
yer alan “Supermagic” adlı parça da “İnce 
İnce Bir Kar Yağar” türküsünü kullandı. 
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DAÜ 
ECZACILIK 
FAKÜLTESİ 
DERGİSİ 
YAYIN 
HAYATINA 
BAŞLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eczacılık Fakültesi tarafından 
hazırlanan Farmasötik Bilimler Dergisi 
(EMU Journal of Pharmaceutical 
Sciences-EMU JPharmSci), DAÜ’nün 
kuruluşunun 40. yılında yayın hayatına 
başladı. 

Genç bir Fakülte olan DAÜ Eczacılık 
Fakültesi’nin Üniversiteye armağanı 
olarak nitelendirilen ve Eczacılık 
Bilimleri ile ilgili bilimsel yayınların 
yer alacağı derginin dili İngilizce’dir. 

Hakemli açık erişimli (a peer reviewed 
open access journal) olan derginin, yılda 
üç kez yayınlanması planlanmaktadır. 
Eczacılık ile ilgili her alanda: farmasötik 
kimya, farmakoloji, toksikoloji, 
biyokimya, farmakognozi, farmasötik 
botanik, mikrobiyoloji, eczacılık tarihi 
ve son yıllarda önem kazanan fitoterapi, 
etnobotanik, spor eczacılığı gibi güncel 
yapılan araştırmalar derginin ana 
konularıdır ve bu araştırmalar orjinal 
makale, kısa makale veya derleme 
makaleler halinde yayınlanacaktır. 

DAÜ TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ’NDE 
ERKEN ÇOCUKLUK EĞİTİM GÜNLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü “Erken 
Çocukluk Eğitimi” temalı bir dizi etkinliğe 
imza attı. Gerek 2018-2019 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi’nde mezun etmeye 
hazırlandığı 103 öğrencinin mezuniyet 
sevincini pekiştirmek, gerekse Temel 
Eğitim’in önemi konusunda kamuoyu 
farkındalığı oluşturmayı hedefleyen 
etkinlikler, iki günü kapsayacak şekilde 
planlandı. 

Okul Öncesi Öğretmenliği 4. sınıf 
öğrencilerinin bilimsel araştırma projesi 
dersi kapsamında dönem boyunca 

yürüttükleri araştırmaların poster 
sunumlarıyla başlayan organizasyon, 
ardından “Kariyer Yolculuğu: Öğret-
menden Öğretmene...” konulu panel ile 
devam etti. Panelin açılış konuşmasını, 
DAÜ Temel Eğitim Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Eda Yazgın yaptı. Doç. Dr. Eda Yazgın, 
iki günlük etkinlikler çerçevesinde, 
Temel Eğitim Bölümü öğrencilerinin 
yıl boyunca üretmiş oldukları derslerin 
çıktıları olan ürünleri sergilemekten 
büyük bir mutluluk duyduklarını, ayrıca 
üniversite, okul, toplum iş birliği içinde 
“etkileşimli” buluşma fırsatları yarattıkları 
için mutlu olduğunu dile getirerek, 

mezun adaylarına “mesleki nitelikler” 
konulu mesajlarını iletti. Bölüm Öğretim 
Üyeleri Prof. Dr. Ayşe Işık Gürşimşek 
ve Dr. Begüm Çubukçuoğlu Devran’ın 
moderatörlüğünde gerçekleşen panelde, 
DAÜ mezunları, Uzm. Seher İşler, Arş. 
Gör. Cansu Dursun ve Arş. Gör. Elif 
Esra Özenç konuşmacı olarak yer aldılar. 
Erken Çocukluk Eğitimi Günleri, eğitsel 
materyallerin sunumu, müzik dinletileri, 
drama enstalasyonları ile devam etti. 
Etkinliğin ikinci gününde, öğretmen 
adayları, sunumlarını Gazimağusa’da 
hizmet vermekte olan ve yöneticiliğini 
DAÜ mezunu Muazzez Oktay Barut’un 

yaptığı, Lucky Duck anaokulu öğrencileri 
ile buluşturdu. Böylelikle tasarlanan 
materyallerin ve sunumların eğitimin 
hedef kitlesi olan okul öncesi dönemdeki 
çocuklar tarafından etkileşimli olarak 
deneyimlenmesi sağlanmış oldu. İki gün 
süren etkinliklere, öğretim üyelerinin, 
bölüm öğrencilerinin ve okul öncesi 
çocuklar ile öğretmenlerin üst düzeyde 
ilgiyle katılımı, bölümün, Temel Eğitim’in 
hak ettiği ilgiyi ve önemine dair farkındalık 
oluşturma savunuculuğu misyonuna 
ulaşması açısından  memnuniyet yarattı. 
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DAÜ 7. ULUSLARARASI KARİYER GÜNLERİ 
BAŞARIYLA TAMAMLANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma 
Müdürlüğü (MİKA) ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen 7. Uluslararası Kariyer 
Günleri etkinlikleri başarıyla tamamlandı. 
Dolu dolu programıyla 4 Mart 2019 – 24 
Mayıs 2019 tarihleri arasında dünyanın 
dört bir yanından alanında uzman 47 
katılımcı, DAÜ’lü öğrencilerle bir 
araya gelerek kariyer yolculuklarını 

paylaştı ve öğrencilere geleceklerinde 
kullanabilecekleri altın değerinde 
tavsiyelerde bulundu. Uzmanlar, DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Mühendislik 
Fakültesi, Mimarlık Fakültesi, İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, İletişim Fakültesi, 
Hukuk Fakültesi, Turizm Fakültesi ile 
Fen ve Edebiyat Fakültesi’nde seminerler, 
atölye çalışmaları, söyleşiler ve dersler 
düzenledi. 

Her Alandan Birçok Uzman Katıldı
Etkinlikler kapsamında DAÜ’lü 
öğrencilerle buluşan uzmanlar şöyle: 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Sağlık Bakanlığı Merkez Örgüt, Hastane 
Amiri Suna Gök ve Beste Akın Özyavaş, 
Vodafone Turkey Release & Environment 
Manager Emrah Kaan Akyol, Vodafone 
Turkey IT Senior Manager Cem Sever, 
Northumbria Newcastle Üniversitesi 

Mekanik ve İnşaat Mühendisliği Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Farzad Rahiman, Ege 
Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Spor 
Sağlık Bilimleri Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Bekir Muzaffer Çolakoğlu, Qatar 
Airways Bölgesel Fiyatlandırma Müdürü 
Ziya Ediz Gürsan, Cerebra Türkiye 
Kıdemli Danışman Gizem Taştemel 
Dinçkan, Ginette Caron Communication 
Design Brand Designer Ginette Caron, 
Hacettepe Üniversitesi Fiziktedavi ve 
Rehabilitasyon Fakültesi Öğretim Üyesi 
ve YÖK Kalite Kurulu Başkan Yardımcısı 
Prof. Dr. Sibel Aksu Yıldırım, İksa 
Mühendislik Proje Müdürü Serkan Avcı, 
EnergyIQ Intelligent Energy Solutions 
CEO & Founder Alptekin Evmez, Unilever 
Türkiye, Kuzey Afrika, Ortadoğu, Rusya, 
Ukrayna ve Belarus Beslenme ve Sağlık 
Müdürü Dr. Dyt. Berat Nursal-Tosun, 
SANKO Üniversitesi Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Nevin Ergun, Amazon Luxembourg 
Senior Product Manager Orkun Özbatur, 
İstanbul Barosu Çocuk Hakları Merkezi 
Başkanı Av. Aşkın Topuzoğlu, İstanbul 
Barosu Staj Eğitim Merkezi Yürütme 
Kurulu Üyesi Av. & Arabulucu Gülderen 
Zerrin Kavak, Kıbrıs Türk Barolar Birliği 
İnsan Hakları Komitesi Üyesi Av. Melis 
Türkkal, Saha Bilgi Teknolojileri Kıdemli 
Test Mühendisli Alper Saltık, Akbank 
TAŞ Kıdemli Veri Tabanı Yöneticisi Emre 
Gökoğlu, Kognitif ve Davranış Terapileri 
Merkezi Uzman Psikologları Deniz Erkal 
ve Selen Üstüner, Kayseri Ulaşım A.Ş. 
Genel Müdürü Feyzullah Gündoğdu, 
Eataly İstanbul Executive Chef Claudio 
Chinali, Barista Akademi Barista Naim 
Koca, Namık Kemal Üniversitesi Kimya 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat 
Ateş, Boğaziçi Üniversitesi Akademik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Tekcan, İstanbul Üniversitesi 
Fizik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Ekrem Aydıner, CNN Türk Program 
Yönetmeni Halil İbrahim Özkan, Ertuğ 
Ertuğrul Mimarlık Kurucusu Ertuğ 
Ertuğrul, Instagram Fenomeni Altuğ 
Galip, Destek A.Ş. Teknik Hizmetler 
Direktörü Serkan Kılıçarslan, Shell & 
Turcas Petrol A.Ş. Karayolu Taşıma 
Planlama Müdürü Necmi Şerbetçioğlu, 
Girne Gençlik ve Gelişim Merkezi Uzman 
Psikoloğu Akile Yüzügülen, Worldwide 
Career Center Kurucusu Mustafa Uzer, 
1983 Beyoğlu Çikolata & Kahve Kurucu 
Müdürü Seda Sezer Şahin, ODTÜ İnşaat 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Mustafa Tokyay, KKTC Sigorta ve 
Reasürans Şirketler Birliği Genel Sekreteri 
İbrahim Kavçın, Akdeniz Bülten Haber 
Dergisi Haber Müdürü Esra Köksal, Ege 
Üniversitesi Beslenme Hizmetlerinden 
Sorumlu Hastane Müdürü Dr. Dyt. Derya 
Hopancı, İzmir Ekonomi Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Özgen Osman 
Demirbaş, SunExpress Havayolları Pilotu 
Serdar Altunok, ODTÜ Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Ramazan Sarı, Microsoft Services 
Premier Field Engineer Niklas Fredengren, 
Microsoft Data & AI Sr. Azure FastTrack 
Engineer Belkıs Özhorasan ve Build Up 
İletişim Danışmanlığı Kurucusu Bahar 
Yapıcılar.
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ile festivalin resmi açılışı 
gerçekleştirildi. Açılış töreninin ardından, VYK Başkanı 
Av. Boysan Boyra, Rektör Prof. Dr. Necdet Osam ve 
Rektör Yardımcıları festival stantlarını gezdi. Alan içerisine 
kurulan lunaparkta da DAÜ’lü öğrenciler ve KKTC halkı 
doyasıya eğlendi. Festival alanında DAÜ Arama Kurtarma 
Kulübü’nün Hava-i Hat İnişi, Fotoğrafçılık Kulübü’nün 

DAÜ’DE BAHAR BAŞKADIR

(Haberin başı kapakta)

Karma Fotoğraf Sergisi, DAÜ Güzel Sanatlar Kulübü’nün 
8. Sanat Buluşması ve Gnctrkcll Rekreasyon Oyunları da 
yapıldı. 

Koray Avcı’dan Muhteşem Performans
Saat 22:00’de ana sahneye çıkan Türkiye’nin sevilen 
sanatçısı Koray Avcı, katılımcılara muhteşem bir konser 
verdi. Gece boyunca kalabalığı coşturan Koray Avcı’nın 
konserinde DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu tamamen doldu. 
Konser esnasında Özel Olimpiyatlar Türkiye Basketbol 
ekibinde yer alan çocukları sahneye davet eden Avcı, 
onlarla ‘selfie’ çekti ve sahnede kendileriyle sohbet etti. 
Coşkulu kalabalık özel minikleri dakikalarca alkışladı. 
Avcı, miniklere tek tek sarılarak fotoğraf çektirdi ve 
ardından konsere devam etti. Muhteşem konser sonunda 
ünlü sanatçıya teşekkür plaketini DAÜ Öğrenci İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu 
takdim etti. 

Ünlü İsimlerden DAÜ’de Söyleşi
Bahar Festivali kapsamında birçok ünlü isim DAÜ’de 
öğrenciler ve Gazimağusa halkı ile buluşarak söyleşi 
gerçekleştirdi. Ünlü senarist, oyuncu, gazeteci ve yazar 
Gülse Birsel, Jet Sosyete ve Alice Müzikali oyuncusu, 
son zamanlarda adından sıkça söz ettiren sosyal medya 
fenomeni Enis Arıkan, deneyimli gazeteci ve TV program 
yapımcısı Güneri Civaoğlu, Türkiye’nin ilk doğal arınma 
merkezinin ve ilk doğal tıp ve estetik merkezi HAY 
Sağlık Merkezi’nin kurucusu olan ünlü Dr. Ender Saraç, 
sunucu, televizyoncu, tiyatrocu ve şair İbrahim Sadri, ünlü 
Psikiyatrist Prof. Dr. Mehmet Sungur, sanatçı, ansiklopedi 

yazarı, gazeteci, editör ve danışman Orhan Alkaya, astrolog 
Rezzan Kiraz, Galatasaray eski futbolcusu ve futbol 
yorumcusu Tugay Kerimoğlu, İzlenme rekorları kıran 
“Aşk-ı Memnu” dizisinde “Firdevs Yöreoğlu” karakterini ve 
Muhteşem Yüzyıl dizisinde “Ayşe Hafsa Sultan” karakterini 
canlandıran, bugüne kadar yüzlerce Yeşilçam filminde yer 
almış ünlü oyuncu Nebahat Çehre, İzlenme rekorları kıran 
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“Çukur” dizisinde “Rıza Koçovalı” karakterini canlandıran 
Ercan Kesal, televizyon programcısı ve sunucusu Esra Erol 
DAÜ’de söyleşi gerçekleştiren isimler arasında yer aldı.

“Don Ki̇şot’um Ben” DAÜ’de Sahnelendi
24. Bahar Festivali kapsamında Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ne (KKTC) gelen ünlü oyuncular Ozan Güven 
ve Günay Karacaoğlu’nun başrolünü üstlendiği “Don 
Kişot’um Ben” tiyatro oyunu ise 16 ve 17 Mayıs 2019 
günlerinde, saat 19:30’da, Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda sahnelendi. Söz konusu tiyatro oyununa 
DAÜ’lülerin ve KKTC halkının ilgisi yoğun oldu. Salonda 
adeta izdiham yaşandı. Türkçe’ye uyarlanmış bir Cervantes 
klasiği olan oyunun yönetmenliği Emrah Eren yapıyor. 
Oldukça zengin bir oyuncu kadrosuna sahip oyunda 
Nazlı Tosunoğlu, Ömür Arpacı, Serhan Ernak, Nur Erkul, 

Dilşat Bozyiğit, Diren Polatoğulları, Enis Aybar, Tuğba 
Eskicioğlu, Rifat Durmuş ve Kamran Velicanov yer alıyor.

MFÖ DAÜ’yü Coşturdu
Türkiye’nin efsane grubu MFÖ, 16 Mayıs 2019 Perşembe 
günü, saat 22:00’de, DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu’nda 
yer alan ana sahnede DAÜ’lü öğrenciler ve Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) dört bir yanından gelen 
müzik severlerle buluştu. Konsere ilgi oldukça yoğun 
olurken, stadyumda adeta izdiham yaşandı. MFÖ sevilen 
şarkılarını seslendirirken, coşkulu kalabalık sık sık şarkılara 
eşlik etti. Konser sonunda MFÖ ekibine DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, Öğrenci İşleri’nden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu ve Öğrenci 
Konseyi Başkanı Mustafa Kırılmaz tarafından teşekkür 
plaketi takdim edildi.

24. Bahar Festi̇vali̇ Muhteşem
Edi̇s Konseri̇ ile Sona Erdi
Her yıl geleneksel olarak düzenlenen Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Bahar Festivali’nin 24.’sü Türkiye’nin 
sevilen sanatçısı Edis’in gerçekleştirdiği muhteşem konserin 
ardından sona erdi. 18 Mayıs 2019 Cumartesi günü, saat 
22:00’de, DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu’nda sahne alan 
Edis seslendirdiği birbirinden güzel parçaları ile geceye 
katılanlara unutulmaz saatler yaşattı.  DAÜ’lü öğrenciler 
ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) dört bir 
yanından gelenler ile buluşan Edis, sevilen şarkılarını 
seslendirirken, coşkulu kalabalık sık sık şarkılara eşlik etti. 
Konser sonunda Edis’e DAÜ Öğrenci İşleri’nden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu tarafından 
teşekkür plaketi takdim edildi.
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DAÜ’NÜN CEZAYİRLİ ÖĞRENCİLERİ DOYASIYA EĞLENDİ

DAÜ’DE MUHTEŞEM GAMBİYA GECESİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası İşler 
ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na bağlı 
Uluslararası Ofis tarafından, DAÜ Deniz Tesisleri’nde 
organize edilen Cezayir Gecesi’nde, özellikle Cezayirli 
öğrenciler bir araya gelerek doyasıya eğlendi. 

Çok sayıda Cezayirli öğrencinin yanı sıra, diğer 
ülkelerden de pek çok öğrencinin katıldığı 
etkinlikte, Cezayirli öğrenciler katılımcılara yöresel 
yemeklerinden ikram etti. Görkemli gecede etkinliğin 
anlam ve önemini belirten bir pasta kesimi de 

gerçekleştirildi. Öğrencilerin geleneksel kıyafetlerinin 
yanı sıra Cezayir bayraklarını da sırtlarına giydiği 
gözlemlendi. Canlı resim şovları, yerel şarkılar ve 
dans performanslarının gerçekleştirildiği gece oldukça 
renkli geçti. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası Ofis ev 
sahipliğinde düzenlenen “Gambiya Gecesi”nde, DAÜ’lü 
Gambiyalı öğrenciler unutulmayacak bir gece yaşadı. 
15 Mart 2019 Cuma günü, DAÜ Deniz Tesisleri’nde 

gerçekleşen geceye, çok sayıda Gambiyalı öğrenci 
katıldı. Geceye aynı zamanda Yakın Doğu Üniversitesi ile 
Lefke Avrupa Üniversitesi’nden de öğrenciler otobüslerle 
gelerek katılım sağladı. Etkinlikte öğrenciler Gambiya’ya 

özgü dans ve müzik gösterileri yaptılar. Aynı zamanda 
katılımcılara Gambiya’nın geleneksel yemekleri ikram 
edildi. Gece boyunca Gambiyalı öğrenciler bol bol çeşitli 
oyunlar ve eğlence etkinlikleri ile doyasıya eğlendi. 
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DAÜ’DE GÖRKEMLİ LİBYA GECESİ 

DAÜ’DEN MISIRLI ÖĞRENCİLERİNE ÖZEL GECE

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası İşler 
ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na bağlı 
Uluslararası Ofis ev sahipliğinde düzenlenen geleneksel 
“Libya Gecesi”nde, DAÜ’lü Libyalı öğrenciler 
unutulmayacak bir gece yaşadı. Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda gerçekleşen geceye, çok sayıda 
Libyalı öğrenci katıldı. Geceye aynı zamanda farklı öğrenci 
gruplarından da öğrenciler otobüslerle gelerek katılım 
sağladı. Etkinlikler kapsamında katılımcılara Libya’ya özgü 
kokteyl ve yöresel yemek ikramında bulunuldu. Libya’dan 
fotoğrafların yer aldığı sergi salonu da ziyaretçilerden 
büyük ilgi gördü. 

DAÜ Yönetimine Teşekkür
Libya Ulusal Marşı’nın okunmasının ardından açılış 
konuşması gerçekleştiren Libyalı Öğrenciler Birliği 
Başkanı Sadeq Elfaituri, tüm katılımcılara ve etkinliğe 
sponsor olan firmalara teşekkür etti. DAÜ yönetimine 
de etkinliğin düzenlenmesini sağladıkları için minnettar 
olduğunu belirten Elfaituri, özellikle DAÜ Uluslararası 
Ofis’e organizasyonda geçen emekleri için teşekkürlerini 

iletti. Elfaituri, Libyalı öğrencilere kültürel değerlerini 
korumaları ve şu anda içerisinde bulundukları toplumun 
kurallarına saygılı bireyler olarak yaşamaları tavsiyesinde 
bulundu. Konuşmanın ardından Libya’ya özgü çeşitli 

müzik, tiyatro ve dans şovları yapıldı. Etkinlik, Libyalı 
Öğrenciler Birliği’nin başarılı üyelerine ve birliğe katkısı 
olanlara plaket takdiminde bulunulmasının ardından sona 
erdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası İşler 
ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na 
bağlı Uluslararası Ofis tarafından, Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda organize edilen Mısır 
Gecesi’nde, özellikle Mısırlı öğrenciler bir araya 
gelerek doyasıya eğlendi. Gecenin açılışında bir 
konuşma yapan Mısırlı Öğrenciler Birliği Başkanı 
Yousef Mohammed, öncelikle organizasyonda 
emeği geçen DAÜ personeline teşekkür etti. Yousef, 
öğrenci arkadaşlarına akademik yaşantılarında olduğu 

kadar sosyal yaşantılarında da başarılar dileyerek, 
Mısır kültürünü ülkelerinden çok uzakta olsalar da 
yaşatmaya devam ettiklerinden dolayı teşekkür ve 
minnetlerini iletti.

Kültürel Etkinlikler Yapıldı
Çok sayıda Mısırlı öğrencinin yanı sıra, diğer 
ülkelerden de pek çok öğrencinin katıldığı etkinlikte, 
Mısırlı öğrenciler katılımcılara yöresel yemeklerinden 
ikram etti. Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 

Sarayı’nın girişine konulan firavun figürlü görsel, 
katılımcıların oldukça dikkatini çekti. Katılımcılar 
Mısır’ın antik kültürünü temsil eden görselin önünde 
bol bol fotoğraf çektirmeyi ihmal etmedi. Gece, 
özel video gösteriminin ardından tiyatro, müzik ve 
rap performanslarının sergilenmesi ile devam etti. 
Öğrenciler uzun saatler boyunca görkemli gecenin 
keyfini çıkardı.
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DAÜ’DEN DÜNYAYI BİR ARAYA GETİREN 
GÖRKEMLİ ETKİNLİK

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin 
(DAÜ) en büyük ve en renkli kültürel 
festivallerinden biri olan DAÜ 
Uluslararası Gece 2019, Gazimağusa 
Surlariçi Namık Kemal Meydanı’nda, 
113 farklı ülkeden binlerce öğrencinin 
katılımıyla gerçekleşti. Dünya’nın dört 
bir yanından pek çok öğrenciyi bir 
araya getiren ve bu yıl 18.’si düzenlenen 
geleneksel gecede öğrenciler kül-
türel danslarını, şarkılarını ve 
mutfaklarını sergiledi. Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) Turizm ve 
Çevre Bakanlığı ile kültür dernekleri 
katkılarıyla saat 20:00’de başlayan 
etkinlikte farklı kültürlerden birçok 
öğrenci kaynaşma imkanı buldu. 

DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cem Tanova gecenin açılış konuşmasını 
gerçekleştirerek, tüm katılımcılara ve 
etkinlik sponsorlarına teşekkürlerini 
iletti. 

Yerel Kıyafetler Dikkat Çekti
Ziyaretçiler, DAÜ’nün farklı ülkelerden 
gelen öğrenci birliklerinin stantlarını 
ziyaret etme fırsatı yakaladı. Çeşitli 
Öğrenci Birlikleri tarafından açılan 
stantlarda bu ülkelerin yerel tanıtımı 
yapılırken, etkinlikte pek çok dans 
performansı sergilendi. Gece boyunca 
doyasıya eğlenen öğrenciler, kültürel 
çeşitliliğin tadını çıkardı. Etkinlik 
programı kapsamında, DJ Milad, DJ 
Aydın, Kıbrıs Türk Halk Dansları ile 
Türkiye Halk Dansları ekiplerinin 
folklor gösterileri, Kian, Kongolu 
Öğrenciler Birliği, İranlı Öğrenciler 
Birliği, Pakistanlı Öğrenciler Birliği, Ozi 

ve Youngstar’ın müzik performansları, 
DAÜ Dans Topluluğu’nun Latin Dans 
Şovu, Çadlı Öğrenciler Birliği, Big 5, 
Filistinli Öğrenciler Birliği, Nijeryalı 
Öğrenciler Birliği, Ürdünlü Öğrenciler 
Birliği, Pakistanlı Öğrenciler Birliği ve 
Azerbaycan Öğrenciler Birliği’nin yerel 
dans şovları gerçekleştirildi. 

Etkinlik; Ramen Yurdu, Akdeniz 
Yurdu, Alfam Yurdu, Golden Plus, 
Pop Art Dorm, Novel Center Point, 
Nural Dorm, New Form Gym, Palm 
Beach Hotel, Port View Hotel, Salamis 
Hotel, İtimat, Turkcell, Lala Mustafa 
Paşa Gym, Ekor, DAÜ-KOOP, Table 
D’Hote, Roof Restaurant, Happily, 
White Queen, Koton, Citymall, Bianchi 
Cafe, Yojo Cafe, Oriento Cafe, Solmaz, 
Gymaholic, Rouge 21, Deniz Plaza ve 
Strike Zone sponsorluğunda düzenlendi.
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DAÜ 2018-2019 AKADEMİK YILI 

BAHAR DÖNEMİ ÖĞRENCİLERİNE “MERHABA”
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu 
Rektör Yardımcılığı’na bağlı Uluslararası 
Ofis, Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda 
düzenlenen “Hoş Geldiniz Partisi” ile 2018-
2019 Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde 
DAÜ’ye kayıt olan 1,000’i aşkın öğrenciye 
“Merhaba” dedi. Söz konusu partide 
öğrencilere seslenen DAÜ Uluslararası 
İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, yeni 
öğrencileri DAÜ’yü tercih etmelerinden 
dolayı tebrik ederek, kendilerini Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) 
misafir etmekten duyduğu memnuniyeti 
aktardı. DAÜ’nün dünya çapında saygın bir 
üniversite olduğunun altını çizen Prof. Dr. 
Tanova, yeni öğrencileri burada oldukları 
süre boyunca üniversitenin imajını 
korumaları konusunda cesaretlendirdi. 
Prof. Dr. Tanova, öğrencilere sıkı 
çalışmalarını ve diğer öğrencilerle 
kaynaşmalarını tavsiye etti.

Geleneksel Kıbrıs yemeklerinin sunulduğu 
etkinlikte, öğrenciler folklor dans 
performansı, Salsa dans performansı, 
Reggea grubu The Healers ve DJ Milad’ın 
performanslarıyla doyasıya dans ederek 
eğlendi. 
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DAÜ’DE GÖRKEMLİ YEMEN GECESİ

DAÜ’NÜN İRANLI ÖĞRENCİLERİ NEVRUZ’U KUTLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası İşler 
ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na bağlı 
Uluslararası Ofis tarafından, 13 Mart 2019 Çarşamba 
günü, Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
organize edilen Yemen Gecesi’nde, özellikle Yemenli 
öğrenciler bir araya gelerek doyasıya eğlendi. Gecenin 
konukları arasında Yemen Gençlik ve Spor Bakan 
Yardımcısı Nadya Al-Akram da vardı. Etkinliğin açılışında 
bir konuşma yapan Al-Akram, öğrencilere akademik 
ve sosyal yaşamlarında başarılar dileyerek, Yemen 
kültürünü ülkelerinden çok uzakta olsalar da yaşatmaya 
devam ettiklerinden dolayı teşekkür ve minnetlerini iletti. 
Yemen’in Ankara Büyükelçiliği’nden etkinliğe katılan 
Mohammed Al-Hamed de yaptığı konuşmada,  DAÜ’ye 
Yemenli öğrencilere gösterdikleri misafirperverlikten 
dolayı teşekkür etti ve Yemenli öğrencilerin kendisine 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) ve DAÜ’de 
olmaktan çok mutlu olduklarını söylediğini belirtti. 

Kültürel Etkinlikler Yapıldı
200’ün üzerinde Yemenli öğrencinin katıldığı etkinlikte, 
öğrenciler katılımcılara yöresel yemeklerinden ikram 
etti. Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda yer 
alan sergi alanında da Yemen’e ait fotoğraflar yer aldı ve 

katılımcılar tarafından büyük ilgi gördü. Gecede Yemenli 
ud sanatçısı Mustafa Gharamah, öğrencilere unutulmaz 
bir gece yaşattı. Gece boyunca Yemenli öğrenciler 
solo ve grup performanslarıyla yerel danslarını, müzik 
gösterilerini ve komedi şovlarını sergiledi. Gece sonunda 

DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcılığı Koordinatörü Ozan İnamlık ve etkinlik 
organizatörü Cemre Mühendisoğlu tarafından yıl boyunca 
başarı göstermiş Yemenli öğrencilere şeref ve yüksek şeref 
sertifikaları takdim edildi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü bünyesinde yer alan İranlı 
Öğrenciler Birliği, her yıl olduğu gibi bu yılda 23 Mart 2019 
Cumartesi günü yeni yıl bayramları olan Nevruz’u kutladı. 
Bu yıl Nevruz’un 1,398’inci kutlanışı olarak tarihe geçti. 
Nevruz kutlamaları, Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 

Sarayı’nda gerçekleştirildi. Kutlamalara, DAÜ’nün İranlı 
öğrencilerinin yanı sıra, farklı öğrenci topluluklarından 
da katılım yoğun oldu. İran Milli Marşı ve Kur’an 
okunması ile başlayan kutlamalarda, açılış konuşmasını 
İran’ın Lefkoşa Büyükelçisi Hosein Aminian Tossi 
gerçekleştirdi. Büyükelçi Tossi, konuşmasında öğrencilerin 

Nevruz’unu kutlayarak DAÜ’deki İran topluluğunu 
başarılı çalışmalarından dolayı tebrik etti ve DAÜ’de İran 
kültürünün daha da iyi tanıtılacağından emin olduğunu 
ifade etti. İranlı öğrenciler Nevruz kutlamalarında İran’ın 
yöresel danslarının ve İranlı öğrencilerin gerçekleştirdiği 
tiyatro ve müzik şovları eşliğinde doyasıya eğlendi.
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DAÜ “SOSYAL MEDYA VE MARKA HAFTASI’19” 
BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Sosyal Medya 
Birimi ve DAÜ İletişim Fakültesi iş birliği ile bu 
yıl üçüncüsü düzenlenen “DAÜ Sosyal Medya ve 
Marka Haftası’19” 3 Nisan 2019 Çarşamba günü, 
saat 09:30’da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
gerçekleştirilen açılış konuşmaları ile başladı. 
Açılış konuşmalarında DAÜ İletişim Fakültesi 
Öğretim Üyesi ve Kurumsal İletişim ve Sosyal 
Medya Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Raziye Nevzat 
konuşmasında Sosyal Medya ve Marka Haftası’nın 
nasıl başladığını konuklarla paylaştı. 1. ve 2. günün 
program akışı ve detaylar hakkında bilgiler aktaran 
Yrd. Doç. Dr. Nevzat, etkinliğin gerçekleşmesine 
katkı koyan ve sponsor olan herkese teşekkür etti. 

DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı Doç. Dr. Agah Gümüş 
de konuşmasında iletişimin dijitalleşmesi, sosyal 
medyanın etkisinin ve günümüz koşulları çerçevesinde 
DAÜ İletişim Fakültesi’nin gerek ders müfredatı 

gerekse etkinliklerle sosyal medyaya önem verdiğini 
belirtti. Katılımcıların söz konusu etkinlik sayesinde 
çok iyi bilgiler kazanacaklarını vurgulayan Doç. Dr. 
Gümüş, organizasyonda görev alan herkese ve tüm 
sponsorlara teşekkür etti. DAÜ Öğrenci İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu 
Oğurlu da Sosyal Medya ve Marka Haftası’nın 
herkese faydalı olacağı düşüncesi içerisinde olduğunu 
dile getirerek, 2010 yılında kurulan Kurumsal İletişim 
ve Sosyal Medya’nın öğrencileri sosyal medya ile 
her türlü alanda buluşturduğunu ve üniversitenin 
sosyal medya çalışmalarını mükemmel bir şekilde 
yürüttüğünü vurguladı. Prof. Dr. Oğurlu ayrıca 
öğrencilerin sektörle buluştuğu bu organizasyonun 
çok büyük önem taşıdığına da vurgu yaptı. Akademik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. H. 
Tanju Besler ise konuşmasında bu yıl 3.’sü gerçekleşen 
“Sosyal Medya ve Marka Haftası”nın DAÜ’nün 
bir markası haline dönüştüğünü ifade ederek, bu tür 
organizasyonlara desteklerinin her zaman devam 
edeceğini dile getirdi. Açılış konuşmalarının ardından 
sponsor olarak destek olan Türk Hava Yolları, 
Creditwest Bank, Lifecell ve Cookies Bake Shop 
yetkililerine Prof. Dr. H. Tanju Besler tarafından 
teşekkür plaketi takdim edildi.

“Sosyal Medya ve Marka Haftası’19”un birinci 
gününde Belçika’dan Reputation365.eu Dijital 
Kimlik Yönetimi Danışmanı Denys Malengreau, 
Netflix Hakan Muhafız Dizi Yönetmeni Umut 
Aral, Akustikhane Kurucusu Namık Zafer Yılmaz, 
Innova Digital Kurucusu Ali Tüzünkan, Beaz Kreatif 
Kurucusu Umay Yılmaz, Slogan Kurumsal Kurucusu 

Bertan Görüş, Cypdes Factory Kurucusu Selma 
Gürani deneyimlerini katılımcılar ile paylaştı.
 
2. Günde Sunumlar Devam Etti
Etkinliğin ikinci günü olan 4 Nisan 2019 Perşembe 
günü, saat 10:00’da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
sunumlar devam etti. Birbirinden uzman kişilerin 
yer aldığı etkinlikte Creditwest Bank Genel Müdürü 
Mazher Zaheer, SP Branding & Management 
Kurucusu Selin Persentili, Maxfield & Parrish,INC. 
Kurucusu Eren Yağmuroğlu, Siyasal Kampanya 
Yöneticileri Atıf Müezzinler ve Ömer Yetkinel ile 
Renault Mais Türkiye Genel Müdürü Dr. Berk Çağdaş 
sunumlar gerçekleştirdi.

Geçtiğimiz yıllarda Coca-Cola, Hepsiburada, Sony, 
Arçelik gibi markaların uzmanlarını ağırlayan ve bu 
markaların sosyal medya ve pazarlama noktalarına 
ağırlık veren etkinlikte, bu yıl yalnızca sosyal medyayı 
değil dijital trendleri ve güncel tüketici alışkanlıklarını 
da takip edebilmek için siyasal kampanya uzmanları, 
dijital kimlik yöneticileri gibi alanların yanında 
Netflix, Akustikhane gibi tüm kullanıcı profillerinden 
büyük kitlelere hitap eden platformlardan da uzmanlar 
ağırlanıyor. 

DAÜ Sosyal Medya ve Marka Haftası’19 bu alanda 
çalışan, uzmanlaşmayı düşünen ve güncel gelişmeleri 
takip ederek kendi sektörünün gelecekte ihtiyaç 
duyacağı noktaları belirlemek isteyen herkese hitap 
ederek, geçen yılların tecrübeleri ve önümüzdeki 
yıllarda önem kazanması beklenen noktaları aktarmayı 
da hedefliyor.
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KAZIM KARABEKİR PAŞA’NIN KIZI 
TİMSAL KARABEKİR DAÜ’DE KONFERANS VERDİ

DAÜ-ATAUM MİLLİ MÜCADELE ORATORYOSU 
GERÇEKLEŞTİRDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) Başkanlığı’nca, 
Atatürk’ün 19 Mayıs 1919’da Samsun’a çıkışıyla 
başlayan Milli Mücadele’nin 100. Yılı’nı kutlamak 
maksadıyla hazırlanan etkinlikler kapsamında planlanan 
bir konferansta, Kurtuluş Savaşı komutanlarından Kazım 
Karabekir’in kızı Timsal Karabekir, DAÜ’lü gençlere 
hitap etti. 8 Mayıs 2019 Çarşamba günü, saat 14.30’da, 
Prof. Dr. Mehmet Tahiroğlu Salonu’nda gerçekleşen 
konferansta önce DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. 
Turgay Bülent Göktürk, Merkez olarak planladıkları Milli 
Mücadele’nin 100. Yılı etkinlikleri hakkında bilgi verdi 
ve 3 Mayıs Cuma günü bu kapsamda yapılan “Rekor Kan 
Bağışı” kampanyasında 112 ünite kan bağışı toplayarak 
amaçlanan hedefe ulaşıldığını ve bu alanda KKTC rekoru 
kırıldığını açıkladı. 

Konferansta Duygu Seli
Yrd. Doç. Dr. Göktürk, daha sonra bu etkinliklere, 
konferansı ile destek veren Timsal Karabekir’e 
teşekkürlerini sunarak Kazım Karabekir Paşa ile Timsal 

Karabekir’in özgeçmişlerini okudu. Timsal Karabekir, 
“Dünü Unutma ki Yarına Hakkın Olsun” başlıklı 
konferansında, Yüce Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
silah arkadaşı olan babası Kazım Karabekir ile diğer 
Kurtuluş Savaşı komutanlarının milli mücadele sürecinde 
yaşadıklarını o döneme ait resimlerle anlattı. Duygu dolu 
anların yaşandığı konferansa özellikle DAÜ öğrencileri 
yoğun ilgi gösterdi. Konferans sonunda DAÜ-ATAUM 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Göktürk, Timsal Karabekir’e çiçek 
takdim etti. 

“Gurur Duyuyoruz”
Timsal Karabekir konferans öncesinde DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’ı makamında ziyaret etti. DAÜ’de 
ve Kıbrıs’ta bulunmaktan büyük mutluluk duyduğunu 
belirten Karabekir, kurucu üyesi olduğu Kazım Karabekir 
Vakfı’nı tanıtan bir kitabı, Prof. Dr. Osam’a armağan etti. 
Prof. Dr. Osam da milli mücadelenin büyük komutanının 
kızını DAÜ’de konuk etmekten onur duyduklarını belirtti 
ve Timsal Karabekir’e Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano 
takdiminde bulundu. Kabulde ayrıca Karabekir Vakfı 

Genel Sekreteri Sadık Tekel, DAÜ Akademik İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju Besler 
ve DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent 
Göktürk de yer aldı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk 
Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ-
ATAUM) Başkanlığı’nca, Atatürk’ün 
19 Mayıs 1919’da Samsun’a çıkışıyla 
başlayan Milli Mücadele’nin 100. 
Yılı’nı kutlamak maksadıyla düzenlenen 
etkinlikler kapsamında, 13 Mayıs 2019 
Pazartesi günü, saat 19:30’da, Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda, “Bir 
Ata, Onlarca Kahraman, Yüzlerce Destan” 
başlıklı Milli Mücadele Oratoryosu 
gerçekleştirildi. 

Milli Mücadele Oratoryosu öncesi 
katılımcılar kokteylde bir araya geldi. 
Katılımın oldukça yoğun olduğu Milli 
Mücadele Oratoryosu’nun açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent 
Göktürk, Oratoryo’nun program akışını katılımcılarla 
paylaşarak, bu akşamın haklı heyecanını ve gururunu 
yaşadıklarını kaydetti. Yrd. Doç. Dr. Göktürk, Türk Milli 
Mücadelesi’nin başlangıcının 100. yıldönümünde çok 
güzel bir eseri katılımcılarla buluşturmanın mutluluğunu 
duyduklarını da sözlerine ekledi. Yrd. Doç. Dr. 
Göktürk, DAÜ-ATAUM olarak yeni Akademik Yıl’ın 

başından itibaren DAÜ öğrenci kulüplerinin de desteği 
ile bu faaliyetleri planladıklarını ve gerçekleştirmeye 
başladıklarını kaydetti. Milli Mücadele’nin 100. Yılı’nı 
kutlama amacıyla gerçekleştirecekleri etkinlikler hakkında 
da katılımcılara bilgiler veren Yrd. Doç. Dr. Göktürk, 
konuşmasının sonunda etkinliklerin gerçekleşmesinde 
emeği geçen herkese teşekkür etti. 

Metnini Murat Atak ile Ahmet Alper Ayana’nın düzenlediği 
ve yine Ahmet Alper Ayana’nın yönetmenliğini yaptığı 

oratoryo kapsamında; halk oyunları, müzik topluluğu 
sunumlarının yanı sıra DAÜ Arama Kurtarma Kulübü’nün 
Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
bayraklarıyla sergilediği şov da yer aldı. Katkılarından 
dolayı Ahmet Alper Ayana’ya günün anısına İdari ve 
Teknik İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Naciye Doratlı tarafından plaket takdim edildi. Etkinliğe 
Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Komutanı Tümg. Yılmaz 
Yıldırım ve Güvenlik Kuvvetleri Komutanı Tuğg. Tevfik 
Algan’ın yanı sıra birçok davetli katıldı.
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19 MAYIS MİLLİ MÜCADELENİN 
100. YILDÖNÜMÜ DAÜ’DE COŞKUYLA KUTLANDI

DAÜ-ATAUM’DAN REKOR KAN BAĞIŞI ETKİNLİĞİ 

“ATAMIZIN İMZASINI ATIYORUZ”
ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (DAÜ ATAUM) tarafından organize 
edilen “19 Mayıs Milli Mücadelenin 100. Yıldönümü 
Etkinlikleri”, 100. Yıl Gençlik Yürüyüşü ile sona erdi. 

100. Yıl Gençlik Yürüyüşü
DAÜ 19 Mayıs Milli Mücadelenin 100. Yıldönümü 
Etkinlikleri, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı’nın kutlandığı Pazar günü yapılan “Karaya 
Atamızın İmzasını Atıyoruz” faaliyeti ve “100. Yıl 
Gençlik Yürüyüşü” ile son buldu. Saat 15:00’te, DAÜ 
Yasin Düşüner Stadyumu’nda, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’ın da katılımıyla öğrenciler tarafından 
Atatürk’ün imzası oluşturularak, çerçeve çizildi.  Aynı gün 
saat 19:19’da DAÜ Atatürk Meydanı’nda Gazimağusa 
Kaymakamı Kemal Serpal, DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, 4. Piyade 
Alay Komutanı P. Kur. Alb. Ali Koruk, DAÜ-ATAUM 
Yönetim Kurulu üyeleri, öğretim üyeleri, öğrenciler ve 
Gazimağusa’daki liselerin de yoğun katılımıyla “100. Yıl 
Gençlik Yürüyüşü” gerçekleştirildi. 

Katılım Oldukça Yüksekti
Şehitler için Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
etkinlikte DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. 
Turgay Bülent Göktürk bir konuşma yaptı. Bugün 
kutladığımız bayramı daha anlamlı kılan olayın, Mustafa 
Kemal Paşa’nın milli mücadele ateşini yakmak üzere 
Samsun’a çıkarak milletiyle buluştuğu ve ulusal kurtuluş 

mücadelesini başlattığı 19 Mayıs 1919’un 100. yılı 
olduğunu belirten Yrd. Doç. Dr. Göktürk, tam bir asır 
önce bugün başlayan ulusal kurtuluş mücadelesinin 9 
Eylül’de İzmir’in kurtuluşu ile zafere ulaştığını vurguladı. 
Yrd. Doç. Dr. Göktürk, bugünü anlamlı kılan bir başka 
konunun ise, Atatürk’ün bugünü doğum günü olarak kabul 
etmesi olduğunu ifade etti. Daha sonra kortej oluşturularak 

yürüyüşe geçildi. Katılımın çok yüksek olduğu yürüyüşte 
gençler çeşitli marşlar söyleyerek coşkuyu artırdılar. 
Gazimağusa halkının da yürüyüş güzergahı üzerinde 
marşlara eşlik ettikleri görüldü. Şehir merkezinde son 
bulan yürüyüş ile DAÜ-ATAUM tarafından organize 
edilen “19 Mayıs Milli Mücadelenin 100. Yıldönümü 
Etkinlikleri” de başarıyla tamamlanmış oldu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) Başkanlığı’nca, 
Atatürk’ün 19 Mayıs 1919’da Samsun’a çıkışıyla başlayan 
Milli Mücadele’nin 100. Yılı’nı kutlamak maksadıyla 
düzenlenen etkinlikler kapsamında 3 Mayıs 2019 tarihinde, 
DAÜ Atatürk Meydanı’nda, DAÜ Kızılay Kulübü ve 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Türk Kızılayı iş 
birliği ile kan bağışı etkinliği yapıldı. 

Rekor Kırıldı 
Söz konusu etkinliğe DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay 
Bülent Göktürk, DAÜ-ATAUM Yönetim Kurulu Üyeleri 
Yrd. Doç. Dr. İlke Akçay, Dr. Kenan Başaran, Öğr. Gör. 

Süheyla Göktürk ve Öğr. Gör. Erkan Malkoç’un yanı sıra 
KKTC Türk Kızılayı yetkilileri ile çok sayıda akademisyen 
ve öğrenci katıldı. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
ile DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent 
Göktürk de etkinlikte kan verdi. 

Söz konusu etkinlikle ilgili açıklamada bulunan DAÜ-
ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, 
19 Mayıs 1919’un, yani Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Anadolu’da milli mücadele ateşini yakmasının 100. 
yılını kutlama etkinliklerini icra ettiklerini ifade ederek 
kan bağışı kampanyasına katılan herkese teşekkür etti. 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam da Atatürk’ün kendileri 
için son derece değerli ve hiçbir zaman unutulmayacak 

bir lider olduğunu belirterek, Samsun’a çıkışının 100. 
yılının böylesine etkinliklerle kutlanmasından duyduğu 
memnuniyeti aktardı. Öte yandan etkinlik kapsamında 112 
ünite kan bağışına imza atılarak rekor kırıldı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) Başkanlığı’nca, 
Atatürk’ün 19 Mayıs 1919’da Samsun’a çıkışıyla 
başlayan Milli Mücadele’nin 100. Yılı’nı kutlamak 
maksadıyla düzenlenen etkinlikler kapsamında, 
Atatürkçü Düşünce Kulübü (DAÜ ADK) tarafından 
“Denize, Havaya, Karaya Atamızın İmzasını Atıyoruz” 
etkinliği gerçekleştirildi.

12 Mayıs 2019 Pazar günü gerçekleştirilen “Denize 
Atamızın İmzasını Atıyoruz” etkinliğinde DAÜ ADK 
üyesi öğrenciler, İskele sahilinde denize dalarak, 
Atatürk’ün imzası ile Türkiye Cumhuriyeti ve KKTC 
bayraklarını denizin dibine yerleştirdiler. Denizde 

Atamızın imzasının atılması etkinliği, profesyonel 
çekimler ile son buldu. Aynı kapsamda, 14 Mayıs 
2019 Salı günü, saat 14.00’de, DAÜ Yasin Düşüner 
Stadyumu’nda “Havaya Atamızın İmzasını Atıyoruz” 
etkinliği gerçekleştirildi. 14x3 metre büyüklüğündeki 
Atatürk’ün imzası bulunan afişin, 30 adet helyum 
balonuna bağlanarak gökyüzünde 100 metre yüksekliğe 
asılı olarak kalması sağlandı. 

Etkinliğin önemli bir bölümünü teşkil eden “Karaya 
Atamızın İmzasını Atıyoruz” faaliyeti de 19 Mayıs 
Pazar günü, saat 14.00’ten itibaren DAÜ Yasin Düşüner 
Stadyumu’nda gerçekleştirildi. Siyah kıyafet giyinmiş 
1919 öğrencinin, stadyum çimlerinde oluşturduğu 
“Karaya Atamızın İmzasını Atıyoruz” etkinliğine 
öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.
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9. IŞIK SAVAŞIR KLİNİK PSİKOLOJİ SEMPOZYUMU 
DAÜ’DE YAPILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Psikoloji Bölümü ev sahipliğinde ve Türk 
Psikologlar Derneği ile Kıbrıs Türk Psikologlar Derneği 
iş birliğinde düzenlenen “9. Işık Savaşır Klinik Psikoloji 
Sempozyumu” 24-26 Mayıs 2019 tarihleri arasında, Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda oldukça geniş 
bir katılımla gerçekleşti. Söz konusu sempozyumun açılış 
töreni, 24 Mayıs 2019 Cuma günü, saat 09:00’da yapıldı. 
Açılış töreninde konuşan Türk Psikologlar Derneği Genel 
Başkanı Doç. Dr. Okan Cem Çırakoğlu, “Rahmetli hocamız, 
çok değerli bilim insanı, klinik psikolojinin gelişimine 
katkıda bulunmuş ve alandaki kişilere örnek olmuş Prof. 
Dr. Işık Savaşır adına düzenlenen sempozyuma ev sahipliği 
yapmak için gönüllü olan DAÜ’ye teşekkürlerimizi 
sunuyoruz. Kıbrıs’taki psikoloji öğrencilerinin de 
katılımıyla verimli ve başarılı bir sempozyum olacağını 
düşünüyorum” dedi.

“Sözde Sertifika Programlarıyla Mücadele Ediyoruz”
Kıbrıs Türk Psikologlar Derneği Genel Başkanı Uzman 
Psikolog Refia Erosal da konuşmasında, “Afrodit’in adı 
ile bütünleşen, aşk ve güzellik ile anılan adamız maalesef 
son 50 yıldır savaşlar, göçler, travmalar, kayıplar, kimlik ve 
kültür karmaşası ile boğuşmaktadır. Dolayısıyla ruh sağlığı 
alanında çalışan bizlere büyük görev ve sorumluluklar 
düşmektedir. Bu bağlamda sempozyum ayrı bir önem 
taşıyor” diye konuştu. Sempozyumda konuşan DAÜ Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölüm Başkanı Doç. Dr. Fatih 
Bayraktar, “DAÜ Psikoloji Bölümü olarak 9. Işık Savaşır 
Klinik Psikoloji Sempozyumu’na ev sahipliği yapmaktan 
büyük onur ve mutluluk duyuyoruz. Sempozyum, varlığı 
ve sürekliliği ile bir rol model konumundadır. Bugün 

Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) 
psikoloji biliminin önündeki en büyük zorluklardan biri 
meslek yasasız bir ortamda bilginin kazanılabilir bir meta 
haline dönüşmesidir. Bu nedenle, her iki ülkede de hiçbir 
geçerliliği olmayan sözde sertifika programlarıyla ve klinik 
psikoloji yüksek lisans programlarıyla mücadele ediyoruz” 
diye konuştu.

“Ev Sahibi Olmanın Gururunu Yaşıyoruz”
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet 
Ali Özarslan, konuşmasında, “Klinik psikoloji alanında 
özgün çalışmalar yürüten 60’a yakın konuşmacının 
bildiri ve panel sunumlarına yer verilecek olan bu önemli 
sempozyumda ev sahibi olmanın gururunu yaşıyoruz. DAÜ 
Psikoloji Bölümü, çok kültürlü ve güçlü akademik kadrosu, 
KKTC’de ilk ve tek olma özelliğine sahip laboratuvarları 
ile fakültemizin en çok tercih edilen bölümlerindendir. 
Müfredatı özellikle Avrupa Psikoloji Diploması ve YÖK 
standartlarına göre tasarlanan bölümümüzün mezunları, 
ABD ve Avrupa’nın en iyi üniversitelerinde kolaylıkla 
yüksek lisans programlarına kabul edilmektedirler” dedi.

“Kıbrıs’taki Diğer Üniversitelere Örnek Oluyoruz”
DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, konuşmasında, DAÜ 
ile ilgili bilgi verdi. Prof. Dr. Tanova, şunları söyledi: 
“DAÜ, şu anda 100’ün üzerinde farklı ülkeden 18 binin 
üzerinde öğrencisi olan, 30’un üzerinde farklı ülkeden 
1,000’in üzerinde öğretim elemanını bünyesinde barındıran 
bir eğitim kurumudur. Üniversitemiz Times Higher 
Education tarafından dünyanın en iyi 1,000 üniversitesi 
arasında 600-800 bandında, henüz 50 yaşını doldurmamış 

genç üniversiteler arasında yapılan sıralamalarda ise ilk 
200 arasında yer almaktadır. Bu yıl 40. kuruluş yılımızı 
kutlayacağız. Dolayısıyla bu sempozyumun özellikle 
DAÜ’de gerçekleşiyor olması bizlere büyük mutluluk 
vermektedir. DAÜ, her zaman için Kıbrıs’taki diğer 
üniversitelere örnek olmaya, doğru olanı yapmaya ve bunun 
daha etkili olacağını anlatmaya devam edecektir.”

9. Işık Savaşır Klinik Psikoloji Sempozyumu’nda, özellikle 
Türkiye’de klinik psikoloji alanında özgün çalışmalar 
yürüten 60 civarında konuşmacının bildiri ve panel 
sunumları yer aldı. Sempozyum, 26 Mayıs 2019 Pazar günü 
3 farklı alanda eş zamanlı yürütülen çalışma gruplarıyla 
sona erdi.
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İKİNCİ “DAÜ FİZİK GÜNLERİ’ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

2. Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fizik Günleri 
etkinliği, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölümü 
himayelerinde, 21 Mart 2019 Perşembe günü saat 
10:00’da, DAÜ Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda başladı. 
Katılımın yoğun olduğu etkinliği, Gazimağusa Türk 
Maarif Koleji’nden gelen lise öğrencileri de takip etti. Bu 
yıl ikincisi gerçekleştirilen DAÜ Fizik Günleri’nin açılış 
konuşmasını yapan Organizasyon Komitesi Başkanı ve 
aynı zamanda Fizik ve Kimya Bölümleri Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. İzzet Sakallı, dünyaca tanınmış Fizikçilerin 
etkinliklerinde yer alacak olmasından dolayı duyduğu 
memnuniyeti aktardı ve etkinliğin verimli geçmesini 
diledi. Açılışta konuşan DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan da, DAÜ’nün 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) tek Fizik 
ve Kimya Bölümlerine sahip olduğunun altını çizdi. 
Prof. Dr. Özarslan, konferansın lisansüstü öğrencilere 
ve araştırmacıların çalışmalarına yeni perspektifler 
kazandıracağını vurguladı. Etkinlikte birbirinden değerli 
Fizikçiler ve Fizik alanında eğitim gören öğrenciler, iki 
gün boyunca fiziğin farklı alanlarından çeşitli sunumlar 
gerçekleştirdi.

İki Günde Toplam 26 Sunum Yapıldı
DAÜ Fizik Günleri etkinliğinin ilk gününde, birinci 
oturumda Sharif University of Technology’den Vahid 
Karimipour “Quantum Simulation of Physical Systems” 
ve TÜBİTAK’tan Alikram Nunbalaoğlu Aliev’in 
“Superradiance and Black Hole Bomb: Profiling the 
Invisible”, ikinci oturumda ise DAÜ’den Mustafa 
Halilsoy’un “Einstein-Rosen Gravitational Waves” ve 
Gazi Üniversitesi’nden Özlem Yeşiltaş’ın “High Order 
Supersymmetric Models in Quantum Mechanics” başlıklı 
sunumları gerçekleşti. Üçüncü oturumda ise Maltepe 

Üniversitesi’nden Hüseyin Çakallı “Up Contuinity of 
Real Functions”, Al-Hussein Bin Talal Üniversitesi’nden 
Ahmad Al-Badawi “Comparing Geodesics Equations 
Between Schwarzschild Black Hole and Schwarzschild 
Immersed in Homogeneouse Elctrostatic Field” ile Türk 
Hava Kurumu Üniversitesi’nden Tahsin Çağrı Şişman’ın 
“Kerr-Schild-Kundt Metric” başlıklı sunumları yer alırken, 
dördüncü oturumda Türk Hava Kurumu Üniversitesi’nden 
Çetin Şentürk’ün “A Modified Theory of Gravity: Null 
Aether”, DAÜ’den Ali Övgün’ün “Light Deflection by 
Blackholes/Wormholes Using Gauss-Bonnet Theorem”, 
Uşak Üniversitesi’nden Ercan Kılıçarslan’ın “Weak Field 
Limit of Infinite Derivative Gravity”, Türk Hava Kurumu 
Üniversitesi’nden Mehmet Ali Olpak’ın “Calculating 
Covariant Expressions for Dirac Bilinears” ve On Dokuz 
Mayıs Üniversitesi’nden Halil Mutuk’un “Artificial 
Neural Network Applications in Quantum Mechanics” 
başlıklı sunumları gerçekleşti. Etkinliğin birinci günü, 
toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi. 

İkinci Gün
22 Mart 2019 Cuma günü gerçekleşen ikinci gün 
oturumlarında da birbirinden değerli fizikçiler yer aldı. 
Boğaziçi Üniversitesi’nden Can Kozcaz “Understanding 
Gauge Theories from String Theory”, Sharif University 
of Technology’den Vahid Karimipour’un “Topological 
Quantum Computing”, Fatih Sultan Mehmet Vakıf 
Üniversitesi’nden Mehmet E. Özel’in “Biospheric 
Energization and Origin of Life: Çanakkale ‘ABD’ Model”, 
Girne Üniversitesi’nden Aysel Karafistan’ın “Structure and 
Stability of PRimordial Starts”, Fırat Üniversitesi’nden 
Osman Adıgüzel’in “Lattice Reactions and Physical Basis 
of Phase Transformations in Shape Memory Alloys”,, 
Boğaziçi Üniversitesi’nden Razieh Morad’ın “Jets of 

Light Hadrons via AdS/CFT Correspondance”, Maltepe 
Üniversitesi’nden Özay Gürtuğ’un “Quantum REsolution 
of Time-Like Curvature Singularities”, Kıbrıslı Astronom 
Yenal Öğmen’in “Dwarf Novae: A Class of Cataclysmic 
Variables”, DAÜ’den Danial Forghani’nin “On Thinshell 
Wormholes”, Sussex Üniversitesi ve DAÜ’den Yashmitha 
Kumaran’ın “Production of Gravitational Waves in the 
Early Universe from First-Order Phase Transitions”, 
DAÜ’den Huriye Gürsel’in “AdS/CMT Correspondance 
for Black Holes with Dynamic Critical Exponent”, 
DAÜ’den Niloufar Abtahi’nin “Dynamics of Flexoelectric 
Fluid Membrane” ve Gazimağusa Türk Maarif Koleji’nden 
Eren Erberk Erkul’un “Theory of Photonical Gravity and 
Considerations of String Theory’s Extra Dimensions and 
Its Implications” başlıklı sunumları yer aldı.

DAÜ BİYOLOJİK BİLİMLER BÖLÜMÜ’NDEN 
YENİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Biyolojik Bilimler Bölümü, Medikal 
Biyoteknoloji Tezsiz Yüksek Lisans Programı’nı Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) eğitim hayatına 
kazandırıyor. Yeni yüksek lisans programına ilişkin 
tanıtım sunumu, 15 Mayıs 2019 Çarşamba günü,  saat 
12:30’da, DAÜ Kampüsü’nde gerçekleşti. DAÜ Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Biyolojik Bilimler Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Bahar Taneri Güder’in gerçekleştirdiği sunuma, 
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet 
Ali Özarslan, DAÜ Lisansüstü Eğitim ve Araştırma 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Ali Hakan Ulusoy, öğretim 
üyeleri ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Geniş Kariyer İmkanları
Tanıtım sunumunda, insan hastalıklarının teşhis ve 
tedavisinde önemli bir alan olan Medikal Biyoteknoloji 
hakkında genel bilgi verildi. Bunun yanı sıra, mezunların 
kariyer olanakları, programın müfredatı ve başvuru 
koşulları hakkında detaylı bilgi verildi. Programdan 

mezun olan öğrenciler geniş kariyer imkanlarına sahip 
olup, bunlar arasında, biyoteknoloji sektöründe çeşitli 
pozisyonlarda, tanı ve moleküler laboratuvarlarda ve 
eczacılık endüstrisinde çalışma imkanı bulunmaktadır. 
Eğitim süresi 1 yıl olan tezsiz yüksek lisans programı, 
toplam 10 dersten oluşuyor. Moleküler biyoloji ve 

genetik ya da benzer alanlarda lisans derecesine sahip 
olan öğrenciler programa başvurabiliyor. Türkiye 
Cumhuriyeti, Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) onaylı 
Medikal Biyoteknoloji programı için çeşitli burs olanakları 
da bulunmaktadır. Program için başvuru kabulüne 
başlanmıştır. Başvurular için kullanılacak olan adres 
https://applyonline.emu.edu.tr/grad/ olup, başvuruların 
yalnızca online olarak alınacağı yüksek lisans programı 
hakkındaki sorular için med.biotech@emu.edu.tr adresine 
e-posta atılabiliyor.
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DAÜ HUKUK FAKÜLTESİ ANAYASA SEMPOZYUMU’NA 
EV SAHİPLİĞİ YAPTI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk Fakültesi ile 
DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı 
DAÜ Hukuk Kulübü iş birliğinde “Anayasa Mahkemesi’ne 
Bireysel Başvuru: Güncel Gelişmeler” konulu sempozyum 
gerçekleştirildi. 23 Mayıs 2019 Perşembe günü, saat 
09:30’da Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda düzenlenen 
açılış töreni ile başlayan sempozyuma Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) ve Türkiye’den birçok akademisyen 
katıldı. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından başlayan 
etkinlik açılışında konuşan DAÜ Hukuk Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Metin Gürkanlar herkese hoşgeldiniz diyerek 
Bireysel Başvuru Hakkı ile ilgili bilgiler verdi. Prof. Dr. 
Gürkanlar etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçenlere 
teşekkürlerini ileterek verimli bir sempozyum geçmesi 
temennisinde bulundu. Katılımın oldukça yoğun olduğu 
sempozyum açılışına DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cem Tanova da katıldı. 

İlk oturum DAÜ Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Turgut Turhan moderatörlüğünde Prof. Dr. Sultan 
Tahmazoğlu Üzeltürk “Anayasa Şikayeti Tarihsel Gelişim”, 
Prof. Dr Fazıl Sağlam “Bireysel Başvuru İçin Öngörülen 

‘Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi Kapsamı’ Ne Demek?”, 
Doç. Dr. Tolga Şirin “Anayasa Mahkemesine Bireysel 
Başvuru (Anayasa Şikayeti) Mekanizmasının Normatif ve 
Belirgin Sorunları” ve Dr. Öğretim Üyesi Gülay Arslan 
Öncü’nün “Anayasa Mahkemesi’ne Bireysel Başvuruda 
Olağan Hukuk Yollarının Tüketilmesi Kuralı” başlıklı 
tebliğlerini sunmaları ile gerçekleştirildi. 

İkinci oturum TC Anayasa Mahkemesi Emekli Üyesi Prof. 
Dr. Fazıl Sağlam moderatörlüğünde; Prof. Dr. Osman Doğru 
“Yaşam Hakkı ve İşkence Yasağı”, Yrd. Doç. Dr. Bezar Eylem 
Ekinci “Temel Hak ve Hürriyetlerin Yorumunda Toplumsal 
Cinsiyet Eşitsizliğini Görmek”, Yrd. Doç. Dr. Nazime 
Beysan “Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliği Perspektifinden Evli 
Kadının Soyadı ve Anayasa Mahkemesi İçtihadı” ile Prof. 
Dr. Gülriz Uygur’un “Anayasa Mahkemesi İçtihadında 
Ev – İçi Şiddet” konularında gerçekleştirdiği sunumlar ile 
devam etti. Oturumlar sonunda katkı ve desteklerinden 
dolayı katılımcılara teşekkür plaketi takdim edildi. 

Sempozyum 24 Mayıs 2019 Cuma Günü Devam Etti
Sempozyum 24 Mayıs 2019 Cuma günü gerçekleştirilen 
sunumlar ile devam etti. Sempozyumun ikinci gününe 
KKTC Yüksek Mahkeme Başkanı Narin Ferdi Şefik ve 

DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu da 
katıldı. İlk oturum KKTC Yüksek Mahkeme Emekli Başkanı 
Şafak Öneri başkanlığında Prof. Dr. Selin Esen Arnwine’in 
“Bireysel Başvuru Kararlarında Geri Gönderme Yasağı”, 
Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Artuk Ardıçoğlu’nun “Temel 
Hak ve Özgürlükler Temelli Hukuka Uygunluk Denetimi” 
ve Yrd. Doç. Dr. Can Azer’in “KKTC’de Bireysel Başvuru 
Yolu Arayışları ve Uygulanabilirliği” başlıklı tebliğleri ile 
devam etti. 

İkinci oturum ise Prof. Dr. Sultan Tahmazoğlu Üzeltürk 
başkanlığında gerçekleştirilen sunumlar ile devam etti. 
Oturumda; Prof. Dr. Engin Yıldırım “Anayasa Mahkemesi, 
Temel Haklar ve Bireysel Başvuru”, Dr. Öğretim Üyesi 
Erkan Duymaz “Siyasi Amaçlı Hak Kısıtlamaları ve 
Anayasa Mahkemesi’nin Denetiminin Sınırları” ve 
Dr. Öğretim Üyesi Ulaş Karan “Anayasa Mahkemesi 
Kararlarında İfade Özgürlüğü: Bir Bilanço Denemesi” 
konulu sunumları gerçekleştirdi. 

Üçüncü oturum Prof. Dr. Osman Doğru moderatörlüğünde 
Prof. Dr. Korkut Kanadoğlu’nun “Bireysel Başvuru 
Sonucu Verilen Kararların Bağlayıcılığı ve İcrası”, 
Doç. Dr. Ozan Ergül’ün “Anayasa Mahkemesi ve Diğer 
Mahkemeler Arasındaki İlişki: Anayasa’nın Üstünlüğünü 
Yeniden Anlamak” ve Yrd. Doç. Dr. Hakan Bilgeç’in 
“Bireysel Başvuru Sonucunda Verilen Anayasa Mahkemesi 
Kararlarında Ticari İfade Özgürlüğü” başlıklı tebliğleri ile 
devam etti. Sempozyum tartışma kısmının ardından sona 
erdi. 



Y I L : 9   /   S AY I :7 2   /   İ L K B A H A R  2 0 19
35

DAÜ’DEN
TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ ÖĞRENCİLERİNE 

BÜYÜK FIRSAT
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi öğrencileri, Dünya’nın 
en önemli üniversiteleri arasında yer alan 
Virginia Tech Üniversitesi ile imzalanmış 
olan anlaşma çerçevesinde öğrenimlerini 
ABD’de sürdürebilme imkanı yakaladı. 
ABD’nin üçüncü en iyi Otelcilik ve Turizm 
Programı’nda öğrenim görebilecek olan 
DAÜ Turizm Fakültesi öğrencileri, üç 
yılı DAÜ’de, bir yılı ABD’de olmak 
üzere eğitimlerini tamamlayacak. DAÜ 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan 
Kılıç tarafından konuya ilişkin yapılan 
açıklamada, uluslararası akademik 

iş birliği anlaşmalarının öğrencilerin 
gelişimine yaptığı katkılar yanında, 
uluslararasılaşma hedefine ulaşmada 
önemli bir rolü olduğunun altını çizdi. 

“Eğitim Kalitesine Duyulan Güven”
Prof. Dr. Kılıç, ilk üç yılını DAÜ Turizm 
Fakültesi’nde tamamlayan öğrencilerin, 
son yıllarını ABD’de sürdürebileceklerini, 
ayrıca arzu eden öğrencilerin Virginia 
Tech Üniversitesi’nde yüksek lisans 
programlarına devam etme şansını elde 
edeceklerinin altını çizdi. Anlaşmanın 
3+1+1 şeklinde yapıldığını ifade eden 

Prof. Dr. Kılıç, sadece ABD’nin değil, 
aynı zamanda Dünya’nın en önemli 
üniversitelerinden biri olan Virginia Tech 
ile yapılan anlaşmanın DAÜ’de verilen 
eğitime duyulan güvenin de bir göstergesi 
olduğunu ve bu durumu kendileri 
için ayrıca bir gurur vesilesi olarak 
gördüklerini vurgulayarak, dördüncü yıl 
için ABD’ye gidecek öğrencilerin hem 
vizyon, hem de gelişim olarak önemli 
deneyimler elde edeceklerini, bunun 
yanında eğitim ücreti olarak ayrı bir ücret 
ödemeyeceklerinin de altını çizdi.

TOM’S KITCHEN RESTORANLARI İLE EĞİTİMDE İŞ BİRLİĞİ 
KAPSAMINDA ÜNLÜ ŞEF RICHARD O’CONNELL DAÜ’DE 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, geçtiğimiz yıl dünyanın en prestijli 
şefleri arasında kabul edilen, İngiltere’nin 
en genç iki Michelin yıldızlı Tom’s 
Kitchen Restoranları’nın sahibi ve şefi 
Tom Aikens ile bir atölye çalışması ve 
söyleşi gerçekleştirdikten sonra bunun 
meyvelerini toplamaya başladıklarını 
ifade etti.

DAÜ Gastronomi ve Mutfak sanatları 
eğitiminde ülkenin lokomotifi olduklarını 
belirten Prof. Dr. Kılıç, yine bir ilki 
gerçekleştirdiklerini ve 2 Michelin yıldızlı 
Tom’s Kitchen restoranlarının grup şefi 
Richard O’Connell’i ders vermek üzere 
davet ettiklerini vurguladı.  Prof. Dr. 
Kılıç, uluslararası arenada isim yapmış 
bir restoran şefinin ülkede ilk kez bir 
üniversitede ders verdiğini belirterek, 
bunun son derece önemli olduğunun altını 
çizdi. 

Prof. Dr. Kılıç, 2 yıl önce 3 öğrencinin 
Tom’s Kitchen’da yapmış oldukları staj 
süresince göstermiş oldukları çalışma 
isteği ve öğrenme arzusu sonucunda 
her üçünün de Tom’s Kitchen’da işe 
başladığının altını çizerek, içlerinden 
Mustafa Kocabaşoğlu’nun ilk yılda kısım 
şefliğine yükseldiğini ve “Eğitim İş 
Birliği” kapsamında A La Carte Mutfak 
dersini vermek için üniversitede bulunan 
şef Richard O’Connell’ın yardımcılığını 
üstlendiğini belirterek, bunun da gurur 
verici olduğunu ifade etti.  

Michelin yıldızlı Tom’s Kitchen 
Restoranları’nın grup şefi Richard 
O’Connell tarafından verilen A la Carte 
Mutfak dersi kapsamında öğrenciler, şef 
O’Connell ile beraber dört gün boyunca 
ön hazırlık sonrasında farklı pişirme 
yöntemlerinin uygulandığı yemeklerin 
sunumunu takiben, son gün ikili gruplar 
halinde önce uygulama ardından da 
yazılı sınavlar gerçekleştirdiler. Ardından 
öğrencilere Tom’s Kitchen Restorantı 
tarafından sertifikaları dağıtıldı. 
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DÜNYACA ÜNLÜ TASARIMCI GİNETTE CARON 
DAÜ’DE ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar ve 
Görsel İletişim Tasarımı Bölümü “7. 
Uluslararası Kariyer Günleri” kapsamında 
dünyaca ünlü tasarımcı Ginette Caron’u 
öğrencilerle buluşturdu.

Ginette Caron aralarında Benetton ve 
Prada’nın da bulunduğu birçok önemli 
firmada tasarımcı (kurumsal kimlik, grafik 
tasarım, ambalaj, yönlendirme işaretleri, 
sergileme  tasarımı, vb.) ve sanat yönetmeni 
olarak çalıştıktan sonra şu anda Milano’da 
“Ginette Caron Communication Design” 
adlı kendine ait stüdyosunda çalışmalarına 
devam ediyor. Caron’un Barilla, Bulgari, 
Fabriano Butique, Ferragamo, Knoll, 
Moleskine, San Carlo, Swatch, TV5 ve 
Vatikan gibi önemli müşterileri bulunuyor. 
Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı 

Bölümü öğrencileri ve Öğretim Üyelerinin 
yoğun katılımı ile gerçekleşen “Form 
Comes From Wonder” (Form Meraktan 
Gelir) başlıklı sunumunda, Ginette Caron 
tasarım süreçleri ve konsept geliştirme 
gibi konularda katılımcılara birçok 
yararlı ve doyurucu bilgiler aktardı. 
Caron gerçekleştirdiği sunumun ardından 
öğrencilerden gelen soruları yanıtladı. 

Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu, 
2017 yılında Kanada’nın kültür elçisi 
olarak da seçilen Ginette Caron’un 
bölüm bünyesinde yer alan ve dünyanın 
önde gelen tasarımcılarını öğrencilerle 
buluşturmayı hedefleyen “Tasarımı 
Ustalardan Öğrenmek” dersinin konuğu 
olarak önümüzdeki yıl tekrar öğrencilerle 
buluşacağını bildirdi.

4. ULUSLARARASI 
DAÜ GENETİK KULÜBÜ ÖĞRENCİ BİLİM SEMPOZYUMU YAPILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı 
DAÜ Genetik Kulübü tarafından organize 
edilen, “4. Uluslararası DAÜ Genetik 
Kulübü Öğrenci Bilim Sempozyumu” 
Girne Acapulco Resort & Convention 
& Spa’da yer alan Consensus Toplantı 
Salonu’nda yapıldı. Sempozyuma çok 
sayıda öğrenci ve Türkiye ile Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) çeşitli 
üniversitelerden akademisyenler katıldı. 
Etkinliğin ilk günü, DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Biyolojik Bilimler Bölümü 
öğrencileri Golsa Baridlatif, Meena 
Husainy, Omar Sherif Barakat, Adili 
Abulimiti ve Safa Zaatari’nin sunumlarının 
ardından akşam yemeği ile tamamlandı.

Kanser Çalışmaları Paylaşıldı
Sempozyumun ikinci günü, DAÜ Genetik 
Kulübü Başkanı Yara Mazloum’un açılış 
konuşmasıyla ve DAÜ Genetik Kulübü 
Tanıtım Filmi’nin gösterimiyle başladı. 
Açılış konuşmasının ardından ilk oturumda 
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Biyolojik 
Bilimler Bölümü Öğretim Üyesi ve Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Prof. Dr. Şükrü Tüzmen, “Identification 
of Novel Signatures as Drug Targets in 
Cancer Treatment” başlıklı bir sunum 
gerçekleştirdi. Prof. Dr. Tüzmen, 
oldukça ilgi gören sunumunda, kolesterol 
biyosentezi ile ilgili araştırma yaptıktan 
sonra her zaman üzerinde çalışmak istediği 
kanser alanına geçtiğini belirterek, bu iki 
disiplinin ortak paydasını Ocak 2019’da 
SCIE indeksli makalelerin yer aldığı 
Personalized Medicine bilimsel dergisinde 
yayınladığını belirtti. Prof. Dr. Tüzmen 
genel anlamda kolesterol ve kanser 
alanlarında yaptığı araştırmalar ve bulgular 
hakkında katılımcıları bilgilendirdi ve 
biobelirteç olarak kullanılabilecek gen 
adayları hakkında bilgi verdi.

Prof. Dr. Tüzmen’in ardından, Bilkent 
Üniversitesi Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. İhsan 
Gürsel, “Therapeutic Oligonucleotide 
Research Lab – THORLAB” başlıklı 
bir sunum gerçekleştirdi. Prof. Dr. 
Gürsel, kanser çalışmaları üzerine 
gerçekleştirdiği sunumunda kanserden 
korunmayı sağlamayı amaçlayan ve yeni 

geliştirilmekte olan aşılar hakkında detaylı 
bilgi verdi.

Sempozyumun ikinci günü, Acıbadem 
Üniversitesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Uğur 
Özbek, Prof. Dr. Cengiz Yakıcıer ve Prof. 
Dr. Uğur Sezerman, Boğaziçi Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nesrin Özören, 
Kırıkkale Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Nursel Aşan Baydemir, Erciyes 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yusuf 

Özkul, Sporel Beslenme’den Dr. Emine 
Sporel Özakat, DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi Araştırma Görevlisi Arwa Abou 
Rajab ile Yakındoğu Üniversitesi Araştırma 
Görevlisi Erol Eyüpoğlu’nun sunumlarının 
ardından düzenlenen akşam yemeği ve 
konuşmacılara plaket ve katılımcılara 
sertifika takdiminin yapıldığı kokteyl 
ile sona erdi. Etkinlik, sempozyumun 
üçüncü gününde katılımcıların Karpaz turu 
gerçekleştirmesiyle tamamlandı.
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DAÜ’LÜ AKADEMİSYENİN FİLMİ 
KIBRIS’A BARIŞ VE DOSTLUK 
ÖDÜLÜNÜ GETİRDİ
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, Sinema ve Televizyon 
Bölümü Öğretim Görevlisi Ömer Evre’nin 
yönetmenliğini yaptığı “Savaşın İki Yüzü” 
filmi, 10. Uluslararası Lions Kısa Film 
Yarışması’nda “Barış ve Dostluk Ödülü”ne 
layık görüldü. Başarılı yönetmenin 1974’teki 
savaşta yaşanan ortak acılardan yola çıkarak 
beyaz perdeye yansıttığı kısa film, Kıbrıslı 
Türkler ile Kıbrıslı Rumlar’ın dostluğuna ve 
kayıp şahıslara yönelik farkındalığa dikkat 
çekiyor. Toplamda 220 kısa filmin arasından, 
finale kalan 18 film içerisinde ödül kazanan 
“Savaşın İki Yüzü”, yaşanmış bir hikayeden 
doğan ortak acıyı perdeye taşıdı.  

Ömer Evre, konuya ilişkin yaptığı 
açıklamada, filmin öyküsüne de konu olan 
1974’teki savaş sonrası kayıp şahıslar için 

yürütülen çalışmalara yönelik farkındalık 
yaratmayı ve her iki toplum arasındaki dostluk 
bağlarına vurgu yapmayı amaç edindiklerini 
belirtti. Evre, aynı zamanda öğretim üyesi 
olduğu DAÜ İletişim Fakültesi, Radyo, 
Televizyon ve Sinema Bölümü’nde ders 
verdiği öğrencilerin filme koyduğu katkıya 
da işaret ederek, öğrencilerine başarmak 
için üretmekten kaçınmamaları gerektiği 
tavsiyesinde bulundu. 

Uzun Metrajı da Çekilecek 
“Savaşın İki Yüzü” filminde “Acının Sınırı 
Yoktur” sloganıyla yola çıktıklarını ifade eden 
Evre, “74’te yaşanan travma, her iki toplumda 
da ortak acılar doğurdu. Hala eşlerinin, 
çocuklarının, kardeşlerinin, akrabalarının 
akıbetini bilmeyen insanlar var. Savaşı 
yaşayan jenerasyon yaşlanıyor ve kimilerinin 

de ömrü son buluyor. Bu noktada insanlar 
işledikleri günahların vicdanlarında yarattığı 
yükü taşıyamaz oldukça, Kayıp Şahıslar 
Komitesi’ne itiraflarda bulunuyor. Biz de 
filmimizde Kayıp Şahıslar Komitesi’nin 
çalışmaları hakkında farkındalık yaratmak 
için yaşanmış bir hikayeden yola çıktık. Pek 
tabii bu hikayede 45 yıl sonra gelen itirafın 
içerisinde Kıbrıs’lı Türkler ile Kıbrıs’lı 
Rumlar’ın bir arada yaşadıkları dönemde 
geliştirdikleri ve günümüzde de varlığını 
koruyan dostlukların yansımaları bulunuyor. 

Bu bağlamda yaşanan acılardan geriye kalan 
ise ‘Filler tepişir, çimenler ezilir’ söylemi 
oluyor” dedi. 

“Savaşın İki Yüzü” için uzun metraj film 
müjdesini de veren Evre, Haziran 2019’da 
çekimlerine başlanacak olan filme teknik 
ekip, yapım, oyuncular ve müzisyenlerin 
imece usulü çok değerli katkılar koyacaklarını 
belirtti. Filmin uzun metraj versiyonunda 
usta sanatçı Ayla Algan, danışman yönetmen 
Biket İlhan gibi büyük isimler de yer alacak.

USTA SANATÇI AYLA ALGAN DAÜ’YE KONUK OLDU
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Radyo, Sinema ve Televizyon 
Bölümü tarafından organize edilen etkinlik 
kapsamında, tiyatro sanatçısı, sinema 
oyuncusu ve şarkıcı Ayla Algan, 8 Mayıs 
2019 Çarşamba günü, saat 11:00’de, 
FCMS 011’de DAÜ’lü öğrenciler ve 
sevenleriyle buluştu. Başarılarla dolu 
sanat hayatını gerçekleştirdiği söyleşide 
katılımcılarla paylaşan Ayla Algan’a ilgi 
oldukça yoğun oldu. 

İlk Başrol Tecrübesini Anlattı
Söyleşi, 1966 yapımı,  uluslararası alanda 
ödüllü film olan “Ah Güzel İstanbul”dan bir 
kesitin katılımcılara izletilmesiyle başladı. 
Başrollerini Sadri Alışık ile paylaştıkları 
filmle, İtalya-San Remo’da 10.Uluslararası 
Bordighera Gülmece Filmleri Şenliği’nde 
“Gümüş Ağaç” ödülü aldıklarını dile 
getiren usta sanatçı Algan, “Bu film benim 
tiyatrodan sonra sinemada ilk kez başrol 
oynadığım filmimdir. O yıllarda Avrupa 
ve Amerika’da renkli filmler çekiliyordu. 
Yeşilçam’ın ise parası yoktu. Bizim 
filmimiz renkli olsaydı birinciliğinde 
ötesinde bir dereceyle taçlandırılacaktı. 
Ancak görüntü yönetmenimizin filmi 
çektiği siyah-beyaz kamerası, renkliden 
çok daha iyiydi bence. Netice itibariyle 
Fellini gibi uluslararası usta yönetmenlerle 
yarıştığımız bir alanda önemli bir başarıya 
imza attık” dedi.

“Sinema Oyunculuğu Tiyatroya 
Benzemiyor”
Sinema ve tiyatronun yanı sıra, Yunus 
Emre’nin şiirlerini Almanca, Fransızca, 
İngilizce olarak şiirli-şarkılı okuyarak 
dünyaya tanıtan Algan, 1972’den sonra 
şarkı söylemeye başladığını ifade etti. 
Algan, Ah Güzel İstanbul filminde 
oynadığı Ayşe karakterinin şöhretini 
parlatan Şehnaz Longa’yı ise en güzel 
parçası olarak niteleyerek, dünyaca 
beğenilmiş bir klasik olduğunu belirtti. 
Sözlerine sinema oyunculuğunun tiyatro 
oyunculuğuna benzemediğini ifade ederek 
devam eden Algan, montajlı oyunculuğun 
sinema için önemini vurguladı. Ayrıca 

eğitim çalışmalarında varlık biliminin 
önemine de değinen Algan, bu noktada 
İstanbul Drama Sanat Akademisi’nde 
yapmış olduğu eğitimlerde müfredatlarını 
Hegel felsefesi ile başlattığını belirtti. 

“Aç Kalsam Dahi Kötü Reklamda 
Oynamam”
Usta sanatçı Algan, sanat yaşantısı 
boyunca bugüne dek sadece bir reklamda 

oynadığını, onu da topluma faydası 
dokunacağı için seçtiğini belirterek, “Aç 
kalsam dahi kötü reklam da, topluma 
olumsuz etki edecek kötü bir rolde 
oynamam” dedi. Algan, sanatın kendisi 
için hobi ile başladığına da değinerek, 
insanların hobilerini geliştirerek meslek 
haline getirdiklerin de kendilerini mutlu 
edecek doyumlar kazandığını belirtti. Bu 
noktada DAÜ’lü öğrencilere tavsiyelerde 

bulunan Algan, “Günlük hayatınızda 
hobileriniz varsa onların üzerine gidin, 
öğrenin ve kendinizi geliştirin. Bunu 
yaparken de eksikliklerinizin farkına varın 
ve vazgeçmeyin” dedi. Sanat bilgisinin 
oldukça ciddi bir iş olduğuna da değinen 
Algan, bunun tıpkı bir mühendislik gibi 
olduğunu da sözlerine ekledi. Söyleşi, 
DAÜ İletişim Fakültesi, Radyo, Sinema ve 
Televizyon Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bahire 
Özad tarafından, usta sanatçı Ayla Algan’a 
günün anısına hediyesinin verilmesi ve 
hatıra fotoğrafının çekilmesiyle son buldu.

DAÜ Rektörlüğü’ne Ziyaret
Ünlü sanatçı, söyleşi öncesinde DAÜ 
Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu 
Oğurlu’yu makamında ziyaret etti. Söz 
konusu ziyarette DAÜ İletişim Fakültesi, 
Radyo, Sinema ve Televizyon Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Bahire Özad da hazır 
bulundu. Prof. Dr. Oğurlu, ünlü sanatçı 
Ayla Algan’a davetlerini kırmayarak 
üniversiteye geldikleri için teşekkür 
etti ve Gazimağusa’nın simgesi olan 
karga heykelciği takdiminde bulundu. 
Algan da DAÜ’de ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde (KKTC) olmaktan 
duyduğu memnuniyeti aktardı.
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“9. DAÜ ULUSLARARASI TASARIM HAFTASI” 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi 
tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen “9. DAÜ 
Uluslararası Tasarım Haftası” bu yıl ‘IN/DEPENDENCE’ 
teması ile  8 Mayıs 2019 Çarşamba günü, saat 10:00’da, 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda düzenlenen açılış töreni 
ile başladı. 

10 Mayıs 2019 tarihine kadar devam eden söz konusu 
etkinlik açılışında konuşan DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Özgür Dinçyürek Tasarım Haftası ve bu yılki 
tema hakkında bilgiler verdi. Tasarım Haftası kapsamında 
birçok farkı  ülkeden, programdan ve kültürden misafirleri 
ağırladıklarına değinen Prof. Dr. Dinçyürek,  alanında 
uzman birçok mimar ve tasarımcıyı aralarında görmekten 
dolayı sond erece memnun olduklarını bildirdi. Etkinliğin 
gerçekleşmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini ileten 
Prof. Dr. Dinçyürek, Tasarım Haftası’nın faydalı geçmesini 
temenni etti. 

Açılışta konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
söz konusu etkinliğin ilk yapıldığı yılları hatırladığına 
değinerek, o yıllarda etkinliğin daha basit bir etkinlik 
olarak gerçekleştirildiğini, ancak bugün uluslararası bir 
etkinlik boyutuna ulaşarak öğrencilere yenilikler öğrentme 
konusunda önemli bir alan oluşturduğunu vurguladı.  
DAÜ hakkında bilgiler veren Prof. Dr. Osam, amaçlarının 
yüksek standartlarda en kaliteki eğitimi vermek olduğunu 
belirtti. DAÜ’nün Ekim 2019 tarihinde 40. yılını kutlamaya 
hazırlandığını dile getiren Prof. Dr. Osam DAÜ’nün 

günden güne olgunlaştığını aktardı.  Açılış konuşmalarının 
ardından dünyaca ünlü Alireza Taghaboni açılış sunumunu 
gerçekleştirdi. Sunumun ardından Prof. Dr. Osam tarafından 
Taghaboni’ye katılımlarından dolayı teşekkür plaketi 
takdim edildi. 

9. DAÜ Uluslararası Tasarım Haftası, Kalebodur 
sponsorluğunda saat 13:00’de Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda Prof. Dr. C. Abdi Güzer 
moderatörlüğünde, “Mimarlar Konuşuyor” konulu panel 
ile devam etti. Söz konusu panelde NORM Mimarlık 
yöneticileri Prof. Dr. Ahmet Tercan ve Esin Tercan günümüz 
mimarlık ve tasarım pratiklerinden kesitlerle keyifli bir 
tartışma ortamında katılımcılar ile buluştu.

Mimarlık Fakültesi Konferans Salonu’nda saat 19:00’da 
ise Queen’s Üniversitesi Belfast’tan Prof. Greg Keeffe, 
“Sürdürülebilirlik” temalı konuşma ile katılımcılar ile bir 
araya geldi.  Prof. Dr. Kokan Grchev ve Doç. Dr. Hacer 
Başarır Dindiç rehberliğinde düzenlenen Mağusa Suriçi 
Kültür Gezisi sonrasında, saat 19:30’da, Namık Kemal 
Meydanı’nda, Gazimağusa Belediyesi’nin katkılarıyla 
düzenlenecek Açılış Kokteyli ile etkinliğin ilk günü 
tamamlandı.  

9. DAÜ Uluslararası Tasarım Haftası kapsamında 9 Mayıs 
2019 Perşembe günü, saat 10.00’da, “Tuhaf Tasarımlar” 
konulu Liselerarası Video Yarışması Ödül Töreni gerçekleşti. 
Ardından ise saat 11:00’de, sergi açılışı ile etkinlik devam 

etti. Saat 13:00’te ise Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda Tonguç Gökalp’in EPSİLON isimli performans 
gösterisi, ardından ise Prof. Dr. Güven Arif Sargın’ın 
yönetiminde, Abdurrahman Çekim - BARAKA ve Emre 
Özgüder – GROTESK katılımında bir panel yer aldı.

10 Mayıs 2019 Cuma günü, düzenlenen atölye 
çalışmalarının  ardından  saat 14:00’te, Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda “FREE TALKS” temasıyla 
Banu Uçak, Barış Atiker ve Emre Güneş tarafından üç kısa 
sunuş gerçekleştirildi. 9. DAÜ Uluslararası Tasarım Haftası  
gerçekleştirilen Kapanış Töreni’nin ardından sona erdi.  
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“ÖZEL GEREKSİNİMLİ BİREYLER İÇİN 
AFET RİSKLERİNİN AZALTILMASI ÇALIŞTAYI”

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlik Fakültesi, 
Gazimağusa Belediyesi ve Gazimağusa Özel Eğitim 
Merkezi iş birliğinde  “Özel Gereksinimli Bireyler İçin 
Afet Risklerinin Azaltılması Çalıştayı” gerçekleştirildi. 17 
Mayıs 2019 tarihinde, saat 09:30’da, Arkın Palm Beach 
Hotel’de düzenlenen çalıştayda,  afet durumunda, özel 
gereksinimli bireylerin risklerinin azaltılması ve veri 
tabanı oluşturulması,  bunun sonucunda da eylem planı 
hazırlanması üzerinde duruldu.

DAÜ Eğitim Fakültesi Doç. Dr. Sibel Dinçyürek 
koordinatörlüğünde gerçekleştirilen çalıştay KKTC Sağlık 
Bakanlığı, Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı, Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Turizm Bakanlığı, Sivil 
Savunma Teşkilatı ve üniversite temsilcilerinden oluşan 75 
kişinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Etkinlik, Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü, Müzik Öğretmenliği Programı öğrencilerinin 
gerçekleştirdiği müzik dinletisi ile başladı. Açılışta konuşan 
Gazimağusa Özel Eğitim Merkezi Sorumlusu Emirali 
Evcimen, etkinliğin çok özel grubun gereksinimlerini 
konuşmak ve yol haritası belirlemek için düzenlendiğini 
söyledi. Evcimen, merkez olarak özel gereksinimli 
bireylerin eğitimleri, ihtiyaçları ve gereksinimleri ile 
ilgilendiklerini ancak özel gereksinimli bireylerin afetten 
korunmalarının bambaşka bir konu olduğunu söyledi. 
Evcimen’in ardından konuşan DAÜ Öğrenci İşleri’nden 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu, 
hayatın her alanında her bireyin farkındalık yaratmasının 
önemli olduğunu belirterek, “Küçük toplum olmamız 
nedeniyle  yapmamız gereken çok şey var. Bunun için  
birlik olmamız gerekir” dedi. Prof. Dr. Oğurlu, DAÜ 
olarak gerekli desteği vermekten dolayı son derece mutlu 
olduklarını da ifade etti. 

Gazimağusa Belediye Başkanı İsmail Arter de,  çalıştayın 
kendilerine heyecan verdiğini belirterek, doğal afetlerin ne 
zaman yaşanacağının bilinmediğini bu yüzden tedbirlerin 
alınması gerektiğini kaydetti. Yaşanan  son sel felaketi 
düşünüldüğünde çalıştayın öneminin kendiliğinde ortaya 
çıktığını söyleyen Arter, çalıştayın gerçekleştirilmesinin 
ardından ortaya çıkan veriler ışığında gerekli birimlerle 
iş birliği içerisinde eylem planı oluşturulması gerektiğini 
kaydetti.

Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı’nın eşi Meral Akıncı 
çalıştayın açılış töreninde yaptığı konuşmada, çalıştayın 
heyecan verici ve özel gereksinimli bireylerin afet risklerinin 
azaltılması konusunda ilk adımın atılacak olmasının ülke 
için önemli olduğunu söyledi. Akıncı, çalıştayın “afetlerde- 
engellilik” açısından yol haritası başlatması dileğinde 
bulunarak,  afetlere karşlı hazırlıklı olmanın bir ihtiyaç  
olduğunun altını çizdi. Çalıştay sayesinde  istatistiki bilginin 
oluşturulacak olmasının da önemine değinen Akıncı, doğal 
afetlerden etkilenen insan sayısının  bilinmediğini ifade 

etti. Akıncı çalıştayın verimli geçmesini temenni ederek 
başarılar diledi.  

Açılış konuşmalarının ardından Yıldız Teknik Üniversitesi 
Mimarlık Bölümü’nden Prof. Dr. Aslı Sungur ile Anadolu 
Üniversitesi Engelliler Araştırma Enstitüsü’nden Yrd. Doç. 
Dr. Ayten  Düzkantar sunum gerçekleştirdiler. Sunumların 
ardından ise oluşturulan çalışma grupları ile çalıştay devam 
etti. 
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ZEKİ ÇELER DAÜ’DE SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRDİ
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi ile Mezunlarla 
İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü 
(MİKA) tarafından  düzenlenen “Public 
Talks - Kamuya Açık Söyleşiler” 
etkinliğinin konuğu Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) eski Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Zeki Çeler oldu.

22 Mayıs 2019 Çarşamba günü, saat 
10:30’da, Prof. Dr. Mehmet Tahiroğlu 
Salonu’nda gerçekleştirilen söz konusu 
etkinlikte Çeler “Kariyer Yolu” konulu 
bir sunum gerçekleştirdi. Çeler, KKTC 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
görevinin son gününde DAÜ’lü 
öğrencilerle bir arada olmaktan son derece 
memnun olduğunu bildirdi. 

DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Siyasi Bilimler ve Kamu Yönetimi 

Bölümü mezunu olan Çeler, DAÜ’ye 
kayıt yaptırdığı andan itibaren mezun 
olduğu zamana kadar yaşadıklarını ve 
deneyimlerini katılımcılar ile paylaştı. 
Politikaya girişi, genç bir politikacı olarak 

neler yaşadığını katılımcılar ile paylaşan 
Çeler, bugüne kadar tüm hedeflerini 
gerçekleştirdiğini şimdiki hedefinin ise 
DAÜ mezunu ilk KKTC Cumhurbaşkanı 
olmak olduğunu vurguladı. 

Güzel işler başarmak için çok zengin 
olmak ya da iyi bir aileden gelmek 
gerekmediğini dile getiren Çeler, cesaretin 
önemini vurgulayarak öğrencilere hiçbir 
zaman pes etmemeleri gerektiğini,  
herzaman hayallerinin peşinden koşmaları 
gerektiğini tavsiye etti.  Yaptıkları her işte 
öğrencilerden kalplerini dinlemelerini 
isteyen Çeler,  etkinlik sonunda ka-
tılımcılardan gelen soruları yanıtladı.

Etkinlik sonunda DAÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cem Tanova, İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selcan Timur ve 
MİKA Müdürü Derviş Ekşici tarafından 
Çeler’e Gümüş Tabak takdim edildi. 
Katılımın oldukça yoğun olduğu söz 
konusu söyleşiye öğrencilerin yanı sıra 
DAÜ Bankacılık ve Finans Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Nesrin Özataç ile çok sayıda 
öğretim üyesi katıldı. 

DAÜ’NÜN 25. YIL MEZUNLARI ONURLANDIRILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla 
İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü 
(DAÜ-MİKA) tarafından organize 
edilen “25. Yıl Mezunları Onurlandırma 
Töreni”, 18 Mayıs 2019 Cumartesi 
günü, saat 19:00’da, Arkın Palm Beach 
Hotel’de yapıldı. 1994 yılının tüm DAÜ 
mezunlarını bir araya getiren etkinliğe, 
DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem 
Tanova, DAÜ-MİKA Müdürü Derviş 
Ekşici ve Personel İşleri Müdürü Özlem 
Avcı’nın yanı sıra, çok sayıda DAÜ 1994 
yılı mezunu katıldı. Etkinlik, DAÜ Tanıtım 

Filmi gösteriminin ardından, mezunların 
konuşmaları ile başladı. 

“DAÜ’lü Olmak Bir Ayrıcalıktır”
1994 yılı mezunlarından Özlem Çelik, 
Müge Yüce, Nejat Yüksel, yaptıkları 
konuşmada DAÜ mezunu olmaktan gurur 
duyduklarını, bu üniversitenin uluslararası 
ortamıyla ve başarılı akademik ekibiyle 
kendilerine çok şey kattığını ifade ettiler. 
Mezunlar, DAÜ sayesinde kariyerlerinde 
başarıya ulaştıklarını ve DAÜ’lü olmanın 
ayrıcalığını her zaman yaşadıklarını 
belirttiler. 

“Sizlerin Başarılarıyla 
Gurur Duyuyoruz”
Etkinlikte 1994 yılı mezunlarına seslenen 
DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem 
Tanova, DAÜ’nün 25 yıl önce mezun 
verdiği dönemden bugüne büyük bir 
gelişme kaydettiğini belirterek, “Sizlerin 
başarılarıyla gurur duyuyoruz. DAÜ 
herhangi bir üniversite değildir. DAÜ, 
113 ülkeden gelen pek çok öğrencinin 
kaynaştığı yerdir. İngiltere merkezli 
değerlendirme kuruluşu Times Higher 
Education’un Dünya Üniversiteler 
Sıralaması’nda 601-801 bandında yer 
almakta, Türkiye üniversiteleri arasında ise 
ODTÜ ve İTÜ ile aynı yeri paylaşmaktadır. 

DAÜ, tanınan ve itibar gören bir eğitim 
kurumu konumundadır. Bunun bir sebebi 
de mezunlarımızın gösterdiği başarılardır. 
25. yıl etkinliğimize katılan tüm değerli 
mezunlarımıza teşekkür eder, başarılı 
kariyerlerinin devamını dilerim” şeklinde 
konuştu.

“Başlangıç, İlerleme, Başarı”
DAÜ-MİKA Müdürü Derviş Ekşici, 25. 
Yıl Mezunları Onurlandırma Töreni’nin 
mezunların güzel anılarının yeniden 
canlanmasına imkân verirken, aslında 
hiç kopmayan ve bundan böyle daha 
da güçlenecek olan köklü bağları bir 
kez daha hatırlattığını söyledi. Ekşici, 
adanın en köklü yüksek eğitim kurumu 
DAÜ’nün gücünü mezunlarından alarak; 
bu güçle ayakta kalmaya ve sesini dünyaya 
mezunlarıyla duyurmaya devam edeceğini 
belirtti. Ekşici, bir araya gelmenin 
BAŞLANGIÇ, bir arada durabilmenin 
İLERLEME, birlikte çalışmanın BAŞARI 
olduğunu belirterek, “Mezunlarla İletişim 
ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü olarak 
mezunlarımızı bir araya getirmek ve 
iletişimlerini daha da arttırmak amacı ile 
DAÜ Mezun Platformu “emu.network” 
(http://emu.network) kurmuş ve üyelik 
kabulüne başlamış bulunmaktayız. 
EMU Network ile hem mezunlar arası, 
hem de DAÜ ve mezunlar arasındaki 

iletişimin daha da güçlenmesi için siz 
değerli mezunlarımızın bu platforma üye 
olmanız için davet ederim” diye sözlerini 
tamamladı.

Açılış konuşmalarının ardından; DAÜ 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, 
DAÜ-MİKA Müdürü Derviş Ekşici 
ve Personel İşleri Müdürü Özlem Avcı 
tarafından her yıl geleneksel olarak yapılan 
törene katılarak bağlılıklarını sürdüren 
25. Yıl Mezunları’na madalya takdiminde 
bulundu. Etkinliğe katılan 1994 mezunları, 
verilen yemekte doyasıya eğlendi, hasret 
giderdi ve bol bol hatıra fotoğrafı çektirdi.
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DAÜ’DE “KARİYER KAHVESİ” İÇİLDİ

“DAÜ İLE UMUTLARA ORTAK OL” KERMESİNE YOĞUN İLGİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mezunlarla İletişim 
ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (MİKA) ve DAÜ 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi iş birliği ile “Kariyer 
Kahvesi” başlıklı etkinlik gerçekleştirildi. İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi arkasındaki çim alanda yapılan 
kariyer kahvesine çok sayıda firma katıldı. Öğrenciler 
ve katılımcılar, bu firmalar ile profesyonel paylaşım 
yaparak, hem bilgi aldı, hem de ileriye yönelik staj 
yapma imkanı elde etti. 

“Firmalara Teşekkür Ederim”
Söz konusu etkinlikle ilgili açıklamalarda bulunan DAÜ 
MİKA Müdürü Derviş Ekşici, şunları söyledi: “Etkinliğe 
öğrencilerin ilgisi büyük oldu. Söz konusu etkinliği 
düzenlerken amacımız öğrencilerimizin kariyer planlama 
ve iş bulabilme yeteneklerini geliştirmektir. Katılan 
firmaların, üniversitemize ve dolayısıyla öğrencilerimize 
gösterdiği yakın ilgi bizler için bir övünç kaynağı olmakla 
birlikte, öğrencilerimiz için daha da iyisini yapmak 
adına bizleri motive etmektedir. Etkinliğe katılan tüm 
firmalara öğrenci memnuniyetine destek oldukları için 
çok teşekkür ederim.”

“Çok Değerli Bir Fırsat”
Etkinlikte öğrencilere seslenen DAÜ İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selcan Timur ise, “Bugün özel 
bir gün, işverenler ile geleceğin çalışanlarının bir araya 
geldikleri, beraber neleri başarabileceklerini konuştukları 
bir gün. Bugün aramızda olan siz saygıdeğer işverenler 
geçmişte de öğrencilerimize her zaman iş verdiniz. 
Geçmişten bugüne gelen ve gelecekte de devam 
edeceğine inandığımız desteğinizin bizler için çok 
önemli olduğunu bu vesileyle belirtmek isterim. Kariyer 
Kahvesi etkinliğimiz, İEF öğrencilerimiz ile işverenlerin 

tanışması, kaynaşması ve iş birliği kurabilmesi için çok 
değerli bir fırsat sunmaktadır” dedi. Prof. Dr. Timur, 
katılımcı firmalara teşekkür ederek, öğrencilere kariyer 
tavsiyelerinde bulundu.

Adanın Önde Gelen Firmaları Katıldı
Söz konusu etkinliğe katılan firmalar şöyle: Koopbank, 
Limasol Türk Kooperatif Bankası, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Merkez Bankası, Creditwest Bank, 
Kıbrıs Vakıflar Bankası, Ziraat Bankası, Şekerbank, 
Garanti Bankası, Asbank, İktisat Bankası, TEB, Universal 
Bank, Umay Construction, Uzun Group Construction, 

Dörter Construction, Tanyel Construction, Noyanlar 
Group of Companies, Gazimağusa Belediyesi, Kıbrıs 
Türk Ticaret Odası, Kıbrıs Türk Sanayi Odası, Kuzey 
Kıbrıs Turkcell, Başman Group of Companies / AVON, 
Özkaraman Muhasebe ve Danışmanlık Bürosu, Mapfree 
Sigorta, Limasol Sigorta, Türk Sigorta, Northills Group of 
Companies, Ashrafi Estate, Velocity Estate, Smart Estate, 
Cyprus Reality Estate, İnce Emlak, Ergün Oza Coffee, 
Yemen Kahvesi, Coffeemania, Segafredo Espresso 
Zanetti, Türk Hava Yolları, Kozansoy Printhouse, Mey 
Su, DAÜ KOOP, Go Social CY, DAÜ-SEM, Bankacılık 
ve Finans Kulübü.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) çocuklar 
yararına geleneksel DAÜ kermesini 
düzenledi. DAÜ çalışanlarının gönüllü 
katılımı ile gerçekleştirilen kermes, ‘DAÜ 
ile Umutlara Ortak Ol’ projesi kapsamında, 
2 Mayıs 2019 Perşembe günü, 10:00 – 
13:00 saatleri arasında, Merkezi Derslik 
Binası (CL) önünde gerçekleştirildi. 
DAÜ’de yer alan tüm fakülte, müdürlük 
ve birimlerin katkılarıyla kurulan stantlarda 
ev yapımı çeşitli yiyecek ve içeceklerin 
satışı yapılarak Burhan Nalbantoğlu Devlet 
Hastanesi Çocuk Onkolojisi Bölümü 
yararına destek toplandı.

İlgi Yoğundu
Oldukça renkli geçen kermese ilgi 
yoğundu. Kermese katılıp katkıda bulunan 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
da, tüm stantları gezerek DAÜ personeli 

ve öğrenciler ile sohbet etti. Dipkarpaz 
İlkokulu Öğrencileri folklor gösterileri, 
Doğu Akdeniz Doğa İlkokulu öğrencileri 
ise stant ziyaretleri ile Umutlara ortak 
oldular. Kermesten elde edilen gelir 
ile Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet 
Hastanesi Çocuk Onkolojisi Bölümü’nde 
bulunan çocuklarımızın ihtiyaçlarının 
karşılanması hedefleniyor. DAÜ Personel 
İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülen 
“DAÜ İle Umutlara Ortak Ol” projesi 
her yıl  bir etkinlik düzenleyerek eğitim, 
sağlık, dezavantajlı gruplar ve çocuklar 
için fayda sağlayacak. Proje ile üniversite 
ve toplumun iş birliği içerisinde sosyal 
dayanışma ve farkındalıkların artırılması 
hedefleniyor. Söz konusu proje DAÜ’nün 
değerlere verdiği önemin de büyük bir 
göstergesi olarak örnek olmaktadır. 
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DAÜ KADIN YÜZME TAKIMI’NDAN REKORLU ŞAMPİYONLUK

DAÜ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ

“NURSEVIVOR” 
YARIŞMASI HEYECANLI 

ANLARA SAHNE OLDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Hemşirelik Bölümü ile Kıbrıs Türk Hemşireler 
ve Ebeler Birliği tarafından ortak düzenlenen “Nursevivor 
– Oyun Seni Bekliyor” etkinliği, DAÜ Yasin Düşüner 
Stadyumu’nda gerçekleştirildi.

Modern hemşireliğin kurucusu kabul edilen Florance 
Nightingale’in doğum günü olan 12 Mayıs tarihi, 
Florence Nightingale’in anısına Uluslararası Hemşireler 
Birliği tarafından 1965 yılından bu yana Dünya’da 

“Hemşireler Günü” ve 12-18 Mayıs tarihleri arası 
ise “Hemşirelik Haftası” olarak kabul edilmekte ve 
kutlanmaktadır. Uluslararası Hemşireler Birliği her yıl 
önemli ve öncelikli toplumsal sağlık sorunları çervesinde 
Dünya hemşirelerinin tartışması, bilgi, görüş alışverişinde 
bulunması ve konuya ilişkin çözümler üretebilmesi 
için bir tema belirlemektedir. Bu yılın teması olarak  
“Hemşireler: Herkes için Sağlık Hedefine Ulaşmada 
Öncü Bir Ses” belirlenmiştir. Tema kapsamında, küresel 
sağlık sorunlarının önlenmesi, çözümlenmesi ve sağlık 
hedeflerine ulaşmada hemşirelerin önemli sorumlulukları 
vurgulanmaktadır.

Bu yıl Hemşirelik Haftası kapsamında düzenlenen sosyal 
etkinlikler içerisinde, ilki geçen yıl yapılan “Nursevivor” 
yarışmalarının ikincisi, adamızdan 6 üniversiteden 108 
öğrencinin katılımı ile tamamlandı. Geçtiğimiz yılda 
da olduğu gibi oldukça renkli geçen “Nursevivor”da 
öğrenciler, hemşirelik uygulamaları ile sporu birleştirerek 
eğlenceli bir gün geçirdi. Etkinlik kapsamında birlikte 
eğlenmenin yanı sıra dereceye giren öğrencilere ödül 
takdiminde bulunuldu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı DAÜ Kadın Yüzme 
Takımı, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Üniversite Sporları Federasyonu tarafından her yıl 
Lefkoşa’da düzenlenen ve 6 üniversitenin katıldığı 

yüzme şampiyonasında şampiyonluğu elde etti. 
DAÜ Erkek Yüzme Takımı’nın ise dördüncü sırada 
yer aldığı şampiyonada, DAÜ Kadın Yüzme Takımı 
sporcusu Dilahan Tezel, Kısa Kulvar Yeni Üniversite 
Sporları’nda 200 metre karışık branşında KKTC 

rekoruna imza attı. Konuya ilişkin DAÜ Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından yapılan 
açıklamada, “Şampiyonlukta ve müsabakalarda emeği 
geçen tüm sporculara ve yeni rekortmen Dilahan 
Tezel’e teşekkür ediyoruz” denildi. 
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DAÜ 
TENİS TAKIMI 

ŞAMPİYON OLARAK 

SÜPER LİG’E 
YÜKSELDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri 
Müdürlüğü’ne bağlı DAÜ Satranç Takımı, Türkiye 
Üniversiteler Satranç Şampiyonu oldu. Türkiye Satranç 
Federasyonu tarafından düzenlenen ve 103 üniversitenin 
katılımıyla gerçekleşen turnuva, 16-23 Mart 2019 
tarihleri arasında yapıldı. DAÜ Satranç Takımı, sırasıyla 
Pamukkale Üniversitesi, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, 
Marmara Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, Boğaziçi 
Üniversitesi ve Bursa Uludağ Üniversitesi’ni yenerek 
Türkiye Şampiyonluğu’na ulaştı. 

Sporcuları Tebrik Etti
Kafilenin Yöneticisi ve Antrenörü Talat Şentürk, DAÜ’ye 
yakışanı yapmak ve DAÜ’nün kalitesini ortaya koymak 
için turnuvaya geldiklerini belirterek, çok önemli takımları 
mağlup etme başarısını göstererek şampiyonluğa ulaşan 
sporcularını tebrik etti. Diğer yandan Şentürk, “DAÜ 
Spor İşleri Müdürü Sayın Cemal Konnolu’ya takımımıza 
vermiş olduğu değer ve katkı adına çok teşekkür ederim. 
Her zaman hocamızın dediği gibi ‘Vizyonunuz varsa 
planını yapın ve uygulayın’ parolası ile yola çıktık ve 
şampiyonluğu DAÜ’ye kazandırdık” diye konuştu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri 
Müdürlüğü’ne bağlı DAÜ Tenis Takımı, 9 – 12 Mart 
2019 tarihlerinde Türkiye Cumhuriyeti Üniversiteler Spor 
Federasyonu tarafından organize edilen Tenis 1. Lig A 
Grubu’nda sırasıyla Yıldız Teknik Üniversitesi, Kocaeli 
Üniversitesi ve İstanbul Teknik Üniversitesi’ni 3-0’lık 
skorlarla geçerek A Grubu’nu birinci sırada tamamladı. 

DAÜ Tenis Takımı, bu galibiyetlerin ardından diğer grup 
birincisi Yaşar Üniversitesi’ni de Şevki Öksüzoğulları ve 
Rasim Ülker ile teklerde, İsmet Baykur ve Mustafa Zorba 
ile ise çiftlerde 3-0 yenerek şampiyon oldu ve Süper Lig’e 
yükseldi. DAÜ Tenis Takımı bu başarısının ardından 
antrenörleri Aydın Kayol ve Kafile Başkanları Cüneyt 
Doğan ile birlikte adaya dönüş yaptı.

DAÜ SATRANÇ TAKIMI TÜRKİYE ŞAMPİYONU
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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) Rio 2016 Olimpiyat 
Oyunları Uzun Atlama Beşincisi atleti Ese Brume, genç 
yaşına rağmen rekora doymuyor. DAÜ sporcusu Ese Brume, 
13 Mayıs 2019 Pazartesi günü, Samsun İlkadım Atletizm 
Stadyumu’nda düzenlenen 16. Türkiye Koçsporfest 
Üniversite Oyunları Atletizm Şampiyonası’nda, uzun 

atlama branşında gerçekleştirdiği 6.76 metrelik atlayışı ile 
altın madalya ve Türkiye Üniversiteler Büyük Kadınlar 
Rekoru’nun yeni sahibi oldu.

2020 Tokyo Olimpiyatları’na Hazırlanıyor
Henüz 23 yaşında olmasına rağmen 2020 Tokyo 
Olimpiyatları’nın en büyük altın madalya adayı olarak 
gösterilen Ese Brume, hazırlıklarını DAÜ Spor İşleri 
Müdürlüğü antrenörleri Hasan Maydon ve Yaya Kayode 
ile sürdürmeye devam ediyor. 6.82’lik derecesiyle 
dünyada bu yılın en iyi derecelerinden birine imza atmayı 
başaran ve DAÜ Rektörlüğü tarafından her bağlamda 
desteklenen DAÜ öğrencisi olimpik atlet Ese Brume’nin 
antrenörü Hasan Maydon tarafından yapılan açıklamada, 
sporcunun bu yıl en iyi derecesini yaptığı ve tüm üst düzey 
müsabakalarda zirveye oynamaya hazır olduğu bildirildi.

DAÜ’NÜN 
OLİMPİK ATLETİ 
ESE BRUME 

REKORA DOYMUYOR

Erkeklerde Fi̇li̇sti̇n, Kadınlarda Ni̇jerya Şampiyon
113 ülkeden 20 bini aşkın öğrencisiyle Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) en büyük uluslararası 
öğrenci organizasyonlarına imza atan Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’nin (DAÜ) gelenekselleşmiş etkinliği Cup of 
Nation Futsal 2019 Turnuvası’nın onuncusu, Lala Mustafa 
Paşa Spor Salonu’nda oynanan final maçları ve ödül 
töreni ile tamamlandı. Toplamda 500’ün üzerinde aktif 
öğrencinin ülkelerini temsil ederek kıran kırana mücadele 
verdiği organizasyonda şampiyonlar belirlendi. 

Kadınlar grubunda geçen yıl olduğu gibi KKTC ile 
Nijerya arasında oynanan şampiyonluk karşılaşmasını 
kazanan Nijerya şampiyon olurken, erkekler grubunda ise 
Filistin, finaldeki rakibi Nijerya’yı yenerek şampiyon oldu. 
Üçüncülük karşılaşmalarında ise kadınlar grubunda İran’ı 
mağlup eden Türkiye ve erkekler grubunda Svaziland’ı 
mağlup eden Türkiye üçüncülük kupasına uzandı.

Ödül Töreni Yapıldı
Maçların ardından gerçekleştirilen Ödül Töreni ile 
dereceye girenlere kupa ve madalyaları takdim edildi. 
Turnuvada şampiyon olan takımlara kupa ve madalyaları 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, ikincilere ödülleri 
Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör Yarımcısı Prof. 
Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu, üçüncülere ödülleri Akademik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju 
Besler takdim etti.

Gecede ayrıca, En iyi Kadın Kaleci; Sadat Momoh, Gol 
Kraliçeleri Zeliha, Dwiete Kim ve Moji, En İyi Kadın 
Oyuncu; Dwiete Kim, En Centilmen Kadın Takım; 
Kongo, En İyi Erkek Kaleci; Mohammad Said; Gol Kralı; 
Mohammad İbrahim, En Centilmen Erkek Takımı: Yemen, 
En İyi Erkek Oyuncu; Salah, En İyi Koç: Svaziland, En İyi 
Öğrenci Topluluğu: Filistin ödüle layık görüldü. Ödüller 
Spor İşleri Müdürlüğü personeli tarafından kendilerine 
takdim edildi.

DAÜ ULUSLARARASI 

FUTSAL 
TURNUVASI 

TAMAMLANDI


